
Bartın Belediyesi ile koordineli olarak yürütülen doğalgaz altyapı çalışmala-
rı 2 ayrı noktada devam ediyor.     		          Devamı 11’de

BARTIN’DA DOĞALGAZ GEÇİYOR 
YOL VE KALDIRMLAR YAPILIYOR

Bu yıl 06-13 Mayıs 2017 tarihleri arasında 
“Uluslararası Karayolu Trafik Güvenliği 

Haftası” etkinlikleri çerçevesinde İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Trafik Müdürlüğü ço-
cuklara eğlenirken trafik kurallarını öğren-

di.10 Mayıs 2017 tarihinde Trafik Haftasını 
çerçevesinde Topkapı Trafik Eğitim Parkın-
da bir festival programı düzenlendi. Bir gün 
süren olan Trafik Festivali’nde program saat 
11.30’da başlayıp 16.00’da bitirildi. Sayfa 7’de

Bursa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü tara-
fından Dünya Engelliler Haftası münasebetiyle hazırlanan ‘Engelsiz 
Sokak Festivali’ ile engelli vatandaşlar doyasıya eğlenme fırsatı buldu.  

Devamı 5’te

Gaziantep 
Büyükşehir 

Belediyesi organi-
zasyonunda 

“Engelliler Haftası” 
dolayısıyla “engelsiz 

yaşam için farkın-
dalık stantları” 

kuruldu.

Büyükşehir Belediyesi, Altındağ ve Mamak ilçeleri sınırlarında 
bulunan, Bostancık, Karapürçek, Orhan Kemal ve Özalp 
Caddeleri kesişimindeki kavşakta yoğunluk yaşanması nedeniy-
le köprülü kavşak çalışmasına başladı.
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ANKARA BÜYÜKŞEHİR’DEN 
YENİ KÖPRÜLÜ KAVŞAK

Fen İşleri Daire Başkanlığı, 4 caddenin kesişiminde bulunan 
kavşakta, Bostancık ve Karapürçek caddelerindeki trafik akı-
şını kesintisiz sağlamak üzere bir altgeçit yapacak.  

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı ve Fen İşle-
ri Daire Başkanı Vedat Üçpınar, “battı-çıktı” şeklinde yapılacak 
alt geçitle, Bostancık Caddesi ile Karapürçek Caddesi arasındaki 
ulaşımın kesintisiz sağlanacağını söyledi.

BURSA BÜYÜKŞEHIR’DEN 
‘ENGELSIZ SOKAK FESTIVALI’

Referandumun kabul edil-
mesinin ardından Tür-

kiye’de yeni dönem başladı. 
Partili cumhurbaşkanlığının 
önünün açılmasından sonra 
Erdoğan, AK Parti’ye geri 
döndü ve Genel Başkan oldu. 
Koalisyonları ortadan kal-
dıracak olan bu yeni dönem 

sonrası ekonomi de ivme kazandı

Türkiye tarihi bir döneme gir-
di. İçeride ve dışarıda yaşanan 
gelişmelere karşı ülkede istik-
rarın sağlanması için yapılan 
hükümet değişikliği sisteminin 
referandumda kabul edilmesinin 
ardından, Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan, partisine geri 
döndü. Yapılan kongrede Genel 
Başkanlığa seçilen Erdoğan, ilk 
MYK’da da A takımını belirledi. 
Başbakan Binali Yıldırım’ın AK 
Parti Genel Başkan  Vekili oldu-
ğu MYK’da genel başka yardım-
cıları da belirlendi.    Sayfa 2’de

OBJEKTİFLERE YANSIYAN GİRESUN
40. Uluslararası Giresun Aksu Festivali etkinlikleri kapsamında Giresun 

Gezgin Fotoğrafçılar Derneği (GEZFOD) ve Giresun Fotoğraf Sanatı Derneği 
(GİFOD) tarafından ortaklaşa açılan “Giresun Konulu” fotoğraf sergisi va-
tandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü.	             		  Sayfa 2’de

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
TARİHİNE VE ECDADINA SAHİP 
ÇIKMAYA DEVAM EDİYOR

Başkan Enver Yılmaz, geçmişi 250 yıl 
öncesine kadar uzanan Çamlık Fener 

Mezarlığı’nda Ünye taş işçiliğinin güzel 
örneklerinden olan ve mimari yapısı itiba-
rıyla tarihi özellik taşıyan 27 adet mezarı 
aslına uygun olarak restore edeceklerini 
ve mezarlıkta çevre düzenlemesi yapacak-
larını söyledi.

    Sayfa 9’da

EV HANIMLARI ÇINI İŞLEMECILIĞI 
ILE ÜRETIME KATILACAK

İNGILTERE’DE IŞSIZLIK
42 YILIN EN DÜŞÜĞÜNDE

KABUĞUYLA YENEN ELMA
KANSERDEN KORUYOR...13

Sayfa

14
Sayfa

15
Sayfa

EYÜP’TE RAMAZAN BIR BAŞKA

İstanbul’da ramazanların en güzel yaşandığı yerlerden biri olan Eyüp’te bu yıl da birbirin-
den güzel etkinlikler tüm ziyaretçileri bekliyor. Eyüp’te Ramazan ayı boyunca mahalle if-

tarları ve özel sahur programları başta olmak üzere çeşitli etkinlikler yer alacak.      Sayfa 2’de

Şebinkarahisar’da düzenlenen 19 Mayıs Şebinkarahisar 
etkinlikleri için Şebinkarahisar’a gelen Şebinkarahisar Sivil 
Toplum Kuruluşları üç günlük programlarını tamamlayarak 
baba ocaklarından ayrıldılar.   		     Sayfa 2’de

İSTANBUL’DA GELENEKSEL TRAFİK 
HAFTASI ÇOCUK FESTİVALİ BAŞLIYOR Şehir genelinde asfaltlama çalışmalarına yoğun bir şekilde devam 

eden Malatya Büyükşehir Belediyesi, merkezde farklı noktalarda alt 
yapısı biten cadde ve sokakların da asfaltını yapıyor       Devamı 8’de

 

MALATYA’DA ALTYAPISI
BİTEN YERLER ASFALTLANIYOR

Batman’ın Hasankeyf ilçesinde, Ilısu Baraj Gölü alanında bulunan 
550 yıllık Zeynel Bey Türbesi, tek parça hainde ray sistemiyle 2 kilo-
metre taşınarak, yeni yerine yerleştirildi.

	      Devamı 10’da

BATMAN’DA ZEYNEL BEY 
TÜRBESI TAŞINDI

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

GAZİANTEP’TE “ENGELSİZ YAŞAM” STANTLARI 
KURULDU

Devamı 6’da
Devamı 3’te

“ŞEBINKARAHISAR BIR SEVDADIR 
DIYEREK” COŞTULAR COŞTURDULAR

YENİ TÜRKİYE’DE EKONOMİ İVME KAZANDI

HOŞGELDİN ONBİR AYIN 
SULTANI YA ŞEHR-İ RAMAZAN

Rabbimize hadsiz şükürler olsun ki, rahmet mevsimi olan üç aylara bir kez daha girmiş bulunuyoruz. Receb 
Şaban derken bu ay sonunda Ramazan’a da inşallah kavuşacağız. Resul-ü Ekrem Efendimiz (sav)’in üç aylar 

girdiğinde yapmaya başladığı, “Allahım Receb ve Şaban’ı bize mübarek kıl ve bizi Ramazan’a ulaştır” duasına, bi-
zler ümmeti olarak bütün ruh u canımızla âmin diyor ve bu ayların feyiz ve sevaplarıyla bereketlenerek Ramazan’a 
da ulaşmayı ve tam bir nefis terbiyesiyle azamî derecede istifade etmeyi Allah’tan diliyoruz.

Trafik Haftasına dikkat çekmek ve trafik kurallarına uymanın önemi 
hatırlatmak amacıyla yapılacak etkinlikler ile çocukların gelecekte bilinç-
li bireyler olmalarına katkı sağlanıyor. 



Rabbimize hadsiz şükürler olsun ki, rah-
met mevsimi olan üç aylara bir kez daha 

girmiş bulunuyoruz. Receb Şaban derken bu 
ay sonunda Ramazan’a da inşallah kavuşa-
cağız. Resul-ü Ekrem Efendimiz (sav)’in üç 
aylar girdiğinde yapmaya başladığı, “Allahım 
Receb ve Şaban’ı bize mübarek kıl ve bizi 
Ramazan’a ulaştır” duasına, bizler ümmeti 
olarak bütün ruh u canımızla âmin diyor ve 
bu ayların feyiz ve sevaplarıyla bereketle-
nerek Ramazan’a da ulaşmayı ve tam bir 
nefis terbiyesiyle azamî derecede istifade et-
meyi Allah’tan diliyoruz.

Yüce Rabbimiz Bakara Suresi’nde peş 
peşe gelen üç ayette orucun farziyetini ve 
Ramazan’ın Allah katındaki faziletini şöyle 
ilan etmiştir:

“Ey îmân edenler! Sizden evvelkilere 
farz kılındığı gibi, oruç tutmak (sizin de) 
üzerinize farz kılındı; tâ ki (günahlardan) 
sakınasınız. Sayılı günler olarak (oruç size 
farz kılındı)! Fakat içinizden kim hasta olur 
veya yolculukta bulunursa, artık (tutamadığı 
günler) sayısınca başka günler(de oruç tut-
sun)! Ona gücü yetmeyenlerin üzerine ise, 
(tutamadıkları her gün için) bir fakirin (bir 
günlük) yiyeceği kadar fidye (verme borcu) 
vardır. Buna rağmen kim gönlünden koparak 
bir hayır işlerse (daha fazla verirse), o tak-
dirde bu, onun için daha hayırlıdır. Bununla 
berâber bilirseniz, (güçlüğüne rağmen) oruç 
tutmanız sizin için daha hayırlıdır.

(O sayılı günler) Ramazan ayıdır ki, insan-
lara doğru yolu göstermek ve hidâyet ile fur-
kandan (hak ile bâtılı ayıran hükümlerden) 
apaçık deliller olmak üzere, Kur’ân onda 
indirilmiştir. Öyle ise içinizden kim o aya 
erişirse, artık onda oruç tutsun! Kim de hasta 
olur veya yolculukta bulunursa, artık (onun 
üzerine, tutamadığı günler) sayısınca başka 
günler(de oruç tutma borcu) vardır. Allah 
size kolaylık ister ve size zorluk istemez. İşte 
(bütün bunlar) sayıyı tamamlamanız ve sizi 
hidâyete erdirmesine mukabil (tekbir getir-
erek) Allah’ı büyük tanımanız içindir; hem tâ 
ki şükredesiniz.”
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HOŞGELDİN YA ŞEHRİ RAMAZAN

Belediye Başkanı Kerim Aksu, görev süreleri içeri-
sinde sekizinci terfi istasyonunu devreye soktukla-

rını belirterek; “Erikliman ve Gaziler yeni gelişen 
bölgelerimiz. Gedikkaya ve bu bölgemiz hızla kentleşi-
yor. Devreye giren bu terfi istasyonumuz ile 2200 
aboneye su sağlamış oluyoruz. Giresun büyüyor ve 
gelişiyor. Belediye olarak önce altyapıdan başlıyoruz. 
Altyapı olmadan üst yapı olmaz. Muhtarlarımız ve 
mahalle sakinlerimizle her zaman iletişim halindeyiz. 
Hizmetlerimizde destek veren meclis üyelerimize, 
mesai arkadaşlarımıza da teşekkür ediyorum. Bende 
Gaziler Mahallesi’nde oturuyorum. Ben de bu hizmet-
ten yararlanıyorum” şeklinde konuştu.

Başkan Kerim Aksu Terfi Merkezi’nin açılışını 
Erikliman Muhtarı İbrahim Aydın, Gaziler Muhtarı 
Ömer Hamzabaşoğlu ve mahalle sakinleri ile beraber 
yaptı.

Açılışa mahalle muhtarları, belediye meclis üyeleri, 
il genel meclis üyeleri, belediye başkan yardımcıları, 
belediye yetkilileri ve vatandaşlar katıldı.

19 Mayıs Şebinkarahisar etkinlikleri için dört 
otobüs ve özel araçları ile Şebinkarahisar’a gelen  

Sivil Toplum Kuruluşları başkanları, yönetim kurulu 
üyeleri, gençlik kolları ve üyeleri etkinlik program-
ları kapsamında çeşitli köy ziyaretleri, açılışlar ve 
resmi kurum ve kuruluş ziyaretleri yaptılar.

Etkinliğin ilk gününde sabah kahvaltısı için Taşçılı 
köyüne gidildi. Öğlenden sonra Şebinkarahisar 
Kaymakamı Erdoğan Kanyılmaz ve Şebinkarahisar 
Belediye Başkanı Şahin Yılancı’yı makamında ziyaret 
edildi. Şebinkarahisar Kültür ve İş Merkezinde 
Şebinkarahisarlılar Yardımlaşma Derneğinin düzenle-
diği Divan toplantısında, Şebinkarahisar’ın sorunları 
tartışılarak çözüm arandı. Kocaeli Şebinkarahisarlılar 
Derneği Başkanı İlhan Avutman’ın vesilesi ile Divan 
Toplantısına Kocaeli’nden gelerek katılan Gebze 
Ticaret Odası Başkanı Nail Çiler’in Şebinkarahisar’ın 
ekonomisi ve çözüm önerileri dikkatle dinlenerek, 
yapılması gereken yatırımlar tartışıldı.

Şebinkarahisar Belediyesi Kültür ve İş Merkezi 
Konferans salonunda düzenlenen Divan toplantı-
sına Şebinkarahisar Kaymakamı Erdoğan 
Kanyılmaz, Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, 
Şebinkarahisar Belediye Başkanı Şahin Yılancı, 
Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail Çiler, İl Genel 
Meclis Üyeleri Uğur Erarslan ve Davut Özacar, 
Sarıyer Belediyesi Meclis Üyesi Veysel Yeşil,  
Şebinkarahisar Ak Parti ilçe Başkanı Nejat Okuyar, 
Şebinkarahisar CHP İlçe Başkanı Oktay Alp,  MHP 
İlçe Başkanı Said Yeğen, Gebze Ticaret  Odası 
Meclis Üyeleri Hüsamettin Demir ve İbrahim Ehlil,  
Şebinkarahisar Vakıf Başkanı Avni İşcan, 
Şebinkarahisarlılar Yardımlaşma Dernek Başkanı 
Mehmet Şimşek, Kocaeli Şebinkarahisarlılar 
Dernek Başkanı İlhan Avutman,  Şebinkarahisarlı 
Sanayici ve İş adamları Dernek Başkanı Altan 
Güneş, Sarıyer Şebinkarahisarlılar Dernek Başkanı 
Ruşen Aydeniz, Gerçek oto Opel otomotiv sektö-
ründe iş adamı Sefer Sucu, Giresun Medya 
Platformu Başkanı Sadi Toygar  Köy dernek baş-
kanları, muhtarlar, iş adamları, ilçe Ziraat ve Esnaf 
Odaları başkanları ve basın mensupları katıldı.

GIRESUN’DA SU TERFİ 
İSTASYONU HİZMETE AÇILDI
Giresun Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Mü-
dürlüğü tarafından Erikliman ve Gaziler Mahal-
lesi için yapılan Su Terfi İstasyonu, Belediye Baş-
kanı Kerim Aksu tarafından hizmete açıldı.

“ŞEBINKARAHISAR BIR 
SEVDADIR DIYEREK”
COŞTULAR COŞTURDULAR
Şebinkarahisar’da düzenlenen 19 Mayıs Şe-
binkarahisar etkinlikleri için Şebinkarahi-
sar’a gelen Şebinkarahisar Sivil Toplum Ku-
ruluşları üç günlük programlarını tamamla-
yarak baba ocaklarından ayrıldılar.

Atatürk Meydanı’nda açılan sergi-
de her iki fotoğraf derneği üyele-

rinin objektiflerine yansıyan birbirin-
den güzel Giresun fotoğrafları sergiyi gezenler 
tarafından büyük beğeni toplandı. Sergide 42 fotoğ-
raf sanatçının çekmiş olduğu toplam 61 fotoğraf 
sergilendi.

GEZFOD’un onursal üyesi olan Giresun Belediye 
Başkanı Kerim Aksu’nun da çekmiş olduğu bir 
fotoğrafta sergide yer aldı. Fotoğrafını sergide 
gören Başkan Aksu, yapılan bu güzel jestten dolayı 
dernek yönetimine teşekkür etti.

Belediye Başkanı Kerim Aksu beraberinde 
Tekirdağ Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem 
Eşkinat, CHP Giresun İl Başkanı Necati Tığlı, 
Belediye Başkan Yardımcısı Murat Ersoy ve vatan-
daşlar sergiyi gezdiler.

Bir birinden güzel fotoğrafları çeken sanatçılar-
dan fotoğraflar hakkında bilgi alan Başkan Aksu, 
festivale vermiş oldukları katkılardan dolayı sanat-
çılara teşekkür etti.

İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Kamil Çakır, 
fidan dağıtımında yaptığı konuşmada, cevizlerin 

Kelkit Havzası Kalkınma Birliği tarafından Kelkit 
Havzasında Ceviz Üretimini Geliştirme Projesi kapsa-
mında dağıtıldığını söyledi.

İlçede 13 çiftçiye 5’er dekar alana dikilmek üzere bin 
240 fennor, 110 fernette çeşidi olmak üzere toplam bin 
350 ceviz fidanı dağıtıldığını aktaran Çakır, bu cinslerin 
çevre iklimine elverişli olduğunu belirtti.

Çakır, Kelkit havzası bölgesinde diğer ilçelerde de 
dağıtım işlemlerinin gerçekleştiğini sözlerine ekledi.

OBJEKTİFLERE YANSIYAN 
GİRESUN

ŞEBINKARAHISAR’DA 
CEVIZ FIDANI DAĞITILDI

40. Uluslararası Giresun Aksu Fes-
tivali etkinlikleri kapsamında Gire-
sun Gezgin Fotoğrafçılar Derneği 
(GEZFOD) ve Giresun Fotoğraf 
Sanatı Derneği (GİFOD) tarafın-
dan ortaklaşa açılan “Giresun Ko-
nulu” fotoğraf sergisi vatandaşlar 
tarafından yoğun ilgi gördü.

İstanbul’da ramazanların en 
güzel yaşandığı yerlerden biri 

olan Eyüp’te bu yıl da birbirin-
den güzel etkinlikler tüm ziya-
retçileri bekliyor. Eyüp’te 
Ramazan ayı boyunca mahalle 
iftarları ve özel sahur program-
ları başta olmak üzere çeşitli 
etkinlikler yer alacak.

Eyüp Belediyesi’ne bağlı diğer 
etkinlik merkezleri ve alanlarda, 
meal okumalarından, iftar sofra-
larına, ramazan sohbetlerinden, 

sema gösterilerine kadar pek 
çok farklı etkinlik tüm Türkiye 
ve dünyadan ziyaretçilerle bulu-
şacak.

Ramazan programları, başta 
Eyüp Meydanı olmak üzere, 
Caferpaşa Kültür Sanat 
Merkezi, Afife Hatun Kültür 
Evi, Zalmahmutpaşa Eyüp 
Kitabiyat Merkezi, Sertarikzade 
Kültür Sanat Mekezi, Hasan 
Nail Canat Sanat Akademisi, 
Kemerburgaz Mahallesi, 

Osmanlı Parkı ve Eser/Şeker 
Hayat Rehabilitasyon Birimi’nde 
yapılacak.

RAMAZAN VE ÇOCUK
Eyüp’ün dört bir tarafında 

Ramazan ayının ruhuna uygun 
sohbet etkinlikleri gerçekleştiri-
lecek. Anadolu’da çocuklara bu 
ibadeti sevdirmek amacıyla 
yarım gün tutturulan Tekne 
Orucu, Eyüp’te de uygulanacak, 
çocuklarımız için “Tekne 
İftarları” düzenlenecek.

EYÜP SULTAN 
MEYDAN’DA ÇOCUKLAR 
GÖNÜLLERİNCE 
EĞLENECEK

Eyüp Sultan Meydan’da 
geleneksel orta oyunumuzun 
renklerinden biri olan meddah 
gösterimi yapılacak. Hacivat 
Karagöz gösterisi ve Masalcı 
Dede, çocuklarla birlikte 
buluşacak. Çocuk ikramı saati 
adı altında, çocuklara patlamış 
mısır, pamuk şeker, Osmanlı 
Macunu, Osmanlı Şerbeti ve 
balon dağıtılacak.

EYÜP’TE RAMAZAN BIR BAŞKA

Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın ve gençlerin 
katıldığı mehter yürüyüşü ve dualarla başlayan 

Eyüp Belediyesi Simurg Gençlik Şöleni son gününde 
birbirinden heyecanlı ve çekişmeli mücadelelere sahne 
oldu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı döneminde başlayan 
çalışmalarla bataklık halinden kurtularak tertemiz olan 
Haliç’te artık birbirinden farklı su sporları etkinlikleri 
düzenleniyor.

Eyüp Belediyesinin ‘Haliç Etkinlik Alanı’nda düzenle-
nen şölende gençler birbiriyle kıyasıya mücadele etti. 
Etkinlik alanı birbirinden keyifli yarışlara sahne oldu.

Gücümüz gençliğimiz, haydi gençler şölene diyerek 
gençlik yürüşüyle başlayan, folklor gösterileri, sergiler ve 
konserlerle devam eden şölende, Canlı Langırt, Rodeo, 
Yağlı Sumo, Su Sporları, Gladyatör, Dragon Bot Yarışları, 
Su Balonu, Dev Salıncak, Survivor Parkuru gibi birbirin-
den eğlenceli ve farklı spor dalları yer aldı.

EYÜP BELEDIYESI’NDEN GENÇLERE 
UNUTULMAZ ŞÖLEN!

Referandumun kabul edilmesinin 
ardından Türkiye’de yeni dönem 

başladı. Partili cumhurbaşkanlığının 
önünün açılmasından sonra Erdoğan, 
AK Parti’ye geri döndü ve Genel Başkan 
oldu. Koalisyonları ortadan kaldıracak 
olan bu yeni dönem sonrası ekonomi de 
ivme kazandı

Türkiye tarihi bir döneme girdi. İçeride 
ve dışarıda yaşanan gelişmelere karşı 
ülkede istikrarın sağlanması için yapılan 
hükümet değişikliği sisteminin refer-
andumda kabul edilmesinin ardından, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
partisine geri döndü. Yapılan kongrede 
Genel Başkanlığa seçilen Erdoğan, ilk 
MYK’da da A takımını belirledi. Başba-
kan Binali Yıldırım’ın AK Parti Genel 
Başkan  Vekili olduğu MYK’da genel 
başka yardımcıları da belirlendi.

Referandum sonrası da Türk 
ekonomisi hızla ivme kazanmaya 
başladı. İşsizlik rakamlarında  bir 
ay içerisinde 0.4 puanlık düşüş söz 
konusu oldu. Referandumdan önce 
hızla değer kazanan dolar, bu is-
tikrar sonrası aynı şekilde değer kay-
betmeye başladı.

İş dünyası da uzun süren bekley-
işini Hükümetin ekonomiye yönelik üre-
tim seferberliği ilan etmesinin ardından 
referandum sonrası hayata geçirmeye 
başladı. Erdemoğlu Ailesi’nin Sabancı 
Holding’den iki sene önce aldığı Sasa 
Polyester, Türkiye’de kuracağı polimer 
üretim tesisi için yatırım tutarını 7.2 mil-
yar liradan 12.8 milyar liraya çıkardı.

HOLLANDA’DAN TÜRKİYE’YE 
YATIRIM

Türkiye’de istikrarı gören yabancı 
yatırımcı da yatırım için ülkeye kaynak ak-
tarmaya başladı. OMV şirketine ait olan 
Petrol Ofisi hisselerinin tamamını Hol-
landalı VIP Turkey Enerji AŞ tarafından 
devralındı. 1 milyar 368 milyon euro (5.3 
milyar TL)  tutarındaki bu dev anlaşmaya 
Rekabet Kurulu da onay verdi.

GAYRİMENKUL’E YABANCI 
İLGİSİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a daha fazla 
yetki veren, bürokratik oligarşiyi ortadan 
kaldıracak referandumun kabulünün 
ardından durağan bir döneme girmiş 
olan emlak sektöründe de hareketlilik 
yaşandı. Özellikle Irak, Suudi Arabistan, 
Kuveyt’te Türkiye’deki emlak alımı hızla 
arttı. Türkiye’ye döviz girdisi sağlayan bu 
hareketlilik sektöre de yeni yatırımların 
yolunu açtı.

MÜJDEYİ KURTULMUŞ VERDİ
Üretim ve ihracat seferberliğinin 

başlatılmasının ardından ihracatçıya ilk 
müjdeyi Başbakan Yardımcısı Numan 
Kurtulmuş verdi.  Kurtulmuş, “Mevcut 
gümrük kapılarına ilave olarak, yeni 
gümrük kapılarında da tırların, birtakım 
mal sevkiyatında bulunan araçlarımızın 
ÖTV’siz akaryakıt temin etmesi sağla-
nacak. İkinci olarak da miktarda artış 
yapılacaktır, belli miktar üzerinde duru-
luyor. Bu çalışmalar ekonomik yükleri 
hesaplandıktan sonra önümüzdeki gün-
lerde Türkiye kamuoyuyla paylaşılacak”  
dedi.

YENİ TÜRKİYE’DE EKONOMİ İVME KAZANDI



Belediye Başkanı Burhanettin Çoban, Osmangazi 
Elektrik Dağıtım AŞ. Genel Müdürü Muzaffer Yalçın 
ve Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ. İl Müdürü Fatih 
Kasal’ı makamında kabul etti.

AFYONKARAHİSAR´A 64 
MİLYON LİRALIK YATIRIM

AĞRILILAR ZAM ŞAMPIYONU 
DOMATESI UCUZA YIYOR

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Belediye 
Başkanı Burhanettin Çoban, OEDAŞ’ın Afyonkara-

hisar’a yapacağı yatırımlar hakkında konuklarıyla bilgi alış-
verişinde bulundu.  Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ. Eski-
şehir Genel Müdürü Muzaffer Yalçın, Başkan Burhanettin 
Çoban’a bu yıl içerisinde il geneline 64 milyon lira tutarında 
yatırım yapacaklarını söyledi.

MALİYE KAVŞAĞINDAKİ ELEKTRİK HATLARI YER 
ALTINA ALINACAK

Devam eden yatırımlar ve yapılacak yatırımların  proje sa-
yısının 117 olduğunu aktaran Yalçın, “Afyon ili kapsamında 
bu yıl içerisinde gerilim dönüşümleri, kasaba- köy şebeke 
çalışmaları, aydınlatma tesisleri, KÖK-DM yapımı gibi çalış-
malarımız olacaktır” diye konuştu. Eskişehir Genel Müdürü 
Muzaffer Yalçın ayrıca Belediyemiz tarafından bu yıl Maliye 
Kavşağına yapılacak battı-çıktı projesi kapsamında bölgenin 
elektrik hatlarını yer altına alacaklarının sözünü verdi.

Belediye Başkanı Burhanettin Çoban ise Osmangazi Elekt-
rik Dağıtım AŞ’nin il genelinde gerçekleştireceği çalışmaların 
önemine dikkat çekerek başarılarının devamını diledi.

Türkiye’nin en soğuk şehirlerinden biri olan  Ağrı’da jeoter-
mal kaynaklar yardımıyla domates üretimine devam ediliy-

or.  Diyadin Tarım Seralarında 41 dönüm üzerine kurulan ser-
alarda 20’si kadın 50 kişi istihdam ediliyor. Ülkemizde Nisan 
ayının zam şampiyonu olan domates batı illerinde 10 lirayı bu-
lan fiyatlarla satılırken,  Diyadin’de üretilen salkım domatesler 
seralardan 5 liradan çıkış yapıyor.

“EKSI 40 DERECEDE DOMATES ÜRETIYORUZ”
İlçeye 7 kilometre uzaklıkta bulunan serayı önümüzdeki yıl-

larda 100 bin dönüme dönüştürmeyi planladıklarını belirten  
Diyadin Tarım Seraları Genel Müdürü Azaddin Evliyaoğulları, 
bu sayede işsiz olan birçok Ağrılıya iş imkanı sunacaklarını da 
söyledi.  Diyadin ilçesinde bulunan jeotermal ısıyı değerlen-
direrek bu tesisi kurduklarını ifade eden Evliyaoğulları, “İlk 
olarak 2014 yılında Ar-Ge çalışmalarıyla seracılığa başladık ve 
2015 yılında seracılıktan alınan ilk hasatla birlikte  Ağrı başta 
olmak üzere bir çok ile domates gönderdik. Yapılan çalışmalar 
ile birlikte eksi 40 derece hava sıcaklığında domates üretilebil-
ir mi tereddütlerini ortadan kaldırdık. 20 bin 400 metrekare-
lik alanımızı 20 bin 600 metrekarelik alanımızla birlikte 41 bin 
metrekarelik bir alana çıkardık. Şu anda burada 20 kadın ve 
30’u erkek olmak üzere toplamda 50 tane çalışanımız bulun-
maktadır. İdari çalışanlarımız ile birlikte bu sayı 80’ni bulmak-
tadır. Bizler burada bayanların istihdamına çok önem veriy-
oruz. Çünkü toplumsal olarak ayakta duran kadının toplumu 
da ayakta tutacağına inanıyoruz. Bu anlamda sosyal bir sorum-
lulukta taşıdığımıza inanıyoruz” dedi.

Büyükşehir Belediyesi, bozuk olması nedeniyle vatan-
daşların yoğun şikayetine neden olan Korkuteli’nin Ço-
maklı Mahallesi yolunu sıcak asfaltla buluşturuyor.

AMASYA’DA TRAFIK; SEVGI, SAYGI 
VE HOŞGÖRÜ İLE GÜZELDIR

Belediye Başkanımız Cafer Özdemir, Karayolu Trafik 
Haftası münasebetiyle İl Emniyet Müdürlüğü tarafın-

dan organize edilen programa katıldı. 
Belediye Kültür Merkezi’nde düzenlenen programda Vali 

Salih Işık, Amasya Üniversitesi Rektörü Metin Orbay, İl 
Emniyet Müdürü Fahri Bulut, İl Jandarma Komutanı Se-
lami Akşit, protokol üyeleri ve emniyet mensupları yer aldı.

Saygı duruşu ve istiklal marşıyla başlayan programda ilk 
olarak karayolu ve trafik güvenliği hakkında sinevizyon gös-
terisi izlenildi. Daha sonra konuşan İl Emniyet Müdür Yar-
dımcısı Tamer Yiğit, Trafik Haftası kapsamında yapılan ça-
lışmalar ve ilimizde trafik sorunlarının azaltılmasına yönelik 
projeler ile ilgili bilgiler aktardı. Ardından trafik kazasında 
yaralanan bir vatandaş, yaşadığı hayat tecrübesini ve trafikte 
kurullara uymanın ne denli önemli olduğunu anlattı.

ANTALYA’NIN BIZIMKÖY 
TERFI MERKEZI TAMAMLANDI

Büyükşehir Belediyesi, Altındağ 
ve Mamak ilçeleri sınırlarında 
bulunan, Bostancık, Karapürçek, 
Orhan Kemal ve Özalp Caddeleri 
kesişimindeki kavşakta yoğunluk 
yaşanması nedeniyle köprülü kav-
şak çalışmasına başladı.

Fen İşleri Daire Başkanlığı, 4 caddenin kesi-
şiminde bulunan kavşakta, Bostancık ve Ka-

rapürçek caddelerindeki trafik akışını kesintisiz 
sağlamak üzere bir altgeçit yapacak.  

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı ve Fen İşleri Daire Başkanı Vedat Üç-
pınar, “battı-çıktı” şeklinde yapılacak alt geçitle, 
Bostancık Caddesi ile Karapürçek Caddesi ara-
sındaki ulaşımın kesintisiz sağlanacağını söyledi.

Vedat Üçpınar, köprülü kavşak inşaatının kısa 
sürede tamamlanacağını belirterek, “Alt geçit-
le, Bostancık Caddesi yer altından Karapürçek 
Caddesi’ne bağlanacak. Bostancık ve Karapür-
çek caddelerinin Orhan Kemal ve Özalp cadde-
leriyle bağlantıları da sinyalize kavşaktan eskisi 
gibi sağlanacak” dedi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel 
Müdürlüğü Serik’te arıtmadan, içme suyu-

na, kanalizasyondan, yağmur suyuna biriken 
alt yapı problemlerini çözmeye devam ediyor. 

ASAT son olarak Serik Kadriye’de bölge için 
önem arz eden Rixos (Bizimköy) ‘Atıksu Arıt-
ma Terfi Merkezi’ni tamamladı. Saniyede 120 
litre maksimum işletme debisine sahip olacak 
şekilde projelendirilen terfi merkezi, Belek-1 
Atıksu ArıtmaTesisi’ne gönderilecek olan atık 
suyun gerekli kota yükseltilerek kontrollü şekil-
de iletilmesini sağlıyor. Yapım ve inşaat aşama-
sında en son teknolojinin kullanıldığı 3 milyon 
200 bin yatırım bedelli proje, uzaktan izleme ve 
kontrol imkanı veren SCADA sistemi ile de gü-
ven veriyor.

ADANA’DA KIRSALDAKI DAR GELIRLI 
VATANDAŞA BÜYÜKŞEHIR DESTEĞI

Daha önce çeşitli ilçelere 
bağlı mahalle ve köylerde 

benzer destek kampanyaları 
düzenleyen Adana Büyükşe-
hir Belediyesi, ilçe belediye 
başkanlıkları ve bağlı muh-
tarlıkların belirlediği yoksul 
vatandaşlara yiyecek kolileleri 
dağıtıyor.

YARDIMIN ADRESİ BU 
KEZ İMAMOĞLU OLDU

Adana Büyükşehir Beledi-
yesi, son olarak İmamoğlu’da 

ihtiyaç sahiplerine 150 koli yi-
yecek dağıttı. Adana Büyükşe-
hir Belediyesi Sağlık ve Sosyal 
Hizmetler Daire Başkanlığı 
bürokratları, İmamoğlu’nun 
köylerinde dar gelirli vatan-
daşlara yiyecek kolisi dağıtımı 
gerçekleştirdi.

SOSYAL BELEDİYECİLİK 
ANLAYIŞI GÜÇLENEREK 
SÜRÜCEK

Adana Büyükşehir Belediye-
si Sağlık ve Sosyal Hizmetler 

Daire Başkanlığı bürokratları, 
Büyükşehir bünyesinde oluş-
turulan Hayırlı İşler Sosyal 
Market aracılığıyla, ihtiyaç 
sahiplerine şu ana kadar 10 
bin koli dağıtıldığını, önümüz-
deki süreçte de yardımların 
süreceğini açıkladılar. Büyük-
şehir bürokratları, “Merkez 
ilçelerimizdeki ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımız bize başvur-
duğunda, rutin olarak destek 
verilmesi gerekiyorsa, Sosyal 
Market’ten periyodik olarak 
bunu gerçekleştiriyoruz. İlçe-
lerimizde ise belirlenen yok-
sul vatandaşlarımıza yardımı 
bizzat götürüyoruz. İlçelere 
her seferinde 150 koli gönde-
riyoruz. Yeniden talep olursa 
sayı artırılıyor. 1 seferlik yar-
dımlarımızda isimler tutanakla 
belirleniyor” diye konuştular.
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ANKARA BÜYÜKŞEHİR’DEN YENİ 
KÖPRÜLÜ KAVŞAK

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü’nün sosyal belediyecilik hizmetlerine ver-
diği önemin sonucu; Adana Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve Sosyal Hizmetler Daire Başkan-
lığı, kırsalda desteğe ihtiyacı olan Adanalıların yardımına koşmayı sürdürüyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi çevreci projelerinden birini daha hayata geçirdi. ASAT Genel Müdürlü-
ğü’nün, Serik Kadriye Turizm Merkezi’nde en son teknoloji ile yapılan Kadriye-Rixos (BizimKöy) Terfi 
Merkezi tamamlandı. Yer altına inşa edilen terfi merkezi SCADA sistemi ile ayrı bir güven veriyor…

ARTVİN ÇİÇEK AÇIYOR

AYDIN’DA POLIS OLAN 
ENGELLILER İÇIN YEMIN 
TÖRENI DÜZENLENDİ
AYDIN İl Emniyet Müdürlüğü, Engelliler Haf-
tası’nda, engelli öğrenciler için yemin töreni 
düzenleyerek polis kimliği verdi.

Artvin Belediyesi yeşiliyle Türkiye’de marka 
olmuş Artvin’de, 3 çeşit 7 farklı renkte 100 

bin çiçeği şehrin değişik yerlerine dikerek toprakla 
buluştururken 8 bin çiçekte düzenlen programla 
vatandaşlara dağıtıldı.

Artvin Belediyesi önünde düzenlenen programa 
Artvin Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe, Bele-
diye Başkan Yardımcıları Erkan Yazan, Zafer 
İnce, Aydemir Akköy, AK Parti İl Başkanı Erkan 
Balta, AK Parti Artvin Merkez İlçe Başkanı Mak-
sut Koçak ve vatandaşlar katıldı.

Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe yeşille 
özdeşleşmiş Artvin’in güzelliğine farklı renkler 
kattıklarını söyledi. Kocatepe, turizmi ve eğitimi 
önüne hedef olarak koymuş bir şehirde görsel gü-
zelliklerinde ön planda olması gerektiğini belirter-
ek “Bugün Artvin çiçek açıyor. Artvin’e bütün ren-
kler yakışıyor. 8 bin adet çiçeği vatandaşlarımıza 
dağıtıyoruz. Balkonlarımızda evlerimizin girişinde 
bu çiçekleri görsel halinde sergileyelim. Artvin’de 
çiçek kültürü oluşturulmasını istiyoruz” dedi.

Engelliler Haftası dolaysıyla Aydın İl Emniyet 
Müdürlüğünde engelli öğrenciler için yemin 

töreni düzenlendi. Törene 10 engelli öğrencinin 
yanı sıra aileleri ve İl Emniyet Müdürü Dr. Rahmi 
Baştuğ ve polisler katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardından engelli öğrencil-
er hazırlanan yemin törenine geçti.

“BU FORMAYI HERKES TAŞIYAMAZ”
Törende engelli öğrencilere konuşma yap-

an Aydın İl Emniyet Müdürü Rahmi Baştuğ, 
“Geleceğe güvenle bakan ve engelleri ortadan 
kaldıracak olması devletimizin öncelikli görevleri 
arasında yer almaktadır. Bu çocuklarımıza ver-
ebileceğimiz en büyük destek onlara karşı veri-
lecek bir tebessümdür. Sizleri polis üniforması 
ile görmek bizleri son derece mutlu etti. Polis 
kıyafetine özenle bakıyoruz, çünkü polis devletin 
ve milletin hizmetkarı olduğu için. Bunu herkes 
taşıyamaz. Devlete millete hizmet etmek isteyen 
kişiler bunu ancak taşıyabilir. Bu nedenle sizler 
engelli değilsiniz” dedi.

YEMİN ETİLER
Konuşmanın ardından törene katılan 10 engel-

li öğrenci hazırlanan masaların başına geçti. Polis 
üniforması giyen engelli öğrenciler ellerini Kur’an-ı 
Kerim ve silaha koyarak görev yemini etti. Yemin 
eden öğrencilere Emniyet Müdürü Rahmi Baştuğ 
hazırlanan polis kimlerini takdim etti.

ADIYAMAN’NDA 2. ÇEVREYOLUNDA YOL 
GENİŞLETME ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Kamulaştırma problemle-
rinden dolayı tamamla-

namayan 2. çevreyolunda ça-
lışmalarını yoğunlaştıran Fen 
İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz, 
imar sorunu çözülen yapıları 
yıktı.

Yaşanan kamulaştırma 
probleminden dolayı bir türlü 
bulvara bağlantısı gerçekleşti-
rilemeyen 2. Çevreyolunda ça-
lışmalarını yoğunlaştıran Fen 
İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz, 
imar sorunu çözülen yapıları 
bir bir yıkıyor.

Fen İşleri Müdürlüğümüz 
tarafından yapılan çalışmalar 
neticesinde, 2. Çevreyolunun 
bulvar bağlantısı için Yeni 
Sanayi Mahallesindeki çalış-

malarda, mülk sahipleriyle ya-
pılan anlaşmalar neticesinde 
yolda kalan yapıların yıkımı 

gerçekleştirildi. Çalışmaların 
kısa süre içerisinde tamamlan-
ması bekleniyor.
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Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, İzzet 
Baysal Şükran Günleri kapsamında Bolu Kal-
kınma ve Tanıtma Vakfı Türk Sanat Müziği 
Korosu tarafından verilen konsere katıldı.

BİLECİK BELEDİYESİ’NDEN 
KAPSAMLI ÇALIŞMA

BİNGÖL’DE BAHAR TEMİZLİĞİ 
HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

Bilecik Belediyesi Fen İşleri, Park Bahçeler, Teknik Destek ekipleri tarafından şehrin 
birçok noktasında eş zamanlı olarak hummalı bir çalışma başlatıldı. Havaların ısın-
ması ve yaz aylarında vatandaşların açık havada yoğun kullanım gösterdiği alanlarda 
sorunsuz ve kaliteli hizmet anlayışına uygun kapsamlı bir çalışma başlatıldı.

Bingöl Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, “Daha 
Temiz Bir Bingöl İçin” hedefiyle te-
mizlik çalışmalarına aralıksız de-
vam ediyor.

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tara-
fından Gündoğan Mahallesi’ndeki 

Roman vatandaşların konut sorununun 
çözülmesi ile Cengiz Topel Köprü-
lü Kavşak Projesi’ne başlanıyor. Yeni 
kavşak projesiyle Paşaalanı ve Atatürk 
Mahallesi ile Adliye, Yeni Devlet Has-
tanesi, Ordu Donatım ve üniversite bir-
birine bağlanacak. Yapılan kavşaklara 
Balıkesir’le özdeşlemiş kişilerin isimle-
rinin verileceğini ifade eden Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, 
“Balıkesir trafiği nefes alacak” dedi. Bü-
yükşehir Belediyesi’nin kavşak düzenle-
me çalışmaları ise başladı.

BALIKESİR BÜYÜKLERİNİN AD-
LARI KAVŞAKLARDA YAŞAYACAK

Balıkesir şehiriçi trafik sorununun 
Büyükşehir Belediyesi’nin kavşak dü-
zenleme çalışmaları ile çözüme kavu-
şacağını söyleyen Başkan Uğur şöyle 
konuştu: “30 Mart 2014’ten itibaren Bü-
yükşehir olduktan sonra biz Balıkesir’in 

trafiğini rahatlatmak, Balıke-
sir’i vizyon bir şehir yapmak 
için projeleri bir bir hazırladık 
ve uygulamaya geçirdik. Kuva-
yi Milliye Kavşağı, arkasından 
15 Temmuz Kavşağı ve şimdi 
eski Doğumevi’nin önünden 
Kocaseyit Kavşağı. İstiyoruz ki 
büyüklerimizi ve Balıkesir ile özdeşleş-
miş insanlarımızı aynı zamanda kavşak-
larımız ile tanıtalım. İnşallah valilik önü-
ne yapacağımız kavşak düzenlemesine 
de Kurtdereli Mehmet Pehlivan Kavşağı 
adı vereceğiz.”

PAŞALANI VE BAHÇELİEVLER 
500 METRE KÖPRÜ İLE BİRBİRİNE 
BAĞLANACAK

Cengiz Topel Caddesi kavşak düzen-
leme çalışmalarının başladığını ve pro-
jenin yıl sonuna kadar tamamlanacağını 
belirten Başkan Uğur, yeni proje ile Ba-
lıkesir’in iki yakasının bir araya gelece-
ğini ifade etti. Paşalanı ve Atatürk Ma-

hallelerinde oturan vatandaşların trafiğe 
girmeden Yeni Hastane, Adliye ve üni-
versiteye ulaşacağını ifade eden Başkan 
Uğur, “Cengiz Topel Caddesi, Balıkesir 
trafiğini Kuvayi Milliye Kavşağı’ndan 
Gala’nın önünden Roman vatandaşları-
mızın evlerini yıktık. Yıktık derken 1990 
yılında istimlâk edilmiş, yol geçecek ama 
herhangi bir belediye de bir değişiklik 
yapmamış. Biz Roman vatandaşlarımıza 
evlerini yaptık. Davul-zurnalar ile yıktık. 
Orası açıldı. Projeleri yaptırdık; Kuvayi 
Milliye Kavşağı’ndan başlayacak Ro-
man vatandaşlarımızın, kardeşlerimizin 
yıktığımız evlerin üzerinden, oradan da 
hemzemin geçit yani demiryolunun üze-

rinden geçerek Diş hastanesi, Savaşte-
pe Caddesi’ne uzanacak. Yani Atatürk 
Mahallesi ve Paşaalanı’nda oturanlar, 
Yeni Devlet Hastanesi’ne, Adliye’ye 
ve askeriyeye, üniversiteye gitmek iste-
diklerinde Vasıfçınar Caddesi’ni kul-
lanmayacaklar. Hiç ışığa ve trafiğe ya-
kalanmadan tamamen Kuvayi Milliye 
Kavşağı’nın önünden gidecekleri yere 
çıkacaklar. İhale yapıldı, bu kavşak 200 
gün süresi var. İnşallah yılbaşına kadar 
açılışı yapılmış olacak. Balıkesir trafiği 
nefes alacak, Balıkesirliler yeni bir viz-
yon proje ile karşılaşacak. Orada 500 
metrenin üzerinde yolun üzerinden geç-
tiği bir köprü olacak” diye konuştu.

Başta yol, kaldırım düzenlemeleri, su işleri ol-
mak üzere bir çok proje detaylı ve hummalı 

bir çalışma ile yürütülüyor. Park Bahçeler Müdür-
lüğü tarafından şehrin birçok noktasında bulunan 
park onarım ve bakım çalışmaları, refüj yeşillen-
dirme çalışmaları başta olmak üzere yazın vatan-
daşların uğrak noktalarından biri olan ve Bilecik 
Belediyesi’nin mahallesi olarak kazandırılan Pe-
litözü mahallesinde bulunan Bilecik Belediyesi 

Pelitözü GÖLPARK’ta peyzaj düzenleme, 
park yapım ve bakımları, kaldırım ve mesi-
re alanları sil baştan yenileniyor.

Ayrıca Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler tarafından şehrin birçok noktasın-
da yol kaldırım yapım ve bakım işlemleri 
aralıksız sürüyor. Büyüyen ve gelişen Bile-
cik’in nüfusu her geçen gün artan ve büyük 
mahallerinden olan Hürriyet Mahallesin-
de okul yolu üzeri ve değerkent caddesi 
üzerinde bulunan yol üzerinde kaldırım 
çalışmaları sürüyor.Ayrıca yapımı hızla de-

vam eden Osmanlı Hamamı, Bilecik Şeyh Edebali 
Üniversitesi yerleşkesi içerisine inşaa edilen yeni 
Öğrenci Otağı, Bilecik Belediyesi Bilgievi, Bile-
cik Belediyesi Ek Hizmet Binası yapım işinin yanı 
sıra, yapımı tamamlanan ve çok kısa süre içerisin-
de hizmete girecek Bilecik Belediyesi Şehirlerara-
sı Otobüs Terminali düzenleme çalışmaları devam 
ediyor.

Bingöl belediyesi, Temizlik İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafın-

dan şehir genelinde temizlik çalışması 
yürütülüyor. Şehrin ana caddelerinde, 
çevre yollarında ve Mirzan, Yenimahal-
le, Bahçelievler mahallelerinde genel 
temizlik çalışmaları aralıksız devam edi-
yor.

Temizlik çalışmalarıyla ilgili bilgi veren 
Bingöl Belediye Başkanı Yücel Barakazi, “Ba-
har demek yenilenmek demektir. Ekiplerimiz, 
Bingöl’ün yenilenmesi için vatandaşlarımıza 
temiz bir ortam sağlamak için yoğun bir çalış-
ma yürütüyorlar. Belediye olarak baharı aynı 

güzelliklerle, temizlik çalışmalarımızla karşıla-
maya çalışıyoruz. Caddeleri ve sokakları yıka-
yarak, ağaçların budanmasını sağlayarak, tozun 
ve atıkların temizlenmesini  yaparak çalışma-
larımızı yürütüyoruz. Baharın gelmesiyle bera-
ber “Daha Temiz Bir Bingöl İçin” için temizlik 
çalışmalarımız devam edecektir” diye konuştu.

BİTLİS GÜROYMAK ILÇESI’NDE MEVLANA VE 
ŞEMS-İLAHI AŞK GÖSTERISI SAHNELENDI

Güroymak YBO konferans salonunda Güroy-
mak İMKB Anadolu Lisesi öğrencileri tara-

fından sahnelenen oyunda 12’nin üzerinde öğren-
ci sahne aldı. Şems-i Tebrizi ve Mevlana’nın gizli 
kalmış ve anlaşılmamış yönlerini, mecazi aşktan 
ilahi aşka yükselme serüvenini anlatan gösteride, 
şeytanın ve nefsin etkisiyle her insanda bulunan 
kıskançlık, çekememezlik gibi duyguların nelere 
sebebiyet verebileceği anlatılmaya çalışıldı.

ÖĞRETMENLER ILE ÖĞRENCILERIN 
IZLEDIĞI GÖSTERI ÖĞRENCILERDEN 
BÜYÜK ALKIŞ ALDI. 

Gösterinin sahneleme çalışmasını yürüten okul 
öğretmeni Kerem Saysal ise öğrencilerin bu tarz 
etkinliklerle kendi içlerindeki cevheri keşfettikle-
rine vurgu yaptı.

Güroymak İMKB Okul Müdürü Bahattin Gü-
zel yaptığı konuşmada bu tarz etkinliklerin çe-

şitli alanlarda da yapılması gerekir. Sanatsız bir 
ortamda yetişen bireylerin her zaman toplumdan 
bir adım geride olacağını düşünüyorum. Emeği 
geçen öğretmenlerimiz Kerem Saysal, Anıl Ergin, 
Abdurrahman Can ve öğrencilerimize teşekkür 
ediyorum dedi. 

BALIKESIR’IN İKI YAKASI
BIR ARAYA GELIYOR

ÇANKIRILI HANIMLAR 
GELENEĞI YAŞATIYOR 
GELECEĞI KAZANIYOR

Esentepe Kültür Merkezi usta öğreticileri ve 
kursiyerleri dönem boyunca el emeği göz 

nuru ile hazırladıkları eserlerini sergiledi. Es-
entepe Mahallesi sakinleri de sergiye yoğun ilgi 
gösterdi. Bilgi ve becerilerini konuşturan kadın-
lar, sergi sonunda katılım belgelerini de aldı.

Esentepeli kadınların her şeyin en iyisini hak et-
tiğini belirten Belediye Başkanı İrfan Dinç, “ Es-
entepe Kültür Merkezimiz şehrimize ve bulunduğu 
bölgeye büyük değer kattı. Esentepeli genç kı-
zlarımız, merkezimize gelerek eğitimlerini aldıkları 
bilgi ve beceri kursları ile kendi çeyizlerini kendil-
eri hazırlıyor. Buradaki hanımefendilere yeni bir 
mekân açarak hayatın içinde daha aktif olmalarına 
katkı sağladık. Hanımlarımızın ev ekonomilerine 
destekleri önemli oranda arttı.” dedi. 

Dinç, yerel yönetim olarak hizmetleri şehrin 
dört bir tarafında hünerli hanımların ayaklarına 
kadar götürdüklerini belirterek “Çankırılı hanım-
lar üretirlerken hem geleneği yaşatıyor hem de 
geleceği kazanıyor. Bize de onlara destek olmak 
düşüyor.” ifadelerini kullandı. 

ÇORUM BELEDIYESI’NDEN, 
“LALE VE ÇORUM” KONULU 

FOTOĞRAF YARIŞMASI

Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, pey-
zaj çalışmaları ile şehrin görüntüsünün 

değiştiğini, baharın gelmesi ile birlikte dik-
tikleri çiçeklerin rengârenk açmaya başladığını 
söyledi. 2009 yılından beri yaptıkları projelerle 
Çorum’u adından söz ettiren bir kent haline 
getirdiklerini belirten Başkan Külcü, Çorum’un 
bu güzelliklerinin fotoğraf sanatçılarının gözün-
den anlatılacağını söyledi.

Her yıl binlerce lale soğanı diktiklerini, Ço-
rum’un değişik bölgelerine bu yıl da 300 bin lale 
soğanı diktiklerini söyleyen Belediye Başkanı 
Muzaffer Külcü, “Kış aylarında dikimi yapılan 
lale soğanları bahar aylarının gelmesi ile şeh-
rimizi bambaşka bir havaya bürüdü. Bizler de 
hem bu güzelliklerin kalıcı hale gelmesi, hem 
daha fazla hemşehrimizin görmesi hem de fo-
toğraf sanatına ve sanatçılarına katkı sağlamak 
amacıyla bir fotoğraf yarışması düzenliyoruz. 
En güzel lale ve Çorum fotoğrafını çeken fo-
toğrafçılarımızı ödüllendireceğiz” dedi.

Çorum Belediyesi, son yıllarda Çorum’u lale ve 
sümbüllerle donatıyor. Bahar aylarıyla birlikte 
rengârenk açan laleler park ve refüjlerde renk 
cümbüşü oluşturuyor. Dikilen lalelerle birlikte 
adeta lale şehri haline gelen Çorum’un bu yö-
nünü öne çıkarmak amacıyla belediye tarafın-
dan ödüllü fotoğraf yarışması düzenleniyor.

Burdur Belediyesi ve Başbakanlık Toplu 
Konut İdaresi Başkanlığı’nca ortaklaşa 
yürütülen çalışmayla Bozkurt Mahallesi’ne 
yapılması planlanan toplu konutların 2017 
yılı içerisinde temeli atılması hedefleniyor.

KALKINMA VE TANITMA 
VAKFI KOROSUNDAN 
MUHTEŞEM KONSER

BURDUR’A TOKI MÜDESI, 
TAM 750 KONUT VE İŞYERI

İzzet Baysal Şükran Günleri kapsamında Bolu Kalkınma 
ve Tanıtma Vakfı Türk Sanat Müziği Korosu tarafından 

bir konser verildi. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Konfer-
ans Salonunda verilen muhteşem konsere Vali Yardımcısı 
Mustafa Kemal Keskin, Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yıl-
maz ve eşi Güler Yılmaz, İzzet Baysal Vakfı Mütevelli Heye-
ti Başkanı Ahmet Baysal ve üyeleri, daire müdürleri ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

İki bölümden oluşan konserin ilk bölümünde ve ikinci 
bölümünde birbirinden güzel on ikişer şarkı okundu. Zaman 
zaman salondakilerinde katılım sağladığı birbirinden güzel 
şarkılardan oluşan muhteşem konserde izleyenler gönüller-
ince eğlendi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve Belediye 
Başkan Yardımcısı Ali Say Bozkurt Mahallesine yapıl-

ması planlanan toplu konutlar için Başbakanlık Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığı Kentsel Yenileme Daire Başkanlığı’nda 
gerçekleşen toplantıya katıldı.

Toplantıda Bozkurt Mahallesine yapılacak olan toplu ko-
nutlar için detaylar görüşüldü.

Burdur Belediyesi ve TOKİ arasında tam teşekküllü orga-
nizasyonunda yürüyen çalışma kapsamında toplu konutlar 
için detaylar ortaya çıktı.

2011 Tarihinde Hazineden Burdur Belediyesine devre-
dilen Memur Evleri olarak bilinen ada 717 parsel ve ada 
716 parsel 99’da bulunan arsa kentsel dönüşüm yapılmak 
üzere koşulsuz olarak TOKİ’ye teklif edilmişti. Toplu ko-
nutlar ilk olarak burada başlayacak. Burada oluşturulan 
rezerv konutlara Depremevlerinde oturan vatandaşlar bu-
raya nakli gerçekleştirilecek. Ardından da Depremevleri’nin 
yıkılarak kentsel dönüşüm sağlanacak. Yapılacak konutlara 
için öncelik üzerine hiçbir tapu kaydı bulunmayan ailelere 
ve Depremevleri’nde oturan vatandaşlara verilecek. Rezerv 
konutlar 4-5-6 ve 7 katlı olmak üzere farklı kat sayısına sahip 
olması planlanıyor. Toplamda 750 işyeri ve konutun yapıl-
ması hedefleniyor. Yola cephesi bulunan konutların zemin 
katları işyeri olması ortak görüş olarak planlanıyor. Kentsel 
dönüşüm alanında yeşil alan, çocuk oyun alanları ve su öğel-
erine önem veriliyor. Rezerv konutların 2017 yılı içerisinde 
temeli atılarak kısa süre içerisinde de tamamlanması hede-
fleniyor. Kentsel Dönüşümün yapılacağı Necatibey Mahallesi 
için bu hafta içerisinde Burdur Belediyesi tarafından proje 
ihale ilanı yapılacaktır. Burdur’umuza hayırlı olsun.

10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında 18 Mart Spor 
Salonunda düzenlenen konsere, Belediye Başkanı Ül-

gür Gökhan ve eşi Hale Gökhan, Belediye Meclis Üyesi 
Birten Sarıbaş, Kent Konseyi Başkanı Engin Kandemir ve 
yürütme kurulu üyeleri ile çok sayıda davetli katıldı.

Şef İftihar Vanlı yönetimindeki koronun seslendird-
iği birbirinden güzel şarkılar ise büyük alkış aldı. Kons-
er sonunda Şef İftihar Vanlı başta olmak üzere korist ve 
koro üyelerine teşekkürlerini ileten Başkan Gökhan, 2012 
yılından bu yana çalışmalarını yürüten koronun emekçil-
erine vermiş oldukları katkılardan dolayı hazırlanan pla-
ketleri takdim etti.

ÇANAKKALE ENGELLERI 
ORTADAN KALDIRAN KONSER…

Çankırı Belediyesi’nin kadın çalışmaları 
kapsamında düzenlediği “Atölyem Çan-
kırı” temalı dönem sonu sergisi tüm hı-
zıyla devam ediyor. Ev tekstilinden akse-
suarlara kadar geniş bir yelpazede sunu-
lan sergiler ziyaretçi akınına uğruyor.
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Elazığ Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri 
şehrin genelinde yeni yol yapım, asfalt serim 
çalışmalarına ve yol bakım-onarım çalışmaları-
na hız kesmeden devam ediyor

Erzincan Belediyesi İş Kur işbirliğinde meslek 
edindirmek, istihdam oluşturmak ve ev ekonomi-
sine katkı sağlamak amacıyla açılan Kilim doku-
ma, Tablo ve Bakır İşlemeciliği kursları devam 
ediyor. Belediye hizmet binasında ve Erzincan 
Belediyesi Kültür Merkezinde, uzman eğitmenler 
tarafından verilen kurslara özellikle bayan hem-
şehrilerimiz yoğun ilgi gösteriyor.

ELAZIĞ DOĞUKENT YOLU DA
3 ŞERIT OLUYOR

ERZİNCAN BELEDİYESİ 
UNUTULMAYA YÜZ TUTMUŞ EL 
SANATLARINI YENİDEN

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte çalışma temposunu 
arttıran Fen İşleri Müdürlüğü’ne  bağlı ekipler, Zü-

beyde Hanım Caddesi, Fatih Sultan Mehmet Bulvarı’nın 
ardından Doğukent Mahallesine giden  Seyda Molla Bahri 
Bulvarı’nın da üç şerit olması yönünde  yol genişletme, ba-
kım-onarım çalışmaları gerçekleştirdi. Cadde üzerinde bir 
yandan altyapı çalışmaları devam ederken, bir yandan da 
sıkıştırma ve hafriyat çalışmaları gerçekleştiriliyor.  Sey-
da Molla Bahri Bulvarı artık üç şerit ile vatandaşlarımıza 
daha rahat hizmet sağlayacak. Elazığ Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada çalışmaların 
tüm hızıyla devam edeceği ve yapılacak çalışmaların ar-
dından vatandaşlarımız için trafiğin daha da rahatlayacağı 
bildirildi.

Konu hakkında bir açıklama yapan Erzincan Belediye 
Başkanı Cemalettin Başsoy “Hemşehrilerimizin so-

syalleşmesi ve meslek edinmesi bizler için önemli. Bunun 
yanında  unutulmaya yüz tutmuş el sanatlarımızı insan-
larımıza öğretip gelecek nesillere aktarmak istiyoruz. Türk 
kültüründe halının ve kilimin yeri bambaşkadır. Adriya-
tik’ten Çin Seddi’ne kadar her Türk’ün hayatında halı ve 
kilim mutlaka yer almıştır. Kilimcilik, maalesef günümüzde 
modern halıcılığın gelişmesiyle unutulmaya yüz tutmuş el 
sanatlarımız arasında girmiştir. Biz bu sanatı yeniden can-
landırmak için kilim kursu açtık. Gerçekten çok başarılı bir iş 
ortaya çıktı. Kursiyerlerimiz, kısa zamanda, profesyonellere 
taş çıkaracak derecede kilim dokuyorlar. Ben kendilerini te-
brik ediyorum.” dedi

ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDIYESI 
ALTYAPI YATIRIMLARINA HIZ VERDİ

Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (ESKİ) 
Genel Müdürlüğü, ilçelerde içme suyu, kanalizasyon 

ve altyapı hattı yenileme çalışmalarını ara vermeden devam 
ediyor. ESKİ’nin ekipleri, Aşkale’nin Büyükgeçit, Olur’un 
Bozdoğan, Taşgeçit, Uzunharman, Yolgözler, Pasinler’in 
Övenler, Şenkaya’nın Köşk, Teketaş, Tortum’un Aksu, Uzun-
dere’nin Çamlıyamaç ve Dikyar mahallelerinde çalışmalarını 
sürdürüyor. ESKİ, ilçeler ve mahallelerde başlattığı altyapı, 
içme suyu ve kanalizasyon hattı olmayan mahalleleri sağlıklı 
altyapıyla tanıştırıyor. Yetkililer, “Yatırım programında yer 
alan ilçe ve mahallelerimizde içme suyu, şebeke ve kanali-
zasyon yapımını tüm hızla sürdürüyoruz. Vatandaşlarımıza 
kaliteli hizmeti ulaştırmak için ekiplerimiz gece gündüz de-
meden çalışıyor. Büyükşehir Belediye Başkanımız Mehmet 
Sekmen’in talimatıyla şehrimizin altyapı sorununu tamamen 
ortadan kaldırmak için dört bir yandan çalışmalarımıza de-
vam ediyoruz. Özellikle kırsalda yaşayan vatandaşlarımızı 
sağlıklı, uzun ve sorunsuz bir şekilde kullanabilecek altyapıya 
kavuşturacağız” dedi.

DIYARBAKIR ERGANI’DE 20 ENGELLIYE 
TEKERLEKLI SANDALYE DAĞITILDI

EDIRNE BÜYÜK SINAGOGU’NDA 
“KUDÜS” SERGISI

Bursa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Şube 
Müdürlüğü tarafından Dünya Engelliler Haftası mü-
nasebetiyle hazırlanan ‘Engelsiz Sokak Festivali’ ile 
engelli vatandaşlar doyasıya eğlenme fırsatı buldu.

Bursa Büyükşehir Belediye-
si Sosyal Hizmetler Şube 

Müdürlüğü, 10-16 Mayıs Dünya En-
gelliler Haftası dolayısıyla Merinos 
Parkı’nda engelli dernekleri, sivil 
toplum kuruluşları, özel rehabilita-
syon ve özel bakım merkezlerinden 
oluşan 45 kurumun katılımıyla ‘En-
gelsiz Sokak Festivali’ düzenlendi. 
Programa, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Recep Altepe, Yıldırım 
Kaymakamı Mehmet Aydın, Bursa 
Kent Konseyi Başkanı Hasan Çep-
ni, AK Parti yöneticileri, geçmiş 

dönem Yıldırım Belediye Başkanı 
Özgen Keskin, Büyükşehir Beledi-
yesi yöneticileri, Bursa Kent Kon-
seyi üyeleri, Bumep eğitmenleri ve 
öğrencileri, kamu ve sivil toplum 
kuruluşlarından yöneticileri, engelli 
ve kadın derneklerinin, huzurevleri 
ve rehabilitasyon merkezlerinin 
temsilcileri ve muhtarlar katıldı. 
Program, Alacahırka Çocuk ve 
Gençlik Merkezi işaret dili korosu 
eşliğinde İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başladı.

Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğü, 500. Yıl 
Vakfı ve Türk  Musevi Cemaati’nin katkı-

ları ile sanatseverler ile buluşan sergide, 5 fo-
toğraf sanatçısının çektiği 64 fotoğraf yer alıyor.

Semavi dinler tarafından kutsal sayılan  Ku-
düs şehrinin farklı açılardan fotoğraflandığı ser-
ginin açılışında konuşan  Edirne Valisi Günay 
Özdemir,  Edirne’nin yüzyıllardan beri ortak 
hayat kültürüyle dünyaya örnek bir şehir oldu-
ğunu söyledi.

Edirne’nin bir huzur şehri olduğunu belirten 
Özdemir, “ Edirne tarih boyunca farklı ve inanç 
ve düşüncedeki insanların ortak hayat kültürü-
nü oluşturduğu ve bunun da toplumsal ve sosyal 
kurallarla düzenlendiği bir sistem. Bu sistem bu-
rada 600-700 yıl boyunca bütün dünyaya örnek 
olmuş ve dünyaya da barış sağlanmış. Bugün  
Edirne, Selimiyesiyle, sinagoguyla, kilisesiyle 

aynı hayat tarzını günümüzde de sürdürüyor. 
İnşallah buradaki faaliyet, başta  Kudüs olmak 
üzere tüm dünyaya örnek olur ve dünyaya hu-
zur ve mutluluk gelir.” dedi.

DENIZLI’DE 770 KURSIYERDEN 
2700 ESER GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Denizli Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından verilen ücretsiz kurslar-

da eğitim gören kursiyerlerin el emeği 
göz nuru eserleri görkemli bir sergi 
ile beğeniye sunuldu. Sergide, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi’nin açtığı tarihi 
Sürücü Evi, Atalar Evi ve Denizli Ko-
nağı ile Yenişehir Seramik Atölyesi, 
Yenişehir El Sanatları ve El Becerileri 
Kurs Merkezi, Gerzele El Sanatları ve 
El Becerileri Kurs Merkezi olmak üze-
re toplam 6 farklı noktadaki kurs mer-
kezlerine katılan 770 kursiyerin eserleri 
yer aldı. 2016-2017 eğitim öğretim dö-
neminde 24 ayrı branşta verilen kurslarda 
ortaya çıkan 2700 el emeği göz nuru eser beğeniye 
sunuldu. Tüm Denizlilerin davetli olduğu karma 

sergisi 12 Mayıs cuma günü valilik karşısındaki eski 
Sümerbank binasında açıldı. Sergi 2 hafta boyunca 
ziyarete açık kaldı.

ESKIŞEHIR 70 BİN DUT FİDANI 
DİKTİK, ÇİFTÇİMİZ VE 
ESKİŞEHİR KAZANSIN İSTEDİK

GÜMÜŞHANE ŞEHRİN 
GİRİŞİNE ‘GÜMÜŞHANE’ 
YAZISI YAZILDI
Gümüşhane Belediyesi tarafından şehrin 
Trabzon istikametindeki girişine dev 
harflerle “Gümüşhane” yazısı yazıldı.

Büyükşehir Belediyesi, Eskişehir’in kırsa-
lında yaşayan 200’ü aşkın koza üreticisi 

ve üretici adayını Eskişehir’de ‘İpek Böcek-
çiliği Toplantısı’nda bir araya getirdi. Top-
lantıda konuşan Büyükşehir Belediye Başka-
nı Yılmaz Büyükerşen “Şehrimizin kaybolan 
değerlerinden ipek böcekçiliğini yeniden 
canlandırmak için 70 bin dut fidanı diktik, 
çiftçimiz ve Eskişehir kazansın istedik” dedi.

  Eskişehir’in değerlerinden biri olan ipek 
böcekçiliğini tekrar canlandırmak ve kır-

sal kesimde yaşayan vatandaşlara ekonomik 
güç sağlamak amacıyla üreticileri bir araya 
getiren Büyükşehir Belediyesi, düzenlediği 
toplantıyla ipek böcekçiliği hakkında vatan-
daşları bilgilendirdi. Eskişehir’in yanı sıra 
Konya, Bilecik, Kütahya ve Adana gibi il-
lerden de vatandaşların katıldığı toplantıda 
Ödemiş Kalkınma Kooperatifi’nden Gülfer 
Keskin, Marka Kurucusu ve Üretici Yaşar 
Aydoğan, Koza Birliği Genel Müdür Vekili 
Aysel Akbaba vatandaşları ipek böcekçiliği 
hakkında bilgilendirdi.

Belediye Başkanı Ercan Çimen’in talimatıyla 
Trabzon’dan şehre giriş noktası olan Özcan 

Mahallesi İstiklal Caddesi başlangıcı noktasında 
21 metre boyunda, 2 metre yüksekliğinde hazırla-
nan “Gümüşhane” yazısı tamamlandı.

Çevre düzenlemesi ve peyzajı yapıldıktan son-
ra geceleri de aydınlatılacak olan “Gümüşhane” 
yazısı önünde ilk hatıra fotoğrafını da Belediye 
Başkanı Ercan Çimen çektirdi.

Başkan Çimen’in seçildikten sonra kullandığı 
ve ulusal kitaplara ilham konusu olan kalp şekli 
içerisinde “Altın kalpli insanların şehri” yazılı, 
Süleymaniye Mahallesi Sultan Süleyman Han 
Camii, Daltaban Çeşmesi ve Zeki Kadirberoğlu 
Konağının figürlerinin yer aldığı logonun da bu-
lunduğu alan ayrıca Belediye’nin yürüyüş yolu 
projesinin başlangıç noktası olma özelliği de 
taşıyor.

Belediye Başkanı Ercan Çimen, Gümüşhane’ye 
gelen yerli ve yabancı turistlerin ve şehir sakin-
lerinin hatıra fotoğrafı çektirmesi adına böyle bir 
çalışma gerçekleştirdiklerini belirterek, şimdiden 
çok sayıda olumlu tepki aldıklarını söyledi.

Uygulamanın yapıldığı noktanın İstiklal Cad-
desinde yapılacak olan yürüyüş yolunun başlangıcı 
olduğunu, bu alanda sosyal alanlar, peyzaj 
çalışmaları yapacaklarını da kaydeden Başkan 
Çimen, aynı yazıdan bir tane de şehrin Bayburt 
istikametindeki girişinde bulunan Sema Doğan 
Parkının olduğu bölgeye yapılacağını da kaydetti. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin açtığı ücretsiz kurslarda eğitim gö-
ren 770 kursiyerin el emeği göz nuru 2700 eseri büyük bir sergi ile 
beğeniye sunulacak. Tüm Denizlilerin davetli olduğu karma sergisi 12 
Mayıs cuma günü valilik karşısındaki eski Sümerbank binasında açıldı.

Diyarbakır’ın Ergani ilçesinde Engelliler Haftası nedeniyle 20 engelliye 
Kızılay tarafından gönderilen 20 tekerlekli sandalye ile ihtiyaç sahibi 
vatandaşlar için gönderilen 150 Kızılay alışveriş kartı dağıtıldı.

Vakıflar Haftası etkinlikleri kapsamında  
Edirne Büyük Sinagogu’nda “ Kudüs” 
fotoğraf sergisi açıldı.

Diyarbakır’ın Ergani ilçesinde Engelliler Haf-
tası nedeniyle 20 engelliye Kızılay tarafın-

dan gönderilen 20 tekerlekli sandalye ile ihtiyaç 
sahibi vatandaşlar için gönderilen 150 Kızılay 
alışveriş kartı dağıtıldı.

Ergani İlçesi Kızılay Şubesi, 10-16 Mayıs En-
gelliler Haftası nedeniyle Kızılay Genel Başkan-
lığı tarafından gönderilen 20 tekerlekli sandal-
yeyi sahiplerine teslim etti. Sandalyelerin yanı 
sıra her biri 120 TL değerinde olan 150 Kızılay 
alışveriş kartı da ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı. 
Ergani Kızılay Şube Başkanı Süleyman Aslan, 
Engelliler Haftası nedeniyle daha önceden isim-
leri belirlenmiş engellilere ve ihtiyaç sahiplerine 
sandalye ve alışveriş kartlarını teslim ettiklerini 
ifade ederek, “Başta Türk Kızılay Genel Başka-
nı Dr. Kerem Kınık olmak üzere yönetim kurulu 
üyelerimize teşekkür ediyorum” dedi.

BURSA BÜYÜKŞEHIR’DEN ‘ENGELSIZ 
SOKAK FESTIVALI’
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GİRESUN’DA SU TERFİ 
İSTASYONU HİZMETE AÇILDI

HAKKARI’NIN SERACI KADINLARI

Giresun Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü tarafından Erikli-
man ve Gaziler Mahallesi için yapılan Su Terfi İstasyonu, Belediye Başkanı 
Kerim Aksu tarafından hizmete açıldı.

Hakkari’de 20 kadın, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı destekle-
riyle oluşturdukları seralardan 
ürettikleri salatalık ve süs bitkile-
rinden ürün almaya başladı.

Hafta kapsamında farkındalık 
oluşturmak ve engelliliğe dik-

kat çekmek için Yüzüncüyıl Par-
kı’nda Gaziantep Büyükşehir Be-
lediyesi, Aile ve Sosyal Politikalar 
İl Müdürlüğü, engelli sivil toplum 
kuruluşları, toplum ruh sağlığı mer-
kezleri ile özel eğitim kurumları ve 
rehabilitasyon merkezleri tarafın-
dan stantlar kuruldu.

Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin, etkinliğin açı-
lış kurdelesini keserek, engellilerle 
bir araya geldi.

Büyükşehir Belediyesi bünye-
sinde hizmet veren Aktif Yaşam 

ve Eğitim Merkezi’ne gelen 65 yaş  
üstü yaşlılardan kurulan “koronun” 
verdiği konseri dinleyen Şahin, ar-
dından stantları tek tek gezdi.

Vatandaşlardan yoğun ilgi gören 
Şahin, ardından stantları ziyaret 
ederek, stant başında duran engel-

lilerle sohbet etti.
Öte yandan kurulan stantlarda, 

engelli ve yakınlarının yaptığı yiye-
cek, içecek, giyim, kitap gibi daha 
birçok ürün sergilenirken, kamu ku-
rum, kuruluşlar ile rehabilitasyon ve 
toplum ruh sağlığı merkezleri de ku-

rumları hakkında broşör dağıtarak, 
ziyaretçilere bilgi verdi.

Açılışa, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Serdar 
Tolay ve Engelliler Daire Başkanı 
Yusuf Çelebi de katıldı.

Belediye Başkanı Kerim Aksu, 
görev süreleri içerisinde se-

kizinci terfi istasyonunu devreye 
soktuklarını belirterek; “Erikliman 
ve Gaziler yeni gelişen bölgeleri-
miz. Gedikkaya ve bu bölgemiz 
hızla kentleşiyor. Devreye giren 
bu terfi istasyonumuz ile 2200 abo-
neye su sağlamış oluyoruz. Gire-
sun büyüyor ve gelişiyor. Belediye 
olarak önce altyapıdan başlıyoruz. 
Altyapı olmadan üst yapı olmaz. 
Muhtarlarımız ve mahalle sakin-
lerimizle her zaman iletişim ha-
lindeyiz. Hizmetlerimizde destek veren meclis 
üyelerimize, mesai arkadaşlarımıza da teşekkür 
ediyorum. Bende Gaziler Mahallesi’nde oturu-
yorum. Ben de bu hizmetten yararlanıyorum” 
şeklinde konuştu.

Başkan Kerim Aksu Terfi Merkezi’nin açılı-

şını Erikliman Muhtarı İbrahim Aydın, Gaziler 
Muhtarı Ömer Hamzabaşoğlu ve mahalle sakin-
leri ile beraber yaptı.

Açılışa mahalle muhtarları, belediye meclis 
üyeleri, il genel meclis üyeleri, belediye başkan 
yardımcıları, belediye yetkilileri ve vatandaşlar 
katıldı.

Geçen yıl Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
ile Doğu Anadolu Projesi (DAP) tarafından 

sağlanan krediden faydalanan 20 kadın Kırıkdağ 
Köyü’nde 1000 metre kare alana iki sera kurdu. 
250 bin TL destekle kurulan seralardan birinde 
salatalık, birinde de 15 farklı süs bitkisi yetiştiren 
kadınlar, bu yıl ürün almaya başladı.

ZAP VADİSİ HER TÜRLÜ SEBZE VE 
MEYVECİLİĞE ELVERİŞLİ

Kırıkdağ Köyü’ndeki seralarda inceleme yapan 
Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Vahap 
Şimşek, bu projeninçiçeklerin özü adında bir ko-
operatifle başladığını söyledi. Şimşek, şöyle dedi: 

“Bakanlığımızın Eğitim Yayım ve Yayın-
lar Başkanlığı’nın desteklediği DAP iadre-
sinden seralarımızın kurulumunda destek 
aldık. İki adet seramız bulunmakta. Bu-
rada hem çiçek, hem de sebze üreteceğiz. 
Zap Vadisi hem sebzecilik, hem meyveci-

lik, hem de çiçekçilik için çok uygun. İlimizde çi-
çekçilik anlamında kurulan ilk seramızdır. Serada 
15 çeşit çiçeğimiz var. Bir seramızda da salatalık 
yetiştiriyoruz. Bu seralarımızdan yaklaşık 8-10 ton 
ürün bekliyoruz. Sera kurarak iş hayatına atılan 
20 kadın ise yaptıkları işten memnun. Aile bütçe-
sine katkı sunmanın kendilerini çok mutlu ettiğini 
belirten kadınlar,”Daha önce Hakkari’de kadınla-
rın dışarı çıkması bile ayıp sayılıyordu. Ama biz 
bu tabuyu yıktık ve kendi işimizi kurduk. Bize bu 
imkanı sağlayan yetkililere teşekkür ediyoruz ve 
kadınların iş hayatına atılmalarını bekliyoruz.”

HBB, YOL GENİŞLETME ÇALIŞMALARIYLA 
ULAŞIMI RAHATLATIYOR

Hatay Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkan-
lığı ekipleri yeni yol, bakım ve genişletme çalışmalarını 

il genelinde kapsamlı bir şekilde gerçekleştiriyor.

ÇARDAK YAYLASI’NDA YOL GENİŞLETME 
ÇALIŞMALARINA BAŞLANDI

Hatay’ın her ilçesine eşit hizmet vererek halkın takdirini 
kazanan Hatay Büyükşehir Belediyesi, Hassa ilçesine bağlı 
Çardak Yaylası’nda yol genişletme çalışmalarına başladı. 
Araçların ve yayaların mahalledeki giriş çıkışlarında sıkıntı 
çekmelerine duyarsız kalmayan ekipler, yol genişletme ça-
lışmalarıyla halkın daha güvenli ve rahat bir şekilde ulaşım 
sağlayabileceklerini bildirdi.

KASTAMONU’DA TRÜF 
MANTARI ORMANI İÇIN 

ÇALIŞMALAR BAŞLATILDI

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Orman Genel 
Müdürlüğü (OGM), dünya gıda ve kozme-

tik pazarlarında binlerce avroya kadar alıcı 
bulan trüf mantarının ülke ekonomisine ka-
zandırılması için 2014 yılında uygulamaya koy-
duğu “Trüf Ormanı Eylem Planı” çerçevesinde 
yurt genelinde trüf ormanları kurmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda Kastamonu’nun Daday 
ilçesinde trüf mantarı ormanı kurmak mak-
sadıyla ilk adım atıldı. İlk hasadın 5 yıl sonra 
alınacağı ormandan yıllık 150 bin Avro gelir 
elde edilmesi hedefleniyor.

486 adet aşılanmış fidan dikildi
Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Anayasanın 170. 

maddesinde de ifade edildiği üzere orman köy-
lerindeki vatandaşların ekonomik kalkınmalarını 
sağlamak üzere yaptığı çalışmalara bir yenisi 
ekledi. Bu çerçevede Daday’da 20 dekarlık alan 
üzerine 486 adet tuber aestivum (Yaz trüfü) türü 
misel aşılanmış meşe fidanı dikerek, trüf ormanı 
kurma yolunda ilk adımı attı.

Kastamonu’da Trüf Mantarı Ormanı 
için çalışmalar başlatıldı. İlk hasadın 5 
yıl sonra yapılacağı ormandan yıllık 150 
bin Avro gelir elde edilmesi hedefleniyor.

KAYSERI’DE ORGANIK 
DEVRIM

Büyükşehir Belediyesi, tamamen organik 
ürünlerin yetişmesi ve Kayserililerin hizme-

tine sunulması için Kapadokya Organik Tarım 
Üreticileri Derneği ile kapsamlı bir çalışma 
yaptı. Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
Çelik’in de yakından ilgilendiği projede Hari-
kalar Diyarı yanına kurulan organik bahçeler 
için üreticiler tespit edildi ve detaylı bir eğitim-
den geçirildi. Bu eğitimlerin ardından organik 
bahçede yüzde yüz yerli ve organik ürünlerin 
dikimine başlandı.

Büyükşehir Belediyesi’nin Kayseri’nin orga-
nik beslenmesine yönelik Türkiye’de ilk kez 
gerçekleştirilen projesi bu yaz ürün vermeye 
başlayacak. Organik Bahçe olarak da nite-
lendirilen Doğal Tarım Ürünleri Üretim ve 
Pazar Yeri’nde hiçbir kimyasala maruz kal-
madan üretilmiş fidelerin dikimi yapıldı.

ISPARTA GÜN ISPARTA’DAN 
DOĞACAK, AMAÇ HALKI SAĞLIKLI 
GIDALARLA SAĞLIKLI YAŞATMAK

MERSIN BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYESI PERSONELINDEN 
ÖRNEK DAVRANIŞ

Gökkubbe Fuar Merkezinde 17-28 Mayıs tarihleri ara-
sında düzenlenecek olan 1.Isparta Esnafı İndirim Gün-

lerinde, Isparta’ya ait yöresel ürünlerde yer alacak. Isparta 
Belediyesinin öncülük ettiği organizasyonda merkez, ilçeler, 
kasabalar ve köylerde tamamen doğal yollardan üretilen 
ürünlerin hem sergilenmesi, hem de satışı gerçekleştirilecek.

Isparta’da ilk kez 17-28 Mayıs tarihleri arasında esnafla 
birlikte indirim günleri düzenlendiklerini söyleyen Isparta 
Belediye Başkanı Yüksek Mimar Yusuf Ziya Günaydın, yine 
bu indirim günleri içerisinde bir ilk daha gerçekleştirdiklerini 
söyledi.

Bunun da doğallık, yöresel ürünlerin ortaya çıkarılması ve 
doğal olarak derlenmesi, tezgahlarda halka Ramazan Ayı ön-
cesi satışının yapılması olduğuna değinen Belediye Başkanı 
Yusuf Ziya Günaydın, “Bu doğal ürünlerde naylon, plastik 
gibi kimyasal paketlemelere son veriyoruz. Özel paketlenmiş, 
doğal malzemeler olacak” dedi.  

Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı’n-
da 149 numaralı hattın şoförü olarak çalışan 37 yaşındaki 

Emrah Gültekin, kullandığı otobüste unutulan para dolu çanta-
yı sahibine teslim ederek, örnek bir davranış sergiledi. Engelli 
oğluyla birlikte merkez Yenişehir İlçesinin yayla olarak bilinen 
Mehrican Mahallesi’ne gitmek için Emrah Gültekin idaresinde-
ki Büyükşehir Belediyesi otobüsüne binen yaşlı kadın, içinde 170 
bin 320 lira para ve 50 bin değerindeki ziynet eşyasının bulun-
duğu çantayı unuttu. Şoför Emrah Gültekin Mehrican Mahalle-
si’ne giderken otobüsün arızalanması üzerine yaşlı kadının mağ-
dur olmaması için farklı bir otobüs çağırarak, yaşlı kadını otobü-
se bindirdi. Farklı bir otobüse bindirilen yaşlı kadının çantasını 
unuttuğunu fark eden Emrah Gültekin, içinde para bulunan çan-
tayı Toplu Taşıma Şube Müdürlüğü Hareket Amirliği’ne teslim 
etti. Çantanın içinde para ve altın olduğunu fark eden Mersin 
Büyükşehir Belediyesi görevlileri polise haber verdi. Çanta, tu-
tulan tutanakların ardından sahibine teslim edilmek üzere polis 
merkezine götürüldü.

Yaşlı kadının çantasını unuttuğunu fark edince çantayı alarak 
amirliğe getirdiğini ve ilk etapta içinde ne olduğuna bakmadığını 
belirten şoför Emrah Gültekin, “Mehrican Mahallesi’nde yaşlı 
kadın ve oğlu sabah saatlerinde kullandığım otobüse bindiler. 
Öğle saatlerinde tekrar Mehrican’a gitmek için otobüsümü kul-
landılar. Otobüs yolda arızalanınca yaşlı kadının engelli oğluyla 
mağdur olmaması için farklı bir araca bindirdim. Daha sonra 
yaşlı kadının çantayı unuttuğunu fark ettim. Zaten sonrasında 
çanta için onlar da aradı. Buraya amirliğe getirdim. Bayan çan-
tası olduğu için ilk etapta içine bakmadım. Zaten baksam da bir 
şey değişmezdi, yine aynı davranışı sergilerdim. Burada amirle-
rimizle birlikte çantaya bakınca para ve altın olduğunu gördük. 
Polisleri çağırdık, tutanak tuttular” dedi.

Kafkas Üniv. Eğitim Fak.Fen Bilgisi Öğretmenliği 3. Sı-
nıf öğrencileri Topluma Hizmet dersi kapsamında Kars 

Belediyesi tarafında finanse edilip yürütülen “Sıcak Yuva 
Tok Karın” evde yaşlı bakım hizmeti kapsamında bakımları 
yapılan kişileri ziyaret ederek, yaşlı vatandaşlarımızla sohbet 
etmiş belediye personellerine yardımda bulunmuşlardır.Evde 
bakım hizmetimiz 2015 yılında yaşlı, bakıma muhtaç ve kim-
sesiz olan vatandaşlarımızın mağduriyeti göz önünde bulun-
durularak” Sıcak Yuva Tok Karın” sloganı ile yola çıkılarak 
tamamen belediyemizin finanse ettiği bir hizmettir.Projemiz 
kapsamında 3 kadın 3 erkek çalışan ile toplamda 32 haneye 
bakım verilmektedir .Bunların 10 tanesi engelli ,25 i kadın ve 
7 tanesinde erkek vatandaşlarımızdan oluşmaktadır.1 kadın 
1 erkek 3 er grup şeklinde çalışılmakta ve günlük olarak her 
grup 2 eve hizmet vermektedir.Verilen hizmetler ev temizli-
ği-kişisel temizlik ve sağlık hizmetidir.Personellerimiz dene-
yimli ve saha çalışmaları başlamadan önce tansiyon ve şeker 
ölçümü almış kişiler arasından seçilmiştir.Ayrıca haftada 1 
gün hastane hizmetimiz bulunmakta.Personellerimiz ve ku-
rum aracımız eşliğinde vatandaşlarımızın evlerinden alınarak 
hastane işlemleri yapılıp sonrasında tekrar evlerine bırakıl-
ması ile hastane hizmetimiz devam ettirilmektedir.

SICAK YUVA TOK KARIN

GAZİANTEP’TE “ENGELSİZ YAŞAM” 
STANTLARI KURULDU
Gaziantep Büyükşehir Be-
lediyesi organizasyonunda 
“Engelliler Haftası” dola-
yısıyla “engelsiz yaşam 
için farkındalık stantları” 
kuruldu.
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Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, 
Vakıflar Haftası nedeniyle bir açıklama yaptı.

GEBZE’YE GENÇLIK 
MERKEZI YAPILACAK

KONYA BELEDIYE BAŞKANI 
AKYÜREK: TARIHE VEFA 
BOYNUMUZUN BORCUDUR

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Gebze’de gençlerin fayda-
lanabileceği bir merkez yapacak. 11 bin 200 metrekare 

alan içerine inşa edilecek olan Gençlik Merkezi her türlü im-
kana sahip olacak. Merkez, bodrum alt zemin, üst zemin, bir, 
iki ve üç olmak üzere 6 kat şeklinde inşa edilecek. Yaklaşık 5 
bin metrekare peyzaj alanı olacak yapının 2 adet basketbol ve 
voleybol sahası ile 44 araçlık açık otoparkı bulunacak.

6 KATLI BİNA
Yapının bodrum katı sığınak, ısı merkezi, salon ve depo-

dan oluşacak. Alt zemin katta fen laboratuarı, 5 adet ders-
lik, öğretmenler ve idareci odası spor izleme bölümü, fitness, 
güreş, judo ve soyunma odaları yer alacak. Üst zemin katta 
internet sınıfı, santranç odası, 5 adet derslik, kulüp odası, 
kütüphane, spor izleme bölümü, judo, tekvando, bay bayan 
soyunma odası, duş ve wcler bulunacak.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, 
Konya’nın Türkiye’deki sivil toplum kuruluşları ve vakıf 

hizmetleri sayısı açısından istatistiki olarak en çok gönüllü 
kuruluş bulunan şehir olduğunu belirterek, tarihi eserlerin 
korunması, sosyal yardımlaşma ve dayanışma gibi konularda 
örnek hizmetler yapan vakıfların ve vakıf insanların haftasını 
tebrik etti.

Selçuklu payitahtı, Anadolu’nun vatan yapılmasında büyük 
bir rol üstlenen Konya’da ecdada vefa duygusuyla önemli 
çalışmalar yaptıklarını belirten Başkan Akyürek, “Ecdada 
vefa boynumuzun borcudur. Konya merkez ve ilçelerde bulu-
nan ecdat yadigarı eserlerin korunması ve gelecek kuşaklara 
aktarılması için önemli çalışmalar yapıyoruz” dedi.

3 BİNDEN FAZLA ESER RESTORE EDİLDİ
Dünyada aynı anda gerçekleştirilen en büyük restorasyon 

çalışması olan Bedesten başta olmak üzere Konya merkez 
ve ilçelerde tamamlanan ve devam eden tarihi eser restora-
syonu sayısının 3 bini geçtiğini kaydeden Başkan Akyürek, 
yürüttükleri Mana Yıldızları isimli proje ile Konya’da iz bıra-
kan büyüklerin kaybolmuş bile olsa mezar yerlerini tespit 
edip ziyaret haritasına işaretlediklerini ifade etti.

Kütahya’nın Simav ilçesinde sergilenen ‘Tarım ve 
İnsan’ konulu 8. fotoğraf sergisi ziyaret açıldı.

KÜTAHYA SIMAV’DA ‘TARIM VE 
İNSAN’ KONULU FOTOĞRAF SERGISI

Tarım ve toprağın insanla buluşması ve önemine dik-
kat çekmek amacıyla, 2009 yılında Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı tarafından geleneksel olarak dü-
zenlenen, 81 il ve ilçelerinde sergilenen fotoğraf sergisi, 
Simav Cumhuriyet Meydanında vatandaşların beğenisi-
ne sunuldu.

Serginin açılışında bilgi veren Kütahya İl Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürlüğü Basın Yayın ve Enformasyon 
sorumlusu Tuğrul Dolavcı “Ülkemizin, ilimizin gelece-
ğini oluşturan tarımın, farklı alanlarından ve 71 fotoğ-
raftan oluşan fotoğraf sergisini Simavlıların beğenisine 
sunuyoruz. Bu sergi ile tarıma duyarlılık, doğaya sevgi 
hedefleniyor” dedi.

Simav Belediye Başkanı Süleyman Özkan, Tarımsal fa-
aliyetlerin insan faktörü ile birlikte değerlendirildiği fo-
toğraf sergisinin, büyük ilgi topladığını ifade etti. Özkan, 
“İlçemizde açılan ‘Tarım ve insan’ konulu fotoğraf ser-
gisindeki eserleri, modern tarım çalışmalarına özendirici 
ve teşvik edici buldum. Eser sahibi usta fotoğrafçıların 
ellerine sağlık” diye konuştu.

Trafik Haftasına dikkat çekmek ve trafik kurallarına uymanın 
önemi hatırlatmak amacıyla yapılacak etkinlikler ile çocukla-
rın gelecekte bilinçli bireyler olmalarına katkı sağlanacak. 

Bu yıl 06-13 Mayıs 2017 tarihleri 
arasında “Uluslararası Karayolu 

Trafik Güvenliği Haftası” etkinlikleri 
çerçevesinde İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Trafik Müdürlüğü çocuk-
lara eğlenirken trafik kurallarını 
öğrendi.10 Mayıs 2017 tarihinde 
Trafik Haftasını çerçevesinde Top-
kapı Trafik Eğitim Parkında bir fes-
tival programı düzenlendi. Bir gün 
süren olan Trafik Festivali’nde pro-
gram saat 11.30’da başlayıp 16.00’da 
bitirildi. Programın sunuculuğunu 

TRT çocuk sunucusu Özhan Sargın 
yaptı. Trafik Festivali’nde şişme oyu-
ncaklar kurulacak ( rodeo, engelli 
parkuru, dev kaydırak, şut parkuru) 
amfide; sihirbaz ve jonglör programa 
performansları ile renk kattı. Ayrıca 
maskot bando, yüz boyama, karaoke, 
balon ve sevimli kahramanlarımız 
(Süpermen, Pamuk Prenses, Mick 
Mause, Palyaço) ile eğlenceli bir et-
kinlik yapıldı.Gün boyu eğlenecek 
olan çocuklara pamuk şeker, sandviç 
ve meyve suyu ikram edildi.

İZMIR’E BAKAN ARSLAN’DAN KÖPRÜ 
VE BATIRMA TÜP GEÇIT MÜJDESI

Ulaştırma Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanı Ahmet 

Arslan, İzmir’e hem köprü hem 
de batırma tüp geçit yapacak-
larını belirterek, “Bunları birbiri-
yle birleştirerek İzmir’in trafiğini 
ring haline getireceğiz” dedi.

Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanı Ahmet 
Arslan, ATO Congresium’da 
gerçekleştirilen 2. Karayolları, 
Köprüler ve Tüneller İhtisas 
Fuarı’na katıldı. Fuarın açılışın-
da konuşan Bakan Arslan, “Fuar 
görsel olarak köprü alanında, 
viyadük alanında ve tünelcilik al-
anında neler yaptığımızı görmek, 
bilgi birikimini ve tecrübelerim-
izi görsel olarak birbirimizle pay-

laşmaya yarıyor” diye konuştu.
Fuarın aynı zamanda yapıla-

cak oturumlar ve konferanslarla, 
teorik olarak da bu birikimleri 
paylaşmayı ve Türkiye’nin katet-

tiği önemli mesafelerin üzerine 

yeni şeyler koyarak, bu sayede 

ileriye yürümesini sağlayacağına 

inandığını belirtti.

MANISA MASKİ’DEN 
KANALIZASYON HATLARINA 

SON SISTEM DENETIM

KAHRAMANMARAŞ’DA MİLLİ 
İRADE MEYDANI’NDA 

ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde yü-
rüttüğü altyapı çalışmalarında vatandaşların 
sıkıntı yaşamaması için döşenen yeni kana-
lizasyon hatlarını son teknoloji mobil kanal 
görüntüleme araçlarıyla kontrol ediyor.

Şehir merkezini adeta şantiyeye döndü-
ren Kahramanmaraş Büyükşehir Beledi-
yesi, şehir merkezine nefes aldıracak 
olan “Milli İrade Meydanı ve Yeraltı Oto-
park” projesinin yapımı için çalışmalara 
başladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve 
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, 

Manisalılara daha kaliteli hizmet ulaştırabilmek 
amacıyla yeni nesil teknoloji kullanıyor.   Bu 
kapsamda ekipler, Şehzadeler ilçesine bağlı Kı-
rançiftlik Mahallesi’nde tamamlanan 4 kilomet-
relik kanalizasyon hattı döşemesinin ardından, 
mobil kanal görüntüleme aracıyla hattın kont-
rolünü gerçekleştirdi.

SISTEM NASIL ÇALIŞIYOR?
Mobil kanal görüntüleme işlemi, öncelikle 

hattın, kum ve çakıl gibi yabancı maddelerden 
arındırılmasıyla başlıyor. Dakikada 400 litre 
suyun 200 barlık basınçla kanal içerisine basıl-
masının ardından robotla görüntüleme işlemi 
gerçekleştiriliyor. Kumanda edilen robot kame-
ranın mobil araçta kurulu sisteme görüntüleri 
aktarmasıyla birlikte de hattın içi görüntülene-
rek kontrolü yapılıyor. Hattın içindeki çatlak ve 
kırıkları tespit etmeyi sağlayan kameralı robot 
sayesinde ayrıca, hattın eğimi de kontrol edile-
rek kullanım öncesinde yaşanabilecek olası bir 
sıkıntının önüne geçiliyor.

Kentin otopark sorununu çözmek için önem-
li adımlar atan Kahramanmaraş Büyükşe-

hir Belediyesi, bu kez de yıkılan eski Emniyet 
Müdürlüğü binasının olduğu yere kent meydanı 
ve katlı otopark yapmak için kolları sıvadı.

Milli İrade Meydanı olarak adlandırılan alanda 
yapılacak çalışmalarla 350 araç kapasiteli 3 katlı 
yeraltı otoparkı ile birlikte 4500 metrekare gösteri 
ve toplanma alanıyla önemli bir dinlenme mey-
danı olacak.

Toplam 14 bin metrekare alanı kaplayacak olan 
Milli İrade Meydanı’nda, 700 metrekare yeme-
içme alanı ve 250 metrekare ticari alanının yanı 
sıra 2200 metrekare yeşil alanı da içinde bulun-
duracak.

Büyükşehir Belediyesi Etüd ve Projeler Dairesi 
Başkanlığı kontrolünde yapılacak olan Milli İrade 
Meydanı ve katlı otopark hem merkezi yönden 
trafiği rahatlatacak hem de kullanım yönünden 
kent halkına rahat hizmet verecek.

İSTANBUL’DA GELENEKSEL TRAFİK HAFTASI 
ÇOCUK FESTİVALİ YAPILDI

Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, İzmir’e hem köprü hem de 
batırma tüp geçit yapacaklarını belirterek, “Bunları birbiriyle birleştirerek İzmir’in trafiğini 
ring haline getireceğiz” dedi.

KIRKLARELI’NDE “ÖĞRENME ŞENLIĞI” AÇILDI

KIRŞEHIR’DE ATATÜRK HEYKELI 
YENI YERINE TAŞINACAK

Açılışa  Kırklareli Milli Eği-
tim Müdürü Murat Aşım, 

ilçe milli eğitim müdürleri, idare-
ciler, öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı. İl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Aşım tarafından açılan 
ve il genelinde toplam 19 okulun 
çalışmalarının sergilendiği Öğ-
renme Şenliğinde öğrenciler, ha-
zırladıkları çalışmaları veliler ve 
öğretmenlere uygulamalı olarak 
anlattı. Öğrencilerin çalışmala-
rının sergilendiği stantları gezen 
İl Milli Eğitim Müdürü Murat 
Aşım, emeği geçen öğretmen ve 
öğrencilere teşekkür ederek, ba-
şarılarının devamını diledi.

Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci ta-
rafından Atatürk Anıtı’nın yerinin 

değişimi ve bu yerin belirlenmesi için 
başlattığı çalışma tamamlandı. 

Anıtın Cacabey Meydanına alınması 
kararı alınırken; 11.05.2017 tarihinde 
Ağalar Konağında bir toplantı yapıldı. 

Toplantıya Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci, Ak 
Parti İl Başkanı Mustafa Kendirli, CHP İL Başkanı 
Yılmaz Zengin, Esnaf Odaları Birlik Başkanı Baha-
mettin Öztürk, TSO Başkanı Selahattin Ekicioğlu, 
Kent Konseyi Başkanı Tahsin Üçgül, Atatürkçü Dü-
şünce Derneği Başkanı Birol Yurdugül katıldı. 

Yapılan toplantıda, Belediye Kavşağında bulunan 

Atatürk Anıtı’nın oy birliği ile Cacabey Meydanına 
konması kararı verilirken; heyet, toplantı sonrasın-
da Cacabey Meydanına geçerek Anıt için düzenle-
necek yerde incelemelerde bulundu. 

Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci, “ Ak Parti ve 
CHP İl başkanları, Esnaf Odaları, Ticaret Odası, 
Kent Konseyi ve ADD Başkanı ile Atatürk Anıtı-
nın yeni yerini birlikte belirledik. Resmi törenlerin 

Cacabey Meydanında 
yapılabilmesi için bura-
ya taşınması konusunda 
görüş birliğine vardık, 
başkanlarımıza teşek-
kür ediyorum. Ata-
mızın Anıtı, Cacabey 
Meydanında törenler-
de de çelenk sunulabi-
lecek bir yere taşınacak. 
Meclis onaylayacak ve 
uygulamaya alınacak. 
Atamızın heykelinin 

daha ihtişamlı bir meydanda daha ihtişamlı durması 
bizleri mutlu edecek, gururlandıracak. Oy birliği ile 
alınan kararla Atamızın Anıtı’nı Cacabey Meydanına 
alacak; sağına ve soluna Türk Bayrağı çekerek Kır-
şehir’imizin Allah’ın izniyle Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün hatırasına nasıl sahip çıkılıyor gös-
tereceğiz. Bu anlamda duyarlılıklarından dolayı hem-
şerilerime teşekkür ediyorum “ dedi

Kırklareli İl  Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 2016-2017 eğitim öğretim yılı içinde 
okullarda öğrencilerin alanları ile ilgili yaptıkları çalışmaların sergilendiği ‘ Öğrenme 
Şenliği’nin açılışı gerçekleştirildi.

Belediye Kavşağında bulunan Atatürk Anıtı’nın yerini belirlenmesi için kurulan komisyon son kararını verdi.
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MARDIN’DE SIĞINMACI AILELERE
GIDA YARDIMINDA BULUNULDU

NIĞDE BELEDIYESI BIRÇOK HIZMETI 
VATANDAŞA ÜCRETSIZ VERIYOR

Şehir genelinde asfaltlama çalışmalarına yoğun bir şe-
kilde devam eden Malatya Büyükşehir Belediyesi, mer-
kezde farklı noktalarda alt yapısı biten cadde ve sokak-
ların da asfaltını yapıyor

Merkezi İstanbul’da bulunan Yeryüzü İyilik Hareketi Derneği, ramazan ayı dolayısıyla, 
ülkelerindeki iç savaşın ardından Mardin’de kendi imkanlarıyla kiraladıkları evlerde 
yaşamlarını sürdüren ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı yaptı.

Sürdürülen asfaltlama çalışmaları 
kapsamında; Çavuşoğlu Mahal-

lesi sınırları içinde bulanan1 kilo-
metreuzunluğundaki Sanayi Cad-
desi ile Özalper Mahallesi sınırları 
içinde bulunan650 metreuzunlu-
ğundaki Ahu,500 metreuzunluğun-
daki Karar, 200 metreuzunluğunda-
ki Kardeşlik Sokaklar asfaltlandı.

Toplamda 2.3 kilometrelik asfalt 
çalışması yapılan cadde ve sokak-
larda MASKİ ve diğer kurumlar ta-
rafından altyapı çalışmaları tamam-
landı. Sanayi Caddesinde geçtiğimiz 

yıl presij cadde çalışması da yapan 
Büyükşehir Belediyesi, söz konusu 
caddede 2. kat asfalt serimini yapa-
rak çalışmaları tamamladı.

Özalper Mahallesi sınırları içinde 
bulunan Ahu sokakta üstyapı çalış-
maları da yapacak olan Büyükşehir 
Belediyesi ayrıca, altyapı çalışmala-
rı devam eden Tevhid sokakta ise 
prestij sokak düzenlemeleri gerçek-
leştirecek. Büyükşehir Belediyesi 
Özalper Mahallesinde altyapısı bi-
ten 8 sokakta Nisan ayında asfaltla-
ma çalışması yapmıştı.

Büyükşehir Belediye Başkanı Ah-
met Çakır yapılan asfalt çalışmaları-
nı yerinde inceleyerek konuyla ilgili 
açıklamalarda bulundu. Geziye bazı 
genel sekreter yardımcıları, daire 
başkanları ve şube müdürleri de ka-
tıldı.

MASKİ ve diğer kurumlarca alt-

yapı çalışmaları bitirilen bütün cad-
de ve sokaklarda üstyapı çalışmaları 
yaptıklarını belirten Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ahmet Çakır, 
saha çalışmalarını kent merkezinde 
yoğun bir şekilde sürdürdüklerini 
söyledi.

Yardım kapsamında 10 ton makarna, 10 ton 
şehriyeli bulgur ve bin adet 2 litrelik ayçiçek 

yağı, Mardin-Suriye Yardımlaşma Platformu 
aracılığıyla Suriyeli 1000 aileye dağıtılmaya 
başlandı.

Platform başkanı Lütfü Günlüoğlu, yaptığı 
açıklamada, gönderilen yardımların adil dağı-
tıldığını söyledi.

Suriyeli aileler için az da olsa bir katkı sağ-
lamaya çalıştıklarını ve bu noktada hayırse-
verlerden de destek beklediklerini ifade eden 
Günlüoğlu, ramazan ayının yaklaşmasıyla ih-
tiyaçların arttığını belirtti.

Günlüoğlu, “İnsani görevini yerine getiren 
Yeryüzü İyilik Hareketi yardım kuruluşuna 
şahsım ve yönetim kurulumuz adına teşekkür 
ediyorum. Başka kuruluşlara da örnek oldu-

lar, diğer kişi ve kuruluşlardan da ayni hassasi-
yetin gösterilmesini bekliyorum.” diye konuştu.

Niğde Belediyesi sosyal belediyecilik anlayışını 
verdiği tüm hizmetlerde uygulayarak vatan-

daşın yanında oluyor. Bu kapsamda Niğde Bele-
diyesi birçok hizmeti ücretsiz olarak vatandaşın 
hizmetine sunuyor. Su ve Kanalizasyon Müdür-
lüğü’ne bağlı olarak hizmet veren vidanjör, Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesindeki cenaze hiz-
metleri ve Evlenme Memurluğu’ na bağlı nikah 
işlemleri için belediye vatandaştan ücret almıyor.

Niğde Belediyesi evlenecek çiftlere destek 
sağlamak adına aile cüzdanı haricinde diğer iş-
lemlerde herhangi bir ücret talep etmiyor.  Aile 
cüzdanının bedeli Maliye tarafından istendiği için 
belediye nikah işlemlerinden hiçbir ücret almamış 
oluyor. Şehir dışında kıyılacak nikahlar için dü-
zenlenen evlenme izin belgesi de bazı belediyeler 
tarafından ücretlendirilirken Niğde Belediyesi bu 
hizmeti ücretsiz olarak veriyor. Belediye Nikah 
Salonu dışında düğün salonlarında kıyılan nikah-
lar için de ücret alınmıyor.

CENAZE HİZMETLERİNİN TAMAMI ÜCRETSİZ

Vatandaşın iyi gününde olduğu kadar acılı gün-

lerinde de yanında olmayı sosyal belediyecilik 
anlayışının bir gereği olarak gören Niğde Beledi-
yesi yakınlarını kaybeden vatandaşlara ulaşımdan 
defin hizmetlerine kadar pek çok alanda ücretsiz 
olarak hizmet veriyor. Niğde Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet göste-
ren cenaze hizmetleri vatandaşlara cenaze işle-
rinde büyük kolaylık sağlıyor. Verilen hizmetler 
kapsamında; cenazenin evden alınması, isterlerse 
cenazenin evin önünde yıkanması, cenaze evine 
sandalye veya evin önüne çadır kurulması, bayan 
ve erkek cenaze görevlisi, yıkama, kefen ve defin 
hizmetleri, ücretsiz sıra mezarı,  cenaze evinden 
mezarlığa servis, belediyeden sela yaptırılması ve 
kefen hizmetleri ücretsiz olarak sağlanıyor.

NEVŞEHIR’DE ÖZEL İNSANLAR MEHTER EKIBI 
GÖSTERILERIYLE İZLEYENLERI BÜYÜLEDI

Nevşehir’de 10 Mayıs Dünya Engelliler 
Haftası nedeniyle düzenlenen müzik şö-

leninde,   Nevşehir Belediyesi Özel İnsanlar 
Merkezi tarafından oluşturulan Mehter ekibi,  
gösterileriyle izleyenleri adeta büyüledi.

10 Mayıs Dünya Engelliler Haftası etkinlikle-
ri kapsamında Nevşehir Belediyesi Özel İnsan-

lar Eğitim Merkezi tarafından Kapadokya 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde müzik şöleni 
düzenlendi.

Nevşehir Belediyesi Özel İnsanlar Eği-
tim Merkezi’ndeki öğrenciler müzik şö-
leninde playback gösterisi yaptı. Şarkılar 
eşliğinde performanslarını ortaya koyan 
Özel İnsanlar, izleyenlerden büyük alkış 
aldı. 

Halk Oyunları ekiplerinin halk oyunları 
gösterisinin ardından,  18 öğrenciden oluş-
turulan Nevşehir Belediyesi Özel İnsanlar 
Eğitim Merkezi Mehter ekibi, kahraman-
lık marşları eşliğinde bir gösteri sundu. 

Özel İnsanlar Eğitim Merkezi’nde eğitim 
gören öğrencilerin oluşturduğu Mehter Ekibi-
nin gösterisi izleyenlerce ayakta alkışlandı.

Yaklaşık 1.5 saat süre ile devam eden müzik 
şöleni sonunda Nevşehir Belediye Başkan Yar-
dımcısı Yusuf Kaya, öğrencileri başarılarından 
dolayı tebrik etti.

MALATYA’DA ALTYAPISI
BİTEN YERLER ASFALTLANIYOR

“ENGELSİZ RİZE”

Ülkemizde son yıllarda yapılan yasal düzen-
lemelerle engelli bireylere olan duyarlılık 

artmış, sorunlarının çözümüne yönelik önemli 
gelişmeler kaydedilmiştir. Engelli vatandaşların 
meslek edinip, üretken hale gelmeleri, kendine 
yetebilen bireyler olmaları ve toplumsal hayata 
katılmalarını sağlamak, öncelikli görevlerimiz-
dendir. Yerel yönetim olarak, yaya kaldırım-
larındaki engelli yollarını, akülü arabalar için 
akü dolum istasyonlarını ve üst geçit kullanımını 
kolaylaştırmak için engelli asansörü hizmetleri-
ni hayata geçirdik. Amacımız, önceliğimiz ”En-
gelsiz Rize” oluşturmak ve şehrimizde bulunan 
engelli vatandaşlarımızın daha rahat bir yaşam 
sürdürebilmeleri için elimizden geleni yapmak-
tır. “Hepimiz bir engelli adayıyız” bilinciyle 
atılan her adım, gerçekleşen her proje daha 
rahat bir yaşam sunacaktır hepimize. Toplum-
sal hayata onurlu, etkin ve eşit bir şekilde katıl-
mak, engelli-engelsiz tüm bireylerin en tabii 
hakkıdır.

“Engelliler Haftası 10-16 Mayıs tarihle-
ri arasında ülkemiz başta olmak üzere 
birçok ülkede engelli vatandaşlarımızın 
sorunlarına dikkat çekilmesi, yaşam ko-
şullarının iyileştirilmesi, yapılan çalış-
maların değerlendirilmesi açısından 
önemli bir haftadır.

SIIRT’TE 112 YILLIK CAMI 
YENIDEN İBADETE AÇILACAK

Bitlis Vakıflar Bölge Müdürü Sait Sancar, 
restorasyonu tamamlanan Vakıflar Genel 

Müdürlüğünün kültür ve tescil envanterindeki 
112 yıllık Şeyh Muhammed El Münkedir Ca-
misi’nde incelemede bulundu.

Sancar, caminin Vakıflar Genel Müdürlü-
ğünce hazırlanan projeler doğrultusunda yapı-
lan restorasyonun ardından ibadete hazır hale 
geldiğini söyledi.

Caminin restorasyonuna 460 bin lira har-
candığını ifade eden Sancar, caminin daha 
ferah hale getirilmesi için ibadethanenin biti-
şiğindeki iki evin satın alındığını anlattı.

Sancar, “Bu evlerin birinin yerine tuvalet ve 
abdest alma yeri, diğerinin yerine de imam evi 
ve türbenin de daha ferah bir hale getirilmesi 
için peyzaj alanı yapıldı.” dedi.

Caminin tamamen aslına bağlı kalınarak 
restore edildiğini vurgulayan Sancar, sıvaların 
ve taşlar arasının temizlenerek çimentodan 
arındırıldığını aktardı.

Siirt’te tarihi Şeyh Muhammed El Mün-
kedir Camisi, restorasyonun ardından  
19 Mayıs’ta yeniden ibadete açılacak.

Muş’un Malazgirt ilçesindeki Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi idarecileri ve öğren-
cileri, “Sağlık İçin Hareket Et Günü” kapsa-
mında bir etkinlik düzenlediler.

Büyükşehir Belediyesi Veteriner Hizmet-
leri Şube Müdürlüğü tarafından Ev ve Süs 
Hayvanları Üretimi ve Satışı yapan işyeri 
sahiplerine ‘Ev ve Süs Hayvanları Satış 
Yerleri’ başlıklı eğitim semineri verildi.

MUĞLA’DA PINAR ÇOCUK 
TIYATROSU, ÇOCUKLARLA 
BULUŞUYOR

MUŞ’DA MALAZGIRT’TE 
“SAĞLIK İÇIN HAREKET 
ET” ETKINLIĞI

Türkiye’nin dört bir yanında 30 yılda üç milyondan fazla 
çocuğu ücretsiz olarak tiyatroyla buluşturan Pınar Ço-

cuk Tiyatrosu, Türkiye turnesi kapsamında 14 Mayıs 2017 
tarihinde Muğla’da, 15 ve 16 Mayıs 2017 tarihlerinde ise İz-
mir’de “Oyun Treni” isimli oyununu sergileyecek. Pınar Ço-
cuk Tiyatrosu’nun kurulduğu yıldan bu yana gerçekleştirilen 
turnede, bu yıl 8 binden fazla çocuk, ücretsiz tiyatro izleme 
imkanına sahip olacak.

30 yıldır çocukların zihinsel ve bedensel gelişimlerine katkı 
sağlamak ve yaratıcılıklarına destek olmak amacıyla turneye 
çıkarak çocuklara ulaşan Pınar Çocuk Tiyatrosu, Ege turnesi 
kapsamında 6 oyun sergileyecek. İzmir Özel Gazi Koleji, Zü-
beyde Hanım Eğitim Kurumu, Tire Çağdaş Anadolu Koleji 
ve Tire Toki İlkokulu’nda sergilenecek oyunların yanı sıra Pı-
nar Çocuk Tiyatrosu, Muğla Bozüyük köy meydanı ve Muğla 
Turgut köy meydanında da çocuklar tarafından ücretsiz ola-
rak izlenebilecek.

Malazgirt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi önünde bir 
araya gelen yaklaşık 250 öğrenci, 10 bin adım yürüdü. 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Dinçer İbek, 
toplumun obezite ile mücadelede bilinç düzeyini artırmak 
için bu etkinliği düzenlediklerini söyledi. Düzenli fiziksel 
aktivite ve dengeli beslenmenin sağlık açısından önemli old-
uğunu belirten İbek, “Sağlık Bakanlığımız üç yıl önce sağlıklı 
beslenme ve obezite ile ilgili bir çalışma yaptı. Bu çalışmada, 
Türk toplumunun yüzde 72’sinin düzenli fiziksel aktivite yap-
madığı ortaya çıkmış. Bir diğer çalışmada da erkeklerin yüzde 
20’si obez, kadınların yüzde 40’ı ve ortalama olarak toplumun 
yüzde 30’u obez çıkmıştır” dedi.

Malazgirt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri 
ise, obezite tedavisinin en uygun ve en ucuz yönteminin hare-
ket etmek olduğunu ifade ettiler.

Yaman, “Gerekli denetimler ve eğitimler sonucunda pet 
hayvanları daha sağlıklı ve doğal koşullarda yaşam-

larını sürdürmeye devam edecekler” dedi.
Sakarya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler ve 

Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı Veteriner Hizmetleri 
Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen eğitim seminerleri 
devam ediyor. ‘Ev ve Süs Hayvanları Satış Yerleri’ başlıklı 
eğitim semineri Orman ve Su İşleri Bölge Müdürlüğü, 
Tarım Gıda ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ve işyerleri sa-
hiplerinin katılımıyla Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet 
Binasında gerçekleşti. Veteriner Hekim Ahmet Safa 
Yıldırım’ın, Tarım İl Müdürlüğü Veteriner Hekimi Tahsin 
Hakan Özer’in ve Çevre İl Müdürlüğü Mühendisi Cansel 
Aksoy’un konuşmacı olarak konuk olduğu eğitime, işyeri 
sahibi çok sayıda vatandaş katıldı.

SAKARYA BÜYÜKŞEHIR 
BELEDİYESİ’NDEN PET-SHOP 
SAHIPLERINE EĞITIM
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Tokat Belediyesi Et Kombinası ve Mezbahanesi 
Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu’nun talimatları 
ile belediye tarafından işletilmeye başlandı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğince (TOBB)  
Tunceli’de yaptırılacak 200 kişilik kız yurdunun 
inşaatına başlandı.

Sinop’un Boyabat ilçesinde düzenlenen “40 Kızlar 40 atlayış” etkinlikleri, base jump (ser-
best düşüş), kaya tırmanma ve wingsuit (yarasa adam uçuşu) ile sona erdi.

TOKAT BELEDİYE MEZBAHANESİ 
YENİLENİYOR

Et Kombinası bir yandan günlük işlemine devam ederken 
bir yandan da belediye ekipleri tarafından yenileniyor.

Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu et kombinasında devam 
eden tadilat işlemlerini yerinde inceleyerek mezbahane hak-
kında bilgi verdi.

Başkan Eroğlu yaptığı açıklamada; “Belediyenin görevleri 
saymakla bitmez. Şehrin temizliği, imarı asfaltı gibi birçok 
konu belediyenin görevleri arasındadır. İşte bu görevlerden 
biri de et Kombinası ve mezbahane et kesim işlemidir. Bele-
diyemize ait et mezbahane 20 yıldır bir müstecir tarafından 
işletildi. 20 Yıllık süre bittiği için halkımıza bizler hizmet 
vermeyi, kendimiz işletmeyi uygun gördük. Tarım Bakan-
lığı’ndan gerekli belgelerimizi alarak, İslami usullere göre ve 
sağlıklı, hijyenik bir şekilde kesilmesini sağlamak amacıyla bir 
veteriner hekimimiz ve altı çalışanımızla birlikte her gün kes-
im işlemini devam ettiriyoruz.

Bu mezbahanemiz eski bir bina, kesimhanenin daha mod-
ern bir hale gelmesini sağlamak amacıyla işlemlerimiz devam 
ediyor. Bu tadilat işleri devam ederken yine günlük hayvan 
kesimine de devam ediyoruz. Tokatlımız en iyiye en güzele 
layık. Sağlıklı ve helal et yemek için hassasiyetle çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. Tokat’ı güzel hizmetlerle buluştur-
manın gayreti içerisindeyiz. Emeği geçen tüm arkadaşlarımı-
za teşekkür ederim” dedi.

Tunceli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Cengiz, 
Merkez Moğultay Mahallesi’nde yapımına başlanan kız 

yurdunun  Tunceli için önemli bir yatırım olduğuna dikkati 
çekti. Cengiz, şunları söyledi: 

“Tunceli, kız çocuklarının okuma oranına göre  Türkiye’de 
ilk sıralarda yer alıyor. Bizler de kız çocuklarımızın eğitimine 
katkı sunmak, ilçelerden ve köylerden gelen çocuklarımızın 
daha iyi şartlarda eğitimlerine devam etmelerini sağlamak 
amacıyla bir dizi girişimde bulunduk. Çabalarımız sonucu  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından ilimize 200 kişi-
lik kız yurdu yapımı için söz verdi. 28 Aralık 2016’da ihalesi 
yapılan yurdun inşaat çalışmalarına başlamış bulunuyoruz. 
Çalışmaları en kısa sürede tamamlayıp TOBB Başkanı  Ri-
fat Hisarcıklıoğlu’nun da katılımıyla açılışını yapmayı planla-
maktayız.” dedi

TRABZON KAYMAKLI’DA ASFALTLAMA 
ÇALIŞMASI TAMAMLANDI

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Ortahisar ilçesi Kay-
maklı Mahallesi’nin ana güzergâhında asfaltlama ça-

lışmalarını tamamladı. Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi tarafından geceleri de sürdürülen çalışmalarda 
ilk olarak yoldaki asfalt tabakası sökülürken sonrasında 
finişer ile son derece kaliteli şekilde asfaltlama çalışması 
gerçekleştirildi. 1,5 km’lik hatta bin 300 ton nitelikli as-
falt kullanılarak icra edilen çalışmalarla yoldaki sorun-
lar ortadan kaldırılmış oldu.Kaymaklı Mahalle Muhtarı 
Zeki Civelek mahallelerinde yapılan çalışmalardan ötürü 
Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi 
Gümrükçüoğlu’na teşekkür etti. Civelek, “Sayın Başka-
nımız her konuda yanımızdadır. Mahallemizin ihtiyacı 
olan çocuk parkını tamamlayarak hizmete açtı. Şimdi de 
yolumuzda ihtiyaç duyulan çalışmayı tamamladı. Kendi-
lerine ve emek sarf eden çalışma arkadaşlarına mahalle 
sakinlerimiz adına teşekkür ediyorum” diye konuştu.

SIVAS‘DA DEFOLU BORULAR DEĞİŞİYOR

SINOP’DA 40 KIZLAR 40 
ATLAYIŞ” ETKINLIKLERI

Ünye ilçesinde bulunan tarihi Çamlık Fener Mezarlığı’nda bu-
lunan mezarların restore edilmesi için Ordu Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından çalışma başlatıldı.

Başkan Enver Yılmaz, geçmişi 250 
yıl öncesine kadar uzanan Çamlık 

Fener Mezarlığı’nda Ünye taş işçiliği-
nin güzel örneklerinden olan ve mimari 
yapısı itibarıyla tarihi özellik taşıyan 27 
adet mezarı aslına uygun olarak re-
store edeceklerini ve mezarlıkta çevre 
düzenlemesi yapacaklarını söyledi.

 
KÜLTÜREL DEĞERLERİ 

GELECEĞE AKTARIYORUZ
Restorasyon ve çevre düzenleme 

çalışmalarıyla geçmişe ait kültürel 
değerleri geleceğe aktaracaklarını 
belirten Başkan Yılmaz, “Geçmişte 

birçok kültür ve medeniyete yaşam 
alanı olan Ünye ilçemizdeki tarihi 
mezarlarımızı aslına uygun olarak 
yeniden yapacağız. Bu sayede tarihi 
ve kültürel değerlerimizi geleceğe 
aktarırken, ecdadımızın mezarlarına 
da sahip çıkarak onları yok olmaktan 
kurtaracağız” dedi.

 
27 ADET MEZAR RESTORE EDİLECEK
Başkan Enver Yılmaz restora-

syon kapsamında yapılacak çalışma-
lara da değinerek, “Çamlık Fener 
Mezarlığımızda Ünye taş işçiliğinin 
güzel örneklerinden olan ve mimari 

yapısı itibarıyla tarihi özellik taşıyan 
27 adet mezar bulunuyor. Öncelikle 
dağılan mezar taşlarını bir araya ge-
tirecek, eksik olanları ise yine bu 
mezarların yapımında kullanılan Ünye 
taşlarıyla tamamlayacağız. Mezar 
duvarlarında bulunan ve sonradan 
yapıldığı anlaşılan derz ve sıvaları 

sökerek orijinal hâline getirdikten son-
ra, yosun tutan ve kararan baş ve ayak 
taşlarını temizleyeceğiz. Son olarak da 
mezar taşlarında Osmanlıca yazılı olan 
kitabeleri, herkesin okuyabilmesi için 
günümüz Türkçesine çevirerek yanları-
na yapacağımız tabelalara yazacağız” 
diye konuştu.

Sinop’un Boyabat ilçesinde dü-
zenlenen “40 Kızlar 40 atlayış” 

etkinlikleri, base jump (serbest dü-
şüş), kaya tırmanma ve wingsuit (ya-
rasa adam uçuşu) ile sona erdi.

Boyabat Belediyesince düzenle-
nen ve dün başlayan etkinlikler kap-
samında base jump sporcuları, Bo-
yabat Kalesi karşısındaki Kırkkızlar 
kayalıklarına çıktı. Sporcular, 135 
metre yükseklikte oluşturulan plat-
formdan kendilerini boşluğa bıraktı.

Hollandalı Jp de Kam da önce 
mikrolight ile uçuş yapıp Boyabat 
Kalesi üzerinde, yerden 700 metre 
yükseklikten wingsuit atlayışı yaptı. Yere 100 
metre kala paraşütünü açan de Kam, başarıyla 
yere indi.

Etkinlikler kapsamında Serdar Televi ile 

Buğra Uyan da Boyabat Kalesi’ne kaya tırma-

nışı gerçekleştirdi.

SAMSUN’DA LEYLEK 
ORMANI’NA ZIYARETÇI AKINI

Şehre gelip deltayı gezenlerin en 
çok ziyaret ettikleri alanların başın-
da gelen Leylek Ormanı, son iki ay 
içinde yüzlerce kişiyi ağırladı. Mev-
simi geldiği için yeniden yuvaları-
na dönen leylekler, doğaseverlere 

muhteşem bir görsel şölen sunuyor.
Kızılırmak Nehri’nin taşıdığı 

alüvyonların oluşturduğu Kızılır-
mak Deltası, Türkiye’nin en 
büyük deltalardan da birisi. 56 bin 
hektara sahip Kuş Cenneti’nin 

Bafra ilçesine bağlı Doğan ma-
hallesindeki 20 dönümlük orman-
lık bölgesi, leyleklerin evi oldu. 
Çeşitli büyüklüklerdeki yüze yakın 
leylek yuvasının bulunduğu ‘Ley-
lek TOKİ’, yerli veya yabancı her 
yaştan insanın ilgisini çekiyor.

Göçmen kuşların dünyadaki göç 
güzergahı olması sebebiyle Kızılır-
mak Kuş Cenneti, kuşların konak-
lama istasyonu vazifesi görüyor. 
Havaların ısınmasıyla Çad, Etiy-
opya ve Sudan başta olmak üzere 
çok sayıdaki Orta Afrika ülkesin-
den sürüler halinde yola çıkan 
leylekler, Akdeniz’i boydan boya 
uçarak mart ayı başında deltaya 
vardı.  Erkek leylekler önden gelip 
yuvaları tamir ederken, dişi ley-
leklerin de gelmesiyle bölge sesleri 
ve görüntüleriyle adeta canlandı.

ŞANLIURFA ASRI AILE 
MEZARLIĞI ESNAFIN VE 
HALKIN HIZMETINDE

VAN’DA DOMATESİN 
ATEŞİ DÜŞÜYOR

Sosyal belediyeciliği her alanda yaptığı ça-
lışmalarla uygulayan Şanlıurfa Büyükşehir 
Belediyesi, kent merkezinde bulunan Şan-
lıurfa Büyükşehir Belediyesi Asri Aile Me-
zarlığındaki tefrişatını tamamlamasıyla Şan-
lıurfalılara hizmet veriyor.

Van’ın Çaldıran ilçesinde jeotermal kaynaklar-
dan yararlanılarak dört mevsim boyunca sera-
da yetiştirilen salkım domatesler, son günlerde 
yaşanan fiyat artışına karşın uygun fiyatla böl-
gedeki tüketicinin sofrasına ulaşıyor.

Eski mezarlıkta (Bedizzaman aile mezarlı-
ğında) defin için yer kalmaması sebebiyle 

Yeni Asri Aile mezarlıkta yapılan düzenlemeler 
tamamlandı. Bu kapsamda Şanlıurfa Büyük-
şehir Belediyesi Asri Aile Mezarlığında mezar 
yapı işlerinin daha iyi ve sağlıklı yapılması ama-
cıyla eski mezarlıkta küçük kulübelerde hizmet 
veren taş ustalarına 50 metrekare kapalı, 150 
metrekare açık alan olmak üzere 200 metreka-
relik  iş yerlerinin yapımını tamamlayarak es-
nafın hizmetine sundu. Büyükşehir Belediyesi, 
vatandaşların yazın sıcaklardan, kışın ise olum-
suz hava şartlarından etkilenmemeleri için de 
bekleme alanları yaptı.

Türkiye’de sıfırın altında 46 dereceye kadar 
düşen sıcaklıkla en soğuk ilçelerinden biri 

olan Van’ın Çaldıran ilçesinde, jeotermal enerji 
ile ısıtılan seralarda üretilen doğal domatesler-
in hasadı devam ediyor.13 milyon lira yatırım-
la kurulan seralardan elde edilen Agrovan 
markalı domatesler Van piyasasında yerini aldı. 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafın-
dan desteklenen bir projeyle eksi 46 derecede 
kadar düşen Ayrancılar bölgesinde jeotermal 
enerji ile ısıtılan seralar 34 bin metrekare alan 
üzerine kurulu olup 120 kilometre boru döşe-
nerek ısıtılırken, 25’i kadın 35 kişi istihdam 
ediliyor.Ülkemizde Nisan ayının zam şampiy-
onu olan domates batı illerinde 10 lirayı gören 
fiyatlara satılırken, Çaldıran’da üretilen salkım 
domatesler seralardan ürün sınıfına göre 3 ila 5 
lira arasında çıkış yapıyor. Kaynak: Domatesin 
ateşi düşüyor

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARİHİNE VE
ECDADINA SAHİP ÇIKMAYA DEVAM EDİYOR

Türkiye’nin en büyük sulak alanlarından Kızılırmak Deltası Kuş Cenne-
ti’nde Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Göçmen 
Leylekler Konaklama Merkezi (Leylek Ormanı), ziyaretçi akınına uğruyor.

TUNCELI’YE 200 KIŞILIK 
KIZ YURDU

Daha önce yanlış boru de-
ğişimi nedeniyle Fethi 

Akyüz Caddesi’nde sürekli ya-
şanan boru patlamasına önlem 
almak isteyen Sivas Belediyesi 
SİBESKİ Müdürlüğü Fethi 
Akyüz Caddesi’nde bulunan 
altyapıyı değiştirmeye başladı. 

İçme suyu şe-
bekesinde kul-
lanılan defolu 
boruların yeri-
ne standartlara 
uygun borular 
kullanılıyor. Be-
lediye Başkanı 
Sami Aydın ve 
Başkan Yardım-
cısı Hasan Kara-
man çalışmaları 

yerinde inceledi. 
Çalışmalar hakkında bilgi alan 
Başkan Aydın, “Fethi Akyüz 
Caddesi’nde kullanılan borular 
2011 yılında değiştirilmiş ancak 
standarda uygun boru kullanıl-
madığı için boruların patladığı-
nı görüyoruz. Görüntü olarak 

polietilen olmasına rağmen 
polietilen olmayan borular ol-
duğunu laboratuvar inceleme-
lerinde tespit ettik.” dedi.

“Bölgede yaşanan su arı-
zalarını bertaraf etmek adına 
bu çalışmayı yapmak zorunda 
kaldık” diyen Başkan Aydın, 
“Şu anda büyük ölçüde boru 
değişimi gerçekleşmiş durum-
da, köprüye kadar olan kısmı 
tamamen değiştiriyoruz. Alt-
yapı çalışmalarının ardından 
üstyapı çalışmalarında da plan-
ladığımız yeni sistem içerisinde 
dizayn edeceğiz. Bu hem rahat 
bir trafiği hem de görsel güzel-
liği sağlayacak.” ifadesini kul-
landı.
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YOZGAT’DA 1. ULUSAL YEMEK 
FESTIVALI BAŞLADI

Uşak’ta İstanbul’un fethinin yıldönümü için yapılan 
fetih buluşmaları kapsamında, Uğur Işılak bir halk 
konseri verdi ve Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ebubekir Sofuoğlu, tarihsel süreci anlattı.               

Cumhuriyet Meydanında düzenlenen festivalin ilk gününde kadınlar arasında yöresel yemek 
yarışması ve özel eğitime ihtiyaç duyan çocuklara yönelik kurabiye yarışması düzenlendi.

Zonguldak’ın Ereğli ilçesi Erdemir İl-
kokulu’nda düzenlenen kan bağışı kam-
panyasında yüzlerce kişi sıraya girip 
kan verdi. Okul Müdürü Yaşar Ciğer 
kampanyada 454 ünite kan toplayarak 
milli eğitime bağlı okullar arasında 
Türkiye rekoru kırdıklarını söyledi.

Uşak Belediyesi, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ve Yüksek 

Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kuru-
mu’nun ortaklaşa düzenlediği Fetih 
buluşması, 15 Temmuz Şehitleri 
Meydanı’nda, soğuk havaya rağmen 
çok sayıda vatandaşın katılımıyla 
gerçekleşti. Uşak Belediye Başkanı 
Nurullah Cahan, Belediye Başkan 
Yardımcısı Hakan Uludağ ve KYK 
Uşak İl Müdürü Tahir Emre Can’ın 
da yer aldığı Fetih buluşmaların-
da, Prof. Dr. Ebubekir Sofuoğlu, 
1453’te Fatih Sultan Mehmet’in 

önderliğinde fethedilen İstanbul’un 
bin bir emek ve zahmetle alındığını 
söyledi. Uğur Işılık da bir konser ve-
rerek, birinden farklı ve güzel şarkı 
ve türküler seslendirdi.

Uşak Belediye Başkanı Nurullah 
Cahan, İstanbul’un fethinin Türk 
ve İslam tarihi açısından bir dönüm 
noktası olduğunu kaydetti. İstan-
bul’un fethi için Hz. Muhammed 
(SAV)’nin bir hadisinin bulundu-
ğunu hatırlatan Başkan Nurullah 
Cahan, “Peygamber Efendimiz, 
‘İstanbul mutlaka fethedilecektir. 

Onu fetheden komutan ne güzel 
komutan, o ordu ne güzel ordudur’ 
diye buyurmuştur. İstanbul’un fethi 
sadece Osmanlı İmparatorluğu için 
değil, tüm İslam dünyası için büyük 
bir önem taşımaktadır. Tarih bo-
yunca çok farklı medeniyetlere ev 
sahipliği yapan İstanbul’u fetheden 
bir ecdadımız olduğu için gurur 
duyuyoruz. Bu vesileyle, dinimiz, 
vatanımız ve bayrağımız için canını 
ortaya koyan tüm şehitlerimizi, say-

gı, minnet ve rahmetle bir kez daha 
anıyorum” dedi.

Başkan Cahan ayrıca belediye 
hizmetleriyle ilgili olarak da kısa bir 
değerlendirme yaptı. Cahan, fetih 
etkinlikleri kapsamında konser ve-
ren Uğur Işılak’a uşak kilimi hediye 
ederken, Prof. Dr. Ebubekir Sofu-
oğlu’na ve Uğur Işılak’a ise KYK 
Uşak İl Müdürü Tahir Emre Can 
çiçek takdiminde bulundu.

Festivalin açılışında konuşan Yozgat Vali-
si Kemal Yurtnaç, kültürlerin tanıtımının 

önemli olduğunu söyledi.
Müziğini, yemeğini, dilini, örfünü unutan top-

lumların geleceğinin olmayacağını ifade eden 
Yurtnaç, “Karadeniz’e giderseniz hamsi, güneye 

giderseniz kebap yersiniz. Orta Anado-
lu’ya gelirseniz hamur işi yersiniz, bu bizim 
kültürümüz, geleneğimizdir. Dolayısıyla 
bu tür güzellikleri yaşatmak lazım. Bunu 
yaşatırken de memleketimizi tanıtıyoruz.” 
diye konuştu.

Belediye Başkanı Kazım Arslan da Ana-
dolu kültürünün Türkiye’nin birçok ilinde 
ortak olduğunu belirterek, “Yozgatımızın 
yemek kültürünün diğer illerden aşağı ol-
madığını biliyoruz ama Türkiye bilmiyor. 
Şimdi bu yarışmayla, inşallah Yozgat’ın 
yemek kültürünü Türkiye’nin gündemine 
taşımış olacağız.” dedi.

Konuşmaların ardından Vali Yurtnaç 
ve beraberindekiler, yarışmaya katılan ev 

hanımları için hazırlanan mutfakları ziyaret edip 
başarı diledi.

Daha sonra “Bayanlar Mutfakta” isimli yöre-
sel yemek yarışmasında ev hanımları hazırladık-
ları yemekleri jüri üyelerinin beğenisine sundu.

Kdz. Ereğli ilçesi Erdemir İlkokulu 
tarafından Kızılay Zonguldak Kan 

Merkezi işbirliği ile düzenlenen kan bağışı kam-
panyasına öğrenci velileri, öğretmenler ve vatan-
daşlar yoğun ilgi gösterdi. Zonguldak Kızılay Kan 
Merkezi’nin tüm personelinin görev yaptığı kan 
bağışı kampanyasında oluşan yoğunluk nedeniy-
le vatandaşlar uzun süre kan verme kuyruğunda 
bekledi. Erdemir İlkokulu Müdürü Yaşar Ciğer 
yoğun katılım ile gerçekleşen kan bağışı kampan-
yasında 454 kişinin bağışta bulunduğunu belirte-
rek, milli eğitim okulları arasında Türkiye reko-
ru kırdıklarını söyledi. Ciğer gazetecilere yaptığı 
açıklamada “2010 yılında başlattığımız kan bağışı 
kampanyasının bu gün 10.’sunu gerçekleştiriyo-
ruz. Bu kan bağışı etkinliklerini Kızılay ile her yıl 
düzenli olarak yapıyoruz. 2010 yılındaki ilk kam-
panyada 42 ünite ile başlamıştık. Bu yıl Türkiye 

rekorunu kırma hedefimiz var. Geçen yılda 282 
ünite kan ile Türkiye rekorunu biz kırmıştık. Av-
rupa Birliği projesi kapsamında 250 okul arasında 
Erdemir İlkokulu birinci olmuştu. Bu yılki hede-
fimiz ise 400 ünitenin üzerinde kan bağışı hede-
fimiz var. Kan bildiğiniz gibi insan hayatı için en 
önemli iki sıvıdan bir tanesidir. Biz hafta içerisin-
de öğretmenlerimiz, velilerimiz, kantincilerimiz, 
servisçilerimiz ve çalışanlarımızla bu haftayı kanın 
önemini anlatmaya ayırdık. Çocuklarımızla birlik-
te resim, şiir ve sloganlar hazırlayarak bu haftayı 
etkinliklerle geçirdik. Bu gün burada Kızılay ekibi 
çalışmaktan yoruldu. Öyle ki bu gün toplanacak 
kan miktarı devlet hastanemizin 3 aylık kan ihti-
yacını karşılayacak düzeydedir. Zonguldak Kızılay 
Kan Merkezi tüm personeli ile aktif hizmet veri-
yor. 14 personel 12 sedye ile kan alıyor” dedi.

AKSARAY BELEDİYESİ TRAFİK HAFTASINDA 
ÇOÇUKLARA TRAFİK EĞİTİM PARKURU DÜZENLEDİ

Aksaray Belediyesi Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü ekipleri, Ulu Cami önün-

de gerçekleşen Karayolu Güvenliği ve Tra-
fik Haftası kutlama etkinlik alanında bu-
lunan satanların tamamının hazırlayarak 
ilgili birimlere tahsisini gerçekleştirdi. 

 Aksaray Belediyesi Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü, trafik haftası münasebetiyle 
Ulucami önünde stant açtı. Programla il-
gili olarak çocuklara trafik bilincini aşıla-
mak için alana mini sinyalizasyon sistemi 
ile parkur kurdu. Burada çocuklara trafik 
ışık ve işaretleri ile ilgili uygulamalı eğici 
bilgiler verildi. Yaya geçitleri ve yol çizgi bo-
yalarını kapsayan yatay işaretlemeleri ile çocuk-
ların trafik eğitimi almalarına olanak sağlandı. 
Çocuklar trafik haftası nedeniyle parkurda hem 

eğlendiler, hem de bilgilendiler.
 Daha sonra trafikte farkındalık oluşturmak 

adına vatandaşlara trafik ilgili ilgili broşür ve ço-
cuklar için boyama kitapları dağıtıldı.    

UŞAK’LI VATANDAŞLAR
FETIH İÇIN BULUŞTU

ŞIRNAK’DA KÖYLÜLER, 
İNEK SÜRÜSÜNÜ 

KURTARMAK İÇIN 
KAYALARI PARÇALADI

Şırnak’ın Uludere ilçesinde 3 gün önce kay-
bolan inek sürüsü için seferber olan köy-

lüler, buldukları hayvanları kaldıkları yerden 
çıkarmak için matkaplarla kayaları deldi. Şır-
nak’ın Uludere ilçesinde 3 gün önce kaybolan 
inek sürüsü için seferber olan köylüler, bulduk-
ları hayvanları kaldıkları yerden çıkarmak için 
matkaplarla kayaları deldi. Köylülerin kurtar-
ma operasyonu nefes kesti.

Uludere’de bir vatandaşa ait inek sürüsü, 
Ortabağ, Gülyazı, Taşdelen ve Ortasu köyleri 
arasındaki sarp kayalıklarda 3 gün önce kay-
boldu. Bunun üzerine arama çalışması baş-
latan köylüler, ineklerini dün sarp kayalıklar 
arasında buldu. Çevre köylerden yardım iste-
yen köylüler, halatlarla ineklerin sıkıştığı alana 
indi. Matkaplarla kayaları delen köylüler, uzun 
uğraşlar sonucu ineklerini kurtardı. İnekler, 
halatlarla bulundukları yerden indirilirken, 
köylülerin kurtarma operasyonu nefes kesti.

Köylülerden Cumhur Encu, “Bir akrabamız 
genç çiftçi projesi kapsamında inek alarak bes-
ledi. Her gün aynı yere giden inekler bu sefer 
kayalık alana gitti. Onlardan bir kaçı kaybol-
du. Neyse ki bulduk. Ancak deliğe sıkışan iki 
inek vardı. Çıkaramadık. Akrabalarımıza te-
lefon açarak ‘Yardıma gelin’ dedim. Onların 
sayesinde akrabamızın ineklerini yara almadan 
kurtardık” dedi

BATMAN’DA ZEYNEL BEY 
TÜRBESI TAŞINDI

Batman’ın Hasankeyf ilçesinde, Ilısu Baraj 
Gölü alanında bulunan 550 yıllık Zeynel 

Bey Türbesi, tek parça hainde ray sistemiyle 2 
kilometre taşınarak, yeni yerine yerleştirildi.

Hasankeyf ilçesinde, Akkoyunlular’dan ka-
lan tek eser olan 550 yıllık Zeynel Bey Türbesi, 
aylar süren hesaplamaların ardından Hollan-
dalı ve Türk mühendislerin ortak çalışmasıyla 
taşındı. Kültür Bakanlığı ve Devlet Su İşleri 
Genel Müdürlüğü’nce ortak çalışma yürütüldü.

Taşıma işlemleri için 150 tekerden oluşan 
bir platform oluşturuldu. En ufak bir sarsıntı 
ya da çökme tarihi yapıya zarar verebilirdi. Bu 
yüzden Zeynel Bey türbesinin geçişi için özel bir 
yol yapıldı. Türbenin çevresiyle birleştirilen 90 
santimetrelik betonla sanki yerindeymiş gibi ze-
minden yüzeye kaldırıldı uzaktan kumandayla 
yönetilen özel araçla milim milim ilerledi. 1150 
ton ağırlığındaki türbe saatler sonra Hasankeyf 
yeni kültürel park alanına ulaştı.

Karaman Belediye Başkanı Ertuğrul Çalış-
kan, doğalgaz hat döşeme çalışmalarının 
devam ettiği Larende Mahallesini ziyaret 
ederek çalışmaları yerinde inceledi.

BAYBURT’DA KENT ORMANI 
YENI SEZONA İDDIALI BIR 
ŞEKILDE HAZIRLANIYOR

KARAMAN’DA LARENDE SÜMER 
VE YENİŞEHİR’DE Kİ DOĞALGAZ 
ÇALIŞMALARI TAMAMLANIYOR

Gerçekleştirdikleri başarılı peyzaj çalışmalarıyla Bay-
burt’taki orta refüj ve kavşakları çeşitli motiflerle dona-

tıp aynı zamanda çiçeklendiren Bayburt Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, şehrin gezmek, piknik yapmak 
için en çok tercih edilen noktası Şair Zihni Kent Ormanı’n-
da ki çalışmalarını da hummalı bir şekilde sürdürüyor. Kent 
ormanında birden çok alanda çalışma gerçekleştiren ekipler 
burayı yeni sezona iddialı bir şekilde hazırlıyor.

HER ŞEYIYLE EKSIKSIZ BIR ŞEKILDE

Kent ormanında daha önce alan düzleştirme çalışması ger-
çekleştiren Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri çim seri-
mi öncesi otomatik sulama sisteminin montaj çalışmalarına 
başlarken bir yandan da buradaki kameriyelerin etrafına çim 
parke uygulaması gerçekleştiriyor. Bu çalışmalarla eş zamanlı 
olarak yol düzenleme çalışması da yapan ekipler, Şair Zihni 
Kent Ormanı’nı her şeyiyle eksiz bir şekilde yeni sezona ye-
tiştirerek vatandaşların hizmetine sunmak adına yoğun mesai 
harcıyor.

2016 yatırım programı içerisinde Larende, Sümer ve Ye-
nişehir Mahallesi’nde başlatılan Doğalgaz çalışmaları tüm 

hızıyla devam ederken çalışmaların çok kısa süre içerisinde ta-
mamlanacağı öğrenildi. Larende Mahallesi Muhtarı İbrahim 
Şen, Başkan Yardımcıları Hacı Osman Ünüvar ve Abdullah 
Bağırgan ile birlikte Larende Mahallesi’nde gerçekleştirilen 
altyapı ve doğalgaz çalışmalarını yakından inceleyen Belediye 
Başkanı Ertuğrul Çalışkan, çalışmaların son durumu hakkın-
da yetkililerden bilgi aldı.

Başkan Çalışkan; Larende, Sümer ve Yenişehir Mahalle-
si’nde yaşayan vatandaşların bir an önce doğalgaz kullana-
bilmesi için Karaman Belediyesi olarak doğalgaz dağıtım şir-
ketine gereken bütün yapısal desteği verdiklerini söyleyerek 
yapılaşma alanlarının % 95’lik kısmına bu yıl içerisinde gaz 
verileceğini belirtti.

Engelli vatandaşlarımız için farkındalık yürüyüşü Be-
lediye Başkanımız Sayın Mehmet Saygılı, Engelliler 

haftası nedeniyle düzenlenen programa katıldı. Engelli-
ler haftası nedeniyle düzenlenen program Belediyemiz 
önünde başladı. Programa Belediye Başkanımız Sayın 
Mehmet Saygılı’nın yanısıra Valimiz Sayın Mehmet İlker 
Haktankaçmaz, il protokolü ve engelli vatandaşlarımız 
katıldı. Belediyemiz önünden başlayan program meyda-
nımıza kadar devam eden yürüyüşle devam etti. Belediye 
Başkanımız Sayın Mehmet Saygılı, farkındalık yürüyüşün-
de empati yaparak yürüyüşe bir süre göz bandı ile devam 
etti. Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanında son bulan 
yürüyüş, engelli hemşehrilerimizle çekilen toplu fotoğraf 
ile son buldu. Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Saygılı, 
Engelli hemşehrilerimizle birlikte yürüdükten sonra has-
bihal ederek bu program vesilesi ile Engelliler haftasını 
kutladığını ifade etti.

KIRIKKALE’DE ENGELLI 
VATANDAŞLARIMIZ IÇIN 
FARKINDALIK YÜRÜYÜŞÜ

ZONGULDAK’TA KAN VERMEK İÇIN 
KUYRUK OLDULAR
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Ardahan Üniversitesinin 2016-2017 Akademik 
Yıl Mezuniyet Töreninde büyük coşku yaşandı.

KİLİS BELEDİYESİ İTFAİYE 
MÜDÜRLÜĞÜNDEN ÜNİVERSİTELİ 
ÖĞRENCİLERE YANGIN EĞİTİMİ

ARDAHAN ARÜ’DE 
MEZUNIYET COŞKUSU

Kilis Belediyesi İtfaiye Ekipleri yardım bekleyen vatan-
daşlarımız için 7/24 görevinin başında hazır bekliyor. İt-

faiye Ekiplerimiz meslek yaşamları boyunca sürekli eğitim ve 
tatbikat yapar her zaman kötü olaylara karşı hazır oldukları 
kadar halkında yangın gibi durumlarda nasıl hareket etmesi 
gerektiği hakkında bilgi verir. 

Biliyoruz ki yeri geldiğinde küçük bir doğru bilgi, Kaza ya-
şanmadan alınmış bir eğitim hayat kurtarır. Bu amaçla Kilis 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğümüz ve Ekiplerimizle birlikte 
Kilis 7 Aralık Üniversitesi İş Güvenliği ve Sağlığı bölümü öğ-
rencilerine yangın eğitimi verildi.

Halil Efendi Mahallesindeki Sentetik sahada gerçekle-
şen ve bin 140 öğrencinin mezun olduğu 2016-2017 

Akademik Yıl Mezuniyet Töreni’ne Ardahan Vali vekili 
Muharrem Coşkun, Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Biber ile çok sayıda protokol üyesi, davetli, 
ARÜ’lü yönetici, akademik-idari personel ve öğrenciler ile 
aileleri katıldı.

ARÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber, bulunduğumuz 
coğrafyadaki huzur ve barışın dünya için bir sigorta oldu-
ğunu ifade ederek, “Bu ülke sizin derdiniz olsun. İnsan-
lık sizin derdiniz olsun, adalet, sevgi sizin derdiniz olsun. 
Kalkınma, gelişme bilim sizin derdiniz olsun. Eğer bu kav-
ramları siz dert edinmezseniz biz yarınlarımızı emin olarak 
kime teslim edeceğiz. Elbette hepimizin bir dünya görü-
şü olabilir. Elbette hepimiz aynı elbiseyi giymek zorunda 
değiliz, aynı şeyleri düşünmek zorunda değiliz. Fakat bir 
mecburiyetimiz var ki? O mecburiyet de ortak paydamız 
olan bu milletin, bu ülkenin menfaatleridir. Bu menfaat-
ler konusunda asla ve katha farklı düşünemeyiz ve buna 
mecburuz. Eğer birlikte yaşamanın bir çaresi varsa bu top-
raklarda huzur içinde, barış içinde, kardeşlik içinde birlikte 
yaşamak gibi bir mecburiyeti mutlaka ve mutlaka zihnimi-
ze kazımamız gerekiyor.” diye konuştu.

Bartın Belediyesi ile koordineli olarak yürütü-
len doğalgaz altyapı çalışmaları 2 ayrı noktada 
devam ediyor.

Konu ile ilgili açıklama ya-
pan Belediye Başkanı Ce-

mal Akın;” Doğal gaz firmasıy-
la koordineli şekilde çalışarak 
mahallelerimizin hem doğal gaz 
ihtiyacının karşılanması hem de 
çalışmalar esnasında belediye 
hizmetlerimizin kesintisiz şekil-
de sürmesi için ne gerekirse 
yapıyoruz.  Şu anda Çaydüzü 
Mahallesi ve Aladağ olmak 
üzere 2 ayrı noktada doğal-

gaz altyapı çalışmaları devam 
ediyor.  Ayrıca Çaydüzü Ma-
hallesi’nde doğalgaz çalışma-
ları tamamlanan noktalarda 
kaldırım düzenleme çalışma-
larına başladık. Kaldırımların 
ardında ise bozulan yolları sıcak 
asfalt ile sil baştan düzenleye-
ceğiz. Altyapı ve üst yapısıyla 
sorunsuz bir Bartın yaratmak 
için var gücümüzle çalışmaya 
devam ediyoruz. “ dedi. 

YALOVA BELEDİYESİ POLİSİMİZİN 
HER ZAMAN YANINDAYIZ

“10 Nisan 1845’te vatandaşlarımızın esenliği ve 
güvenliğini temin etmek amacıyla kurulan Polis 
Teşkilatımız, kamu düzeninin sağlanması huzur 
ve barış ortamının devamı için, üstün görev an-
layışı içinde cansiperane gayretlerini sürdürmek-
tedir. Yalova’mız güven ve huzur ortamına sahip 
suç oranının en düşük olduğu illerin arasında yer 
almaktadır. Bu huzur ortamının sağlanması Polis 
Teşkilatımızın özverili çalışması ile mümkün ol-
maktadır. Bu çalışma ortamının sağlanması için 

bizlerde üzerimize düşen görevi en 
iyi şekilde yerine getirmeye gayret 
etmekteyiz.

Emniyet Müdürlüğümüzün hiz-
met alanını genişletmesi amacıyla 
Yalova Belediyesi olarak katkılarda 
bulunuyoruz. Düzenli bir trafik hiz-
metinin verilmesi için çekici desteği 
sağlıyoruz. RDKM yanında bulunan 
şuan Mühendislik Fakültesi tarafın-
dan kullanılan binayı Emniyet Mü-
dürlüğümüze tahsis ettik. Bağlarbaşı 
Mahallesi’nde deprem sonrası okul 
olarak kullanılan yapıyı da karakol 

yapılmak üzere yine Emniyet Müdürlüğümüze 
verdik. Son olarak önümüzdeki günlerde Polis 
Şehitleri Anıtı’nın açılışını yapacağız. Tıpkı mey-
danda bulunan anıtta olduğu gibi üzerinde şehit 
olan polislerimizin isimlerinin yer aldığı anıtı 
Emniyet Müdürlüğümüz karşısında bulunan ye-
şil alan içerisine yerleştireceğiz. Halkımızın hu-
zur ve güvenliği için her zaman Polis Teşkilatımı-
zın yanında olmaya devam edeceğiz.

KARABÜK GÜL AÇTI

TEKIRDAĞ'DAN 
İSTANBULLULARA MÜJDE

Karabük Belediyesi tarafından kentin ge-
neline dikilen binlerce gülün açması, şehre 
ayrı bir görsel hava kattı.

Karabük Belediyesi tarafından kentin 
geneline dikilen binlerce gülün açması, 

şehre ayrı bir görsel hava kattı.   Karabük 
Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü’nün 
il genelinde çiçeklendirme çalışmaları kapsa-
mında park ve yol kenarları ile Kent Meyda-
nına dikilen gül fidelerinin açmasıyla birlikte 
kentte güzel görüntüler ortaya çıktı. Daha 
yaşanılır ve yeşil bir Karabük için çalışan Ka-
rabük Belediyesi ekipleri bu kapsamda Kara-
bük genelinde bulunan yol kenarlarına, park-
lara, refüjlere ve kavşakları güllerle donattı.

İstanbulluların yaz döneminde sıklıkla ziya-
ret ettiği, doğal güzellikleri, yöresel lezzet-

leri, temiz denizi ve plajlarıyla adından söz 
ettiren Tekirdağ’da iki plaj daha mavi bayrak 
almaya hak kazandı. Tekirdağ’da mavi bay-
raklı plaj sayısı 4’e yükseldi. Konuyla ilgili 
açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Albayrak, “Bütün ha-
zırlıklarımızı yaptık. Çocuklarımıza, yerli ve 
yabancı gelen turistlerimize, vatandaşlarımı-
za çok güzel bir yaz geçirtmeyi hedefliyoruz” 
dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin sür-
dürdüğü altyapı çalışmaları ve atık su arıt-
ma tesisleri meyvelerini şehre iki tane mavi 
bayraklı plaj kazandırarak verdi. Uluslara-
rası Çevre Eğitim Vakfı tarafından, denizin 
temizliği, plajın temizliği, güvenlik ve ziya-
retçilerin hizmetlerinin karşılanabilmesi gibi 
kriterlerin baz alınarak incelendiği Mürefte 
ve Altınova plajları mavi bayrak almaya hak 
kazandı. Şarköy ilçesinde bulunan iki plaj ile 
birlikte ilde mavi bayraklı plaj sayısı 4’e yük-
seldi.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Te-
kirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Tekirdağ’ın önemli bir özelliği-
nin iki denize de kıyısı olduğunu belirterek, 
“Marmara Denizi’ne 135 kilometre, Kara 
Deniz’e 2,5 kilometre sahilimiz var. Biz göre-
ve geldiğimiz zaman, en çok önem verdiğimiz 
konu, Çevre Kontrol Daire Başkanlığımızdı. 
Özellikle sahillerimizin daha iyi kullanılır, 
temiz ve yerli, yabancı turistlere hitap ede-
cek şekilde oluşması için çalışmaya başladık. 
Altyapı çalışmalarına önem verdik. Özellikle 
Süleymanpaşa ilçesinde 298 kilometre alt-
yapı, kanalizasyon ve yağmur suyu inşaatını 
tamamladık. Ayrıca 164 kilometre de içme 
suyu yapıyoruz. altyapı çalışması hamlemiz 
şu an tamamlanmak üzere. 1 Temmuz’dan 
itibaren biyolojik arıtma da devreye giriyor. 
Böylece artık denizlerimize hiçbir atık gitme-
yecek” dedi.

BARTIN’DA DOĞALGAZ GEÇİYOR YOL VE
KALDIRMLAR YAPILIYOR

Iğdır Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Özkan 
Yolcu, Taşburun köyünde yeni yapılmakta ve 
inşaat halinde olan ahırları gezdi.

IĞDIR’DA İL MÜDÜRÜ 
YOLCU, İNŞAAT HALINDEKI 
AHIRLARI GEZDI

Hayvancılığın bölgedeki önemini vurgulayarak hay-
van yetiştiricilerinin her zaman yanında oldukları-

nı dile getiren Iğdır Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü 
Özkan Yolcu, “Hayvan hastalıklarıyla ilgili mücadele çok 
önemli. Bu anlamda hem çiftçilerimizin, hem de perso-
nellerimizin bilinçli olması gerekiyor” dedi

DÜZCE’DE OT VE BEREKET 
FESTİVALİ ANITPARKTA BAŞLADI

Düzce Belediyesi Kent 
Konseyi Kadın Meclisi 

ve Kültür İşleri Müdürlüğü 
işbirliği ile gerçekleştirilen, 
Düzce Otları Tyche ve Be-
reket Festivali’nin 3’üncü-
sü, Düzce Üniversitesi’nde 
yapılan çalıştayların ardın-
dan Anıtpark alanında açı-
lan ürün stantları ile devam 
ediyor. Düzce Valisi Zülkif 
Dağlı ile Düzce Belediye 
Başkanı Mehmet Keleş, yö-
resel ürün ve yemeklerin 
bulunduğu stantları tek tek 
gezdiler ve bilgi aldılar. Vali 
Dağlı ve Başkan Keleş, bazı 
stantlardaki ürünleri tattı-
lar. Kültür İşleri Müdürü Seçil Acar ile Kadın 
Meclisi Başkanı Ulviye Dikmen Vali ve Başkana 
ürünler hakkında bilgi verdiler. Kadın Meclisi 
Başkanı Ulviye Dikmen, festivale büyük emek 
harcandığını belirterek ‘Yöresel ürün ve yemek-
lerin bulunduğu stantlar büyük bir özenle hazır-
landı. Bize bu konuda destek veren imkan sağ-
layan başta Başkan Mehmet Keleş olmak üzere 
tüm yetkililere teşekkür ederiz’ dedi. Düzce 
Belediye Başkanı Mehmet Keleş de yaptığı ko-

nuşmada festivalin geleneksel hale getirildiğini 
hatırlattı ve ‘ Düzce ve yöresine ilişkin ne kadar 
doğal ürün varsa hepsi stantlarda yer aldı. Her 
yıl ürün çeşitliliğimizi artırıyoruz. Bu festival sa-
yesinde Düzce Türkiye’de bilinen bir yer olacak-
tır. Türkiye Düzce’yi bilecek’ dedi. Düzce Valisi 
Zülkif Dağlı da özetle şu görüşlere yer verdi “ 
Düzce’nin ot ve doğal ürünler bakımından ne 
kadar zengin olduğu görülüyor. Önümüzdeki yıl-
larda bu zenginliğimizi çevre illerde de tanıtmak 
istiyoruz’.

3. Düzce Otları Tyche ve Bereket Festivalinin ürün ve eserlere yönelik ikinci bölümü Anıtpark 
alanında başladı. Yöresel ürün ve yemeklerin yer aldığı stantlar vatandaşların büyük ilgisini 
çekiyor.  Konserlerle de renklendirilecek olan festival 14 Mayıs tarihine kadar sürecek.

OSMANIYE’DE “BIR İCAT ÇIKAR ÇOCUK” 
ÖDÜLLÜ PROJE YARIŞMASI YAPILDI

Osmaniye Masal 
Park’da dü-

zenlenen “Bir İcat 
Çıkar Çocuk” pro-
je ve proje tasarım 
yarışmasına katı-
lan öğrencilerden 
dereceye girenlere 
ödülleri verildi. Va-
lilik, İl Milli Eğitim 
ve Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdür-
lüğü işbirliğinde, Os-
maniye Belediyesinin 
katkılarıyla düzenlenen fuarı, 
Vali Kerem Al, beraberinde 

Belediye Başkanı Kadir Kara, 
İl Jandarma Komutanı Jandar-
ma Albay Metin Düz, İl Em-

niyet Müdürü Nurettin 
Gökduman ile birlikte 
ziyaret etti.

Osmaniye Masal 
Parkta İl Milli Eğitim 
Müdürü Ramazan Çe-
lik ve Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Müdürü Ca-
fer Takırtaş tarafından 
karşılanan Vali Kerem 
Al, öğrencilerin proje-
lerinin yer aldığı stant-

larda yer alan projeleri 
inceleyerek, öğrencilerden 
projeleri hakkında bilgi aldı.
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Bu yılın ilk çeyreğinde yurt dı-
şına yapılan 39 bin 789 ton sa-

tıştan 36 milyon 49 bin dolar gelir 
sağlandığını kaydeden Çıkmaz, son 
dönemlerde doğal ürünlere ilginin 
arttığını anlattı.

Çıkmaz, sabunun Amerika ve Av-
rupa ülkelerinin yanı sıra Afrika’da 
da yaygınlaşmasında, ihracatçıların 
dünya genelinde gerçekleştirdiği 
çeşitli tanıtım faaliyetlerinin etkili 
olduğunu aktardı.

Abdulkadir Çıkmaz, Gazian-
tep başta olmak üzere bölgedeki 
ihracatçıların yurt dışına açılma 
konusunda oldukça iyi durumda 
bulunduklarını vurgulayarak, “Bu-
gün yurt dışına giden her uçakta 
mutlaka bir Güneydoğulu ihracatçı 
bulabilirsiniz. Sabun ve sabunculuk 
Nizip başta olmak üzere bölgemiz-
de önemli bir iş kolu. Bu sektörle 
ilgili de birçok proje hayat buldu 
ve sonuçlar vermeye başladı.” diye 
konuştu.

GAZİANTEP’TE BİR AİLE İŞ-
LETMESİ

Öte yandan Gaziantep’in Nizip 
ilçesinde uzun yıllardır geleneksel 
yöntemle yapılan zeytinyağlı sabun 
üretimine aile işletmelerinde devam 
ediliyor. İlçede üretimi yapılan zey-
tinin yağı işlenerek kozmetik sektö-
ründe önemli bir yeri bulunan zey-
tinyağlı sabuna dönüştürülüyor.

Yaklaşık 70 yıldır sabun üretimi 
yapılan işletmenin sahiplerinden 
Emin Yavuz, işletmede üçüncü ku-
şağın temsilcisi olduğunu söyledi. 
Yavuz, zeytinyağının kazanlarda 

“kostik” adı verilen madde yardı-
mıyla kaynatıldığını ve sabunlaştırıl-
dığını dile getirdi.

Ertesi gün tatlı su yardımıyla sa-
bunun PH değerini ayarladıklarını 
kaydeden Yavuz, üçüncü gün akış-
kan hale gelen maddeyi yere serdik-
lerini belirtti.

Bir gün sonra kestikleri sabunla-
rı kurumak üzere dizdiklerini dile 
getiren Yavuz, yıllık üretimlerinin 
200-250 ton civarında olduğunu söy-
ledi. Emin Yavuz, üretimin yüzde 
25’ini ihracatçı firmalar aracılığıyla 
yurt dışına sattıklarını belirtti.

Gıda Komitesi’nin çalışmalarına 
yönelik bilgi veren Maliye Ba-

kanı Naci Ağbal, ekmek fiyatlarını 
belirleyen mevcut yasal çerçeveyi 
değiştirme kararı aldıklarını söyledi. 
Gazete Habertürk’ten Deniz Çiçek’in 
haberine göre Ağbal, daha merkezi 
düzeyde bir yapı için çalışma baş-
lattıklarını kaydederken, “Prensipte 
kabul edildi, detaylar çalışılıyor. ‘Yeni 
yapı nasıl olacak, bu yapıya kimler 
katılacak ve kararlar nasıl alınacak?’ 
diye teknik çalışma yapılacak. Eko-
nomi Koordinasyon Kurulu’nda ve 
Bakanlar Kurulu’nda da konu ele alı-
nacak” dedi.

TEK FİYAT OLMAYACAK

Halen gıda fiyatları, her ilde vali ve 
ilgili STK’ların katılımı ile oluşturu-
lan komisyonda belirleniyor. Yeni ya-
pıda Türkiye geneli için tek bir fiya-
tın söz konusu olmayacağına dikkat 
çeken Ağbal, illerde geçerli olacak 
ekmek fiyatlarının yeni yapıda bir 
merkezden belirleneceği bir modelin 
getirileceğini anlattı.

“MEVCUT SİSTEM DAĞINIK 
VE KOPUK”

Mevcut sistemin dağınık ve kopuk 
olduğunu dile getiren Ağbal, “Adıya-
man’da fiyatlar ne olacak, Kayseri’de 
ne olacak? Merkezden belirlenecek. 
Yeni bir yapı kuralım derken üretici 
tarafını, esnaf tarafını dışlamıyoruz. 

Onlar da içinde olacak. Her ilde ayrı 
ayrı esnaf odaları kararlar alıyor. Ka-
rarlar alınırken çatışmalar oluyor. 
Onların hepsi giderilecek. Ekmek 

konusu ciddi. Daha merkezi düzeyde 

tüm tarafların katıldığı platformda 

olacak” diye konuştu.

GÜNEYDOĞU’DA 
GELENEKSEL YÖNTEMLERLE 
ÜRETILEN SABUNLAR 105 
ÜLKEYE SATILIYOR

EKMEK FIYATLARI HER İL İÇIN AYRI AYRI BELIRLENECEK

Bu çalışmanın 4 yıl kadar sürdüğünü 
aktaran Tatlıoğlu, “Yüzde 10 ima-

latla, yüzde 90’ı zayi olduğu düşünülerek 
yaptıkları araştırmaya göre, 500 milyar 
dolarlık mermer rezervi olduğunu, sa-
dece Erenler bölgesinde 900 yıl yetecek 
kadar mermer bulunduğunu söylediler. 
Bunu bir basın açıklamasıyla duyurdu-
lar, bildiri ve kitapçıklar bastılar. Bu ho-
calarımızdan aldığımız bilgiye göre bak-
tığımızda bizim orada Erenler bölgesi 
gibi 3-4 yerimiz var.” diye konuştu.

Tatlıoğlu, “Yüzde 10 kapasiteyle 
çalıştığımız zaman, bize yaklaşık bin 
yıl yetecek, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
dış ve iç borcunu kapatacak kadar bir 
rezerv. 2023 vizyonunda 500 milyar 
dolar dış ihracatı hedefi konmuştu ya 
o bizde var zaten şu anda.” ifadelerini 
kullandı.

“61 MADEN FABRİKASI YAPILMA-
SI İÇİN TAAHHÜT VERİLDİ”

İrfan Tatlıoğlu, ilçede bir Maden Or-
ganize Sanayi Bölgesi (OSB) kurulması 
çalışmalarının devam ettiğine değinerek, 
şunları kaydetti: “Maden Mermer Üretici 
ve Sanayici İş Adamları Derneği (MAD-

SİAD) ile beraber bu mermer ocaklarının 
sahiplerini topladık, bu işlerin Orhane-
li’ye faydası olması amacıyla ‘Bir maden 
organize sanayi bölgesi kuralım.’ diye. 
Herkes ilgi gösterdi. Süreç 3 yıldır devam 
ediyor. Şu anda yer tespitimizi yaptık, Ba-
kanlıktan bütün izinlerimizi aldık. Çevre-
sel etki değerlendirmesi bölümündeyiz.

Allah nasip ederse 1 ay içinde de onu 
bitirip, sonrasında kuruluşlarımızı yapa-
cağız. 61 ocak sahibi, 61 maden fabrika-
sının yapılması için taahhüt verdi. 13 de 
müracaat var ama belli bir incelemeden 
sonra haklarında karar verilecek çünkü 
bazıları oradan yer alıp, daha iyi paraya 
satmaya çalışıyor. 

500 MILYAR DOLARLIK MERMER REZERVI 
İÇIN YATIRIMCILAR SIRAYA GIRDI

EKMEK FIYATLARI HER İL İÇIN AYRI AYRI BELIRLENECEK

Gıda Komitesi’nin çalışmalarına yönelik 
bilgi veren Maliye Bakanı Naci Ağbal, 

ekmek fiyatlarını belirleyen mevcut yasal 
çerçeveyi değiştirme kararı aldıklarını söy-
ledi. Gazete Habertürk’ten Deniz Çiçek’in 
haberine göre Ağbal, daha merkezi düzey-
de bir yapı için çalışma başlattıklarını kay-
dederken, “Prensipte kabul edildi, detaylar 
çalışılıyor. ‘Yeni yapı nasıl olacak, bu yapıya 
kimler katılacak ve kararlar nasıl alınacak?’ 
diye teknik çalışma yapılacak. Ekonomi Ko-
ordinasyon Kurulu’nda ve Bakanlar Kuru-
lu’nda da konu ele alınacak” dedi.

TEK FİYAT OLMAYACAK

Halen gıda fiyatları, her ilde vali ve ilgili 
STK’ların katılımı ile oluşturulan komis-
yonda belirleniyor. Yeni yapıda Türkiye 
geneli için tek bir fiyatın söz konusu olma-

yacağına dikkat çeken Ağbal, illerde geçerli 
olacak ekmek fiyatlarının yeni yapıda bir 
merkezden belirleneceği bir modelin getiri-
leceğini anlattı.

“MEVCUT SİSTEM DAĞINIK VE 
KOPUK”

Mevcut sistemin dağınık ve kopuk ol-
duğunu dile getiren Ağbal, “Adıyaman’da 
fiyatlar ne olacak, Kayseri’de ne olacak? 
Merkezden belirlenecek. Yeni bir yapı ku-
ralım derken üretici tarafını, esnaf tarafını 
dışlamıyoruz. Onlar da içinde olacak. Her 
ilde ayrı ayrı esnaf odaları kararlar alıyor. 
Kararlar alınırken çatışmalar oluyor. Onla-
rın hepsi giderilecek. Ekmek konusu ciddi. 
Daha merkezi düzeyde tüm tarafların katıl-
dığı platformda olacak” diye konuştu.

TÜİK verilerine göre Türkiye genelinde konut 
satışları 2017 Nisan ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre %7,6 oranında  artarak 114 446 oldu. 

Bursa’da değeri 500 milyar 
doları bulan mermer rezervi 
için maden OSB kurulacak. 
Rezervlerin 900 yıla kadar 
yeteceği söyleniyor. 61 giri-
şimci yatırım için taahhütte 
bulundu.

KONUT SATIŞLARI 
NISAN’DA %7.6 ARTTI

Konut satışlarında, İstanbul 20 bin 066 konut satışı ve 
%17,5 ile en yüksek paya  sahip oldu. Satış sayılarına 

göre İstanbul’u, 13 bin 364 konut satışı ve %11,7 pay ile An-
kara, 7 bin 170 konut satışı ve %6,3 pay ile İzmir izledi. Konut 
satış sayısının düşük olduğu iller sırasıyla 4 konut ile Hakkari, 
8 konut ile Ardahan ve 18 konut ile Şırnak oldu.

İPOTEKLI KONUT SATIŞLARI NISAN AYINDA 43 
BIN 334 OLARAK GERÇEKLEŞTI

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları bir önceki yılın 
aynı ayına göre %29,6 oranında artış göstererek 43 bin 334 
oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı 
%37,9 olarak gerçekleşti. İpotekli satışlarda İstanbul 8 bin 
546 konut satışı ve %19,7 pay ile ilk sırayı aldı. Toplam konut 
satışları içerisinde ipotekli satış payının en yüksek olduğu il 
%87,5 ile Ardahan oldu.

Diğer konut satışları Türkiye genelinde bir önceki yı-
lın aynı ayına göre %2,5 oranında azalarak 71 bin 112 oldu. 
Diğer konut satışlarında İstanbul 11 bin 520 konut satışı ve 
%16,2 pay ile ilk sıraya yerleşti. İstanbul’daki toplam konut 
satışları içinde diğer satışların payı %57,4 oldu. Ankara 8 bin 
047 diğer konut satışı ile ikinci sırada yer aldı. Ankara’yı 4 bin 
149 konut satışı ile İzmir izledi. Diğer konut satışının en az 
olduğu il 1 konut ile Ardahan oldu.

TÜRKIYE’YE MÜJDE! 
ÇIN’E SATILACAK

Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAİB) Yönetim Kuru-
lu  Başkanı Mustafa Satıcı, Çin’e kiraz ihracatının baş-

laması için Şanghay’a  düzenledikleri ziyaretin olumlu geç-
tiğini belirterek, “Geçen yıl Türkiye’den 182,7 milyon dolar 
tutarında kiraz ihracatı yapıldı. Çin’e ihracatın başlamasıyla  
bu rakamın kısa sürede ciddi oranda artmasını bekliyoruz.” 
değerlendirmesinde  bulundu.  

Satıcı, yazılı açıklamasında, Batı Akdeniz Gıda ve Tarım 
Kümesi URGE  Projesi kapsamında Çin’e ziyaret gerçekleş-
tirdiklerini ifade etti.

Türk kirazının Çin’e ihracatı için görüşmeler yaptıklarını 
vurgulayan  Satıcı, BAİB olarak, 1,3 milyar nüfuslu pazarı 
mercek altına aldıklarını  kaydetti.

Çin’in son 3 yılda kiraz ithalatını yaklaşık 3 kat artırarak, 
298  milyon dolardan 794 milyon dolara çıkardığına değinen 
Satıcı, Batı Akdeniz Gıda  ve Tarım Kümesi URGE Projesi 
çerçevesinde 8 firma temsilcisi ile gittikleri  Şanghay’da, 3 
büyük sebze meyve haline, ülkenin önemli süpermarketleri-
ne, yaş  meyve sebze ithalatçısı firmalara ve tesislerine ziya-
retler gerçekleştirdiklerini  bildirdi.

Irak yerli üretimini desteklemek amacıyla dışarı-
dan domates ithalatını durdurma kararı aldı. 
Irak domateste Türkiye’nin en önemli ihracat 
pazarlarından biri konumunda bulunuyor.

IRAK’TAN FLAŞ 
TÜRKIYE KARARI!

Irak Tarım Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, yerel 
üretimin desteklenmesi amacıyla ve özellikle Necef ve Ker-

bela Vilayetlerindeki artışa bağlı olarak ve yerel üretimin ta-
lebi karşılayacağı hesaplanarak, 21 Mayıs tarihinden itibaren, 
domates ithalatının durdurulacağı belirtildi.

Irak Tarım Bakanlığı’nın açıklaması, Türkiye Cumhuriyeti 
Ekonomi Bakanlığı’nın internet sitesinde de yer aldı.



Erciyes Üniversitesi Kayseri Meslek Yüksekokulu Elektronik ve Otomasyon 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Cebrail Çiftlikli tarafından yapılan ve 38 eserden 
oluşan ‘Renklerin Ruhu Resim Sergisi’ açıldı. 

Cizre’de, Türk edebiyatının önemli temsilcilerin-
den şair, yazar ve fikir adamı  Necip Fazıl 
Kısakürek’i anma söyleşisi düzenlendi.

Menteşe Kaymakamlığı ve Muğla Halk Eğitim Merke-
zi Akşam Sanat Okulu, Muğla Kapalı ve Açık Cezae-

vinde kalan tutuklu ve hükümlüler ile Muğla Özel Eğitim İş 
Uygulama Okulu öğrencilerinin yaptığı ürünlerden oluşan 
yıl sonu sergisi, Muğla Büyükşehir Belediyesi Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk Kültür Merkezi’nde açıldı.

10 binin üzerinde el emeği göz nuru çalışmanın bulundu-
ğu sergide, kadınlar tarafından ziyaretçilere 300 yıllık tez-
gahlarda dokunmuş, unutulmaya yüz tutmuş halı ve kilim 
dokumacılığı ile yorgancılık, iğne oya, ipek dokuma, deri 
işleme ve hat sanatları da uygulamalı gösterildi.

Sergide Muğla Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Gevenes Açık 
Cezaevinde kalan hükümlü ve tutukluların el emeği, göz 
nuru eserleri ile Muğla Özel Eğitim İş Uygulama Okulu 
öğrencilerinin yaptığı bakır işlemesi, gemi maketi, ahşap 
oyması ürünler, ziyaretçiler tarafından ilgi gördü.

İspanyol sanatçı Picasso’nun İkinci Dünya Savaşı sırasın-
da Nazilerin elinden kurtarılan ünlü ‘Mavi Giysi İçinde 

Oturan Kadın’ portesi New York’taki bir açık artırmada 45 
milyon dolara satıldı.

Ressamın 1939 yılında 9 yıl birlikte olduğu sevgilisi Dora 
Maar’dan esinlenerek çizdiği tablo, altı yıl önce de 26 mil-
yon dolara satılmıştı.

Picasso’nun ‘Cezayirli Kadınlar’ tablosu da 2015 yılında 
179 milyon dolara satılmıştı.

MAHKUMLARIN VE 
KADINLARIN EL EMEĞI 
ÜRÜNLERI SERGILENDI

PICASSO’NUN ESERI
45 MILYON DOLARA SATILDI

Muğla’da, 300 yıllık tezgahlarda dokunmuş, unutul-
maya yüz tutmuş halı ve kilim dokumacılığı, yorgan-
cılık, ipek dokuma gibi meslekleri hatırlatmak için, 
ustaları tarafından hazırlanan ürünler sergilendi.

İMKB Bingöl Anadolu Lisesinde Görsel Sanatlar Öğret-
meni Hakan Saçma (35), yol yapımında kullanılan zift, 

mermer tozu ve tutkal ile tuval üzerine hat sanatını icra 
ederek, tablolarını etkileyici hale getiriyor.

5 ayda 50’si ziftle olmak üzere 130 eser ürettiklerini belir-
ten öğretmen Hakan Saçma, “Bu çalışmamız Bingöl’de ilk 
defa yapılıyor. Zift ve mermer tozu kullanarak hat sanatı 
icra ettik. 5 aylık süreçte 50’si zift, mermer tozu ve tutkalla 
yapılmak suretiyle toplamda 130 eser çalışması hazırladık. 
50 çalışmamızda boya olarak zifti kullandık. Zift çalışması-
nı tual üzerine rölyef mantığıyla yaptık ve hat sanatını farklı 
bir boyuta taşıdık. Bu çalışmamızın felsefesi de çirkin olan 
ziftle, güzel olan bir şeyi anlatmaktır” dedi.

Yapılan eserlerin geçtiğimiz günlerde sergilendiğini kay-
deden Saçma, ilginin yoğun olduğu sergiyi 5 aylık süreçte 
öğrencileriyle birlikte hazırladığını kaydetti.

11. sınıf öğrencilerinden Sezer Yalçın ise, “9. Sınıftayken 
yağlı boya ile farklı çalışmalar yaptık. Bu sene Hakan ho-
camızın okulumuza atanmasıyla birlikte yeni çalışmalara 
başladık. Bu çalışmalar bizim açımızdan çok iyi oldu, sana-
ta olan bakış acımız değişti. Böylesi çalışmalar yaptığımız 
için çok mutluyum. Çalışmalarımızda zift, mermer tuzu ve 
tutkal kullandık. Bu çalışmalarla güzel sanatlar öğrenmiş 
olduk” diye konuştu.

ZIFT VE TOZU SANATA 
DÖNÜŞTÜRDÜ

Bingöl’de bir öğretmen zift ve mermer tozuyla iki 
boyutlu eserler üreterek sanata dönüştürüyor. 
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TÜRKMEN KIYAFETLI
‘FATIŞ’ BEBEKLER

ILGI GÖRÜYOR

Dinar ilçesine bağlı beldede, 
600 yıllık Türkmen gelenekleri 

sürdürülmeye çalışılıyor. Türkmen 
kadınları, atalarının yıllardır kullan-
dığı rengarenk kumaştan dikilen kı-
yafetleri düğün, nişan ve kına gecesi 
gibi özel günlerde giyiyor.

Halk Eğitim Merkezince açılan 
kursta ise kadınlar, kırmızı ağırlıklı, 
alınlarına ve boyunlarına takılmış 
takılarla süslenen yöresel kıyafet-
lerin giydirildiği “Fatiş” adı verilen 
oyuncak bebekler yapıyor.

Yöreye has şalvar ve entari giy-

dirilip, baş altını ve boncuklar ile 
süslenen bebeklerin başına “pullu” 
denilen, renkli çiçekler ve tüylerle 
yapılmış başlık takılıyor.

Dinar Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürü Gültekin Koçer, yaptığı açıkla-
mada, “Fatiş Bebek Hayat Buluyor” 
projesi kurs açtıklarını söyledi.

İŞKUR desteğiyle açılan 112 sa-
atlik kursla, yöreye özgü bir ürün 
olan Fatiş bebeğin ülke geneline 
tanıtımının amaçlandığını belirten 
Koçer, “Bu bebekleri ülke genelinde 
de bilinen bir değer haline getirmek, 

beldemizi ziyarete gelenlerin hatıra 
olarak yanlarında götürebilecekleri 
ürüne dönüştürmek için açtığımız 
kursa ilgi oldukça yüksek oldu. Kay-
makamımız Mustafa Şahin’in deste-
ğiyle hazırlanan proje kapsamında 
kursiyerlere İŞKUR tarafından be-
lirli bir ücret de ödendi. Eğitimin 
sonunda kursiyerlerin kendilerine 
gelir getirecek bir meslek sahibi ol-
maları sağlandı.” diye konuştu.

“BU KIYAFETLER BIZIM 	
GELENEKLERIMIZI YANSITIYOR”

Haydarlı Belediye Başkanı Kadir 
Öcel de beldeye has “Fatiş” bebek-
lerin yüzlerce yıllık giyim tarzlarını 
yansıttığını ifade etti.

Beldede kadınlar ve genç kızların, 
yaklaşık 600 yıldır kullanılan gele-
neksel kıyafetleri özel günlerde giy-
meye devam ettiklerini anlatan Öcel, 
“Halk Eğitim Merkezinde ‘Fatiş’ be-
bek yapımı kursu açtık. Kursiyerlere 
belirli bir ücret karşılığında bu be-
bekleri yaptırıyoruz. Her evde mut-
laka bu bebeklerden yapılır.” dedi.

Afyonkarahisar’ın Haydarlı 
beldesinde Türkmen kadın-
larının giydiği, “kutnu” de-
nilen parlak kumaştan di-
kilen geleneksel kıyafetler, 
Halk Eğitim Merkezi’nin 
öncülüğünde açılan kursta 
hazırlanan “Fatiş” bebek-
lerle yaşatılıyor.

Kültür ve Turizm İl Müdürlü-
ğü bünyesinde açılan kursta 

her aşaması ince işçilik isteyen 
çini işlemeciliği sanatını yaşatmak 
isteyen kadınlar, haftanın 3 günü 
toplam 18 saat kurs görüyor. Kurs 
sonunda aynı zamanda ev ekono-
milerine de katkı sağlamayı he-
defliyor. 

Kültür ve Turizm İl Müdürü 
Ahmet Hacıoğlu, amacımız bu sa-
natımızın unutulmaması ve gele-
cek kuşaklara aktarılması gerekti-
ğini söyledi.

“GELECEK KUŞAKLARA AK-
TARMAYI HEDEFLIYORUZ”

Kültür ve Turizm İl Müdürü Ah-
met Hacıoğlu, çini sanatının unu-
tulmaması ve gelecek kuşaklara 
aktarılması gerektiğini belirterek, 
“Özellikle çini sanatı Edirne’de 
unutulmaya yüz tutmuş önemli 
bir sanattır. Bu işi yapan sanatçı 
ve zanaatçı sayısı azdır. Amacımız 
Kültür Bakanlığı’nın desteği ile bu-
radaki kursiyerlere çiniciliği öğret-
mek. Hatta onları sertifika sahibi 
yapmak. Bu sertifikalar vasıtasıyla 

da gelecekte bu işten ekmek ye-
mek, para kazanmalarını sağlamak 
niyetindeyiz. Amacımız bu sanatı-
mızın unutulmaması ve gelecek ku-
şaklara aktarılmasıdır” dedi.

“GÜZEL SONUÇLAR ELDE 
ETTIK”

Kursta genelde Edirne’ye ait 
figürleri işlediklerini ifade eden 
Kültür Müdürlüğü’ne bağlı Çini 
İşlemeciliği Öğretmeni Işıl Talaş-

manlı, “16 kişilik kursiyerimiz var, 
6 Şubat itibariyle kursumuz başla-
dı. 13 Haziran’da sonlanacak. Kur-
siyerlerimiz çok hevesli, çok güzel 
çalışıyorlar ve güzel sonuçlar elde 
ettik. Bir kısmı tecrübeliydi, bir 
kısmı da yeni sıfırdan başladı. Ona 
rağmen, gayet başarılı bir şekilde 
kursumuz devam etmekte. Kurs 
bittikten sonra sergimiz olacak” 
diye konuştu.

Kayseri Lisesi Milli Mü-
cadele Müzesi Sergi Sa-

lonu’nda açılışı yapılan resim 
sergisi hakkında bilgiler ve-
ren Prof. Dr. Cebrail Çiftlikli, 
eserlerin mühendislik bilgile-
riyle sanatın birleşmesinden 
meydana geldiğini söyledi. 
Renkleri, insan ruhunun dışa 
yansıması olarak tanımlandı-
ran Çiftlikli, “Sergi karma bir 
sergidir. 

Mühendislik bilgileriyle sa-
natın birleştiği bir sergi diye-
biliriz. Sergi isminin ‘Renkle-
rin Ruhu koymamızın sebebi 
de eserlerde renkler ağırlık-
lıdır. 

Artık dünyayı çeşitli ne-
denlerle kirletmek, savaşlar 
ve insanların sefaletin arttığı, 
renklerin giderek köreldiği, 
daha koyu bir dünya oldu-
ğunu düşünerek ‘Renklerin 

Ruhu’ dedim. Renkleri insan 
ruhunun dışa yansıması ola-
rak görüyorum. Bu nedenle 
renk ve ışıkların ağırlıklı ol-
duğu tabloların sergilendiği, 
son iki yılda yapılan eserler-
den oluşuyor” dedi. Kesilen 
kurdelenin ardından ziyaret-
çiler sergiyi gezerek, eserler 
hakkında Prof. Dr. Cebrail 
Çiftlikli’den bilgiler aldı.

Eğitim Bir-Sen  Şırnak Şubesi ve  Mehmet 
Akif Ersoy Anadolu Lisesinin düzenle-

diği proğramda Türk edebiyatının usta ismi  
Necip Fazıl Kısakürek ölümünün 34. yıl dö-
nümünde anıldı.

Cizre Kaymakamlığı konferans salonunda-
ki programa katılan Eğitim Bir-Sen  Şırnak 
Şube Başkanı Abdullah Çatı, önemli bir fikir 
ve aksiyon adamı olan merhum üstadın çile-
sini, mücadelesini, bu ülkeye kazandırdıkla-
rını ve yetiştirdiklerini anlatmaya kelimelerin 
yetmeyeceğini belirterek, “O, dünya döndük-
çe bu ülkede imanlı, inançlı ve aksiyoner bir 
kitlenin yetişmesine her zaman kaynak ola-
caktır” dedi.

MÜHENDISLIK ILE SANATIN BIRLEŞTIĞI 
ESERLER GÖRÜCÜYE ÇIKTI

NECIP FAZIL’IN FIKIR,
AKSIYON VE SANAT HAYATI

Edirne’de Osmanlı’dan günümüze gelen geleneksel el sanatla-
rından çini işlemeciliği, ‘Geleneksel el projeleri’ kursları kap-
samında kadınların ellerinde, gelecek nesillere aktarılacak. 

EMEKLI EV HANIMLARI
ÇINI İŞLEMECILIĞI ILE
ÜRETIME KATILACAK



Brent petrolün varil fiyatı, dün 53,80 dolar-
dan güne başlamış ve gün içinde en yüksek 

54,34 doları görmüştü. Bu sabah güne 53,84 
dolardan başlayan Brent petrolün varil fiyatı, 
saat 10.20 itibarıyla yüzde 0,81 azalarak 53,40 
doları gördü. Aynı dakikalarda Batı Teksas 
(WTI) türü ham petrolün varili ise 50,69 do-
lardan alıcı buldu.

Birleşik Arap Emirlikleri Enerji Bakanı Su-
hail Mohamed Faraj El Mazrouei de üretim 
kısıntısı anlaşmasının uzatılmasını destekle-
diklerini açıkladı.

ABD’de açıklanacak Amerikan Petrol Ens-

titüsü (API) haftalık petrol stok verilerinin 
fiyatlar üzerinde etkili olacağını öngören uz-
manlar, bu hafta 25 mayısta yapılacak OPEC 
toplantısının petrolün yönü açısından belirle-
yici olacağını vurguluyor.

Bugün küresel piyasalarda, Almanya, mayıs 
ayı Ekonomi Araştırma Enstitüsü endeksleri 
ve ABD, nisan ayı yeni konut satışları izlene-
cek.

Uzmanlar, Brent petrolde teknik olarak 
54,15-54,60 dolar aralığının direnç bölgesi, 
53,40-52,60 doların ise destek seviyesi olarak 
izlenebileceğini belirtiyor.

BRENT PETROL 53 DOLAR SEVIYESINDE

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nden (ONS) yapılan açık-
lamada, ülkede nisan ayında perakende satışların 

aylık bazda yüzde 1,1 olan beklentinin üzerine çıkarak 
yüzde 2,3 artış kaydettiği belirtildi.

İngiltere’de mart ayında perakende satışlar aylık baz-
da yüzde 1,8 artış göstermişti.

Nisan ayına perakende satışlar yıllık bazda ise yüzde 2,1 
olan beklentinin üzerine çıkarak yüzde 4,0 artış kaydetti.

ONS açıklamasında perakende satışlarda nisan ayın-
da beklentilerin üzerinde artış kaydedilmesine gerekçe 
olarak mevsim normallerinin üzerindeki seyreden sıcak 
hava şartları gösterildi.

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nden (ONS) yapılan açıkla-
mada, ülkede işsizlik oranının yılın ilk 3 ayında bir önce-

ki dönem kaydedilen yüzde 4,7 seviyesinden yüzde 4,6’ya 
gerilediği bildirildi. Beklenti, ülkede işsizlik oranının yüzde 
4,7 seviyesinde gerçekleşmesi yönündeydi.

Geçen yılın aynı döneminde ülkede işsizlik oranının yüz-
de 5,1 seviyesinde olduğu hatırlatılan açıklamada, mart ayı 
itibarıyla 1975 yılından bu yana ülkede işsizlikte en düşük 
seviyenin görüldüğü kaydedildi.

Açıklamada, İngiltere’de toplam işsiz sayısının bu yılın 
ilk 3 ayında 2016’nın ekim-aralık dönemine kıyasla 53 bin 
azalarak 1,54 milyona gerilediği belirtildi.

İngiltere’de mart ayında ortalama haftalık kazançlar bek-
lentiyle uyumlu şekilde yüzde 2,4, bonus hariç de yüzde 2,1 
artış kaydetti.

Shanghai Daily’nin haberine göre, Çin devlet şirketi 
Commercial Aircraft Co. (COMAC) ve Rusya’nın Uni-

ted Aircraft Corp. firması, China-Russia Commercial Airc-
raft Corporation Ltd. firmasını kurdu.

İki ülkenin yarı yarıya ortak olduğu şirketin, 280 koltuk 
kapasiteli, menzili 12 bin kilometre olacak geniş gövdeli 
uçak üreteceği, bu uçak için konsept tasarımı ve 3 yıllık ön 
çalışma yapıldığı belirtildi.

Projenin 13-20 milyar dolara mal olacağına işaret edi-
lirken, Çin’in ortak üretilecek uçağa 929 adını vereceği ve 
uçağın Boeing’in 787 ve Airbus’ın A350 modeline rakip 
olacağı ifade edildi.

Ülkede bu ay başında, çift motorlu olarak geliştirilen 158 
yolcu taşıma kapasitesine sahip, menzili 4 bin 75 kilometre-
ye varan yerli üretim C919 adlı uçağın ilk uçuşu yapılmıştı.

İNGILTERE’DE PERAKENDE 
SATIŞLAR ARTTI

İNGILTERE’DE IŞSIZLIK 
42 YILIN EN DÜŞÜĞÜNDE

ÇIN VE RUSYA ORTAKLAŞA 
YOLCU UÇAĞI ÜRETIYOR

İngiltere’de nisan ayında perakende satışlar aylık 
bazda yüzde 2,3 artış kaydetti.

Devlet Başkanlığı sayfasında yayımlanan kararda, 
Ukrayna’da bazı Rus vatandaşları ile firmaları kap-

sayan yaptırımların genişletildiği, daha önce listede bu-
lunan şahıslarla firmalara yönelik uygulanan bazı eko-
nomik ve özel sınırlamaların da uzatıldığı belirtildi.

Kararın ekinde yer alan yaptırım listesinde bin 228 kişi 
ve 468 firma yer alıyor.

Yaptırımlarla “Vkontakte” ve “Odnoklassniki” isim-
li sosyal paylaşım siteleri, arama motoru Yandex ve 
uzantıları ile “mail.ru” web sitelerinin ulaşımına engel 
konuldu.

Antivirus programı “Doktor Web” de Ukrayna’da ya-
saklılar listesine eklendi.

ABD’nin Ortadoğu ve Kuzey Afrika’daki bazı ül-
kelere uyguladığı laptop yasağının Avrupa’yı da 

kapsayacak şekilde genişleyeceği iddia edilmişti. Haber-
türk’ün haberine göre, Avrupa ülkeleri ise iddiaya tepki 
göstererek böyle bir yasağın havayolu şirketlerine büyük 
darbe vuracağını belirtmişti.

YASAK KALDIRILDI

AB ve ABD yetkilileri, dün Brüksel’de dört saat sü-
ren yüksek seviye siyasi ve teknik görüşmelerde konuyu 
ele aldı ve yasak uygulanmamasına karar verdi. Ancak 
uçuşlarda bazı ek önlemlerin alınması konusunda görüş 
birliğine varıldı.

BIR AB YETKILISI, GÖRÜŞMELERIN ÇOK 
OLUMLU GEÇTIĞINI SÖYLEDI

ABD’nin aralarında Türkiye’nin de bulunduğu 8 ül-
keden yapılan doğrudan uçuşlarda başlattığı yasakta, 
yolcular kabine cep telefonundan büyük elektronik alet 
alamıyor. Bu yasağı ABD’nin ardından İngiltere de uy-
gulamaya başlamıştı.

UKRAYNA RUSYA’YA YÖNELIK 
YAPTIRIMLARI GENIŞLETTI

AVRUPA’DAN ABD’YE UÇUŞLARDA 
LAPTOP YASAĞI GETIRILMEMESI 

KARARI ALINDI

Ukrayna Devlet Başkanı Petro Poroşenko, Rusya’ya 
yönelik yaptırımları genişleten karar imzaladı.

Böylece, Bitcoin’in değeri 
bugün yüzde 9’un üzerin-

de yükselirken, bu yılın başın-
dan itibaren de yüzde 124 artış 
kaydetti.

Sadece internet ortamında 
dijital olarak tüketilebilen Bit-
coin’in değeri, ABD’deki siyasi 
belirsizlik ortamı ve dünya ge-
nelinde siber güvenlik endişe-
leriyle hafta sonu 2.000 dolar 
seviyesinin üzerine çıkmıştı.

Dünya genelinde dijital aygıtları olum-
suz etkileyen “WannaCry” virüsüne dikkati 
çeken uzmanlar, söz konusu yazılımın kul-
lanıcıların dosyalarını şifrelediğini, şifreyi 
açmak için virüsü oluşturan kimselerin 500 
dolar değerinde Bitcoin talep ettiğini, bu-
nun da sanal para biriminin değerini arttır-
dığını vurguladı.

Uzmanlar, ayrıca ABD Başkanı Donald 
Trump hükümetine karşı geçen hafta ya-
tırımcılarda oluşan güvensizlik ortamına 
işaret ederek, bunun Bitcoin’e olan talebi 
yükselttiğini belirtti.

İlk kez 2008 yılında dijital bir para biri-
mi olarak ortaya çıkan Bitcoin’in, geçen yıl 
itibarıyla yaklaşık 100 bin satıcı tarafından 
internetten yapılan alışverişlerde ödeme 
olarak kabul edildiği tahmin ediliyor.

İnternetin bankasız ve devletsiz para birimi olarak bilinen Bitcoin’in değeri, bugün 
TSİ 22.30 itibarıyla 2.235 dolara çıkarak tarihindeki en yüksek seviyeye ulaştı. 
Bitcoin’in piyasa değeri de 36,5 milyar dolar oldu.

BITCOIN’IN DEĞERI REKOR KIRDI
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BM’DEN ‘KUŞAK VE YOL’ HAMLESI

Çin, Kuşak ve Yol inşasını 
ilerletme sürecinde, 
Birleşmiş Milletler Asya ve 
Pasifik Ekonomik ve Sosyal 
Komisyonu (ESCAP) üye-
leriyle birlikte çaba harca-
yacak.

Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hua 
Chunying, basın toplantısında ES-

CAP’ın Çin’in ortaya koyduğu Kuşak ve 
Yol inisiyatifini desteklemesinin, ulusla-
rarası toplumun bu konuda aktif tavrını 
yansıttığını açıkladı. Chunying,Kuşak ve 
Yol inşasında Çin’in tüm taraflarla birlikte 
çaba harcayacağını da ifade etti.

20 TRILYON DOLARLIK EKONOMI 
VAGONU

Dünya yüz ölçümünün yüzde 26’sını 
kapsayan Kuşak ve Yol inisiyatifi, 4,4 mil-

yarlık nüfusu ve toplamda yaklaşık 20 tril-
yon dolarlık ekonomileri birbirine bağlıyor.

Proje için kritik öneme sahip Türkiye, 
“Trans-Hazar-Orta Koridor” projesini ha-
yata geçirmeyi hedefliyor. “Kuşak ve Yol” 
inisiyatifi çerçevesinde Türkiye’yi Orta 
Asya üzerinden Çin’e bağlaması hedefle-
nen “Orta Koridor”, gümrükler arası iş-
birliğini artırmaya yönelik “Kervansaray” 
projesi, Asya ve Avrupa kıtalarını birbirine 
bağlayan “Marmaray” ile “Avrasya Tüneli”, 
“Üçüncü Havalimanı”, “3 Katlı Tüp Geçit 
Projesi”, “Filyos (Zonguldak), Çandar-

lı (İzmir) ve Mersin Limanları inşası” ile 
yine Asya ve Avrupa’yı birbirine bağlaya-
cak “Edirne – Kars Hızlı Tren Demiryolu 
Projesi”ne yönelik çalışmalar da sürdürü-
lüyor.

Çin’in “Kuşak ve Yol” girişimini Türki-
ye’nin “Orta Koridor” projesi ile uyumlu 
hale getirmek amacıyla Pekin ile Ankara 
arasında “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 
ile Çin Halk Cumhuriyeti Hükümeti Ara-
sında İpek Yolu Ekonomik Kuşağı ve 21. 
Yüzyıl Deniz İpek Yolu ile Orta Koridor 
Girişiminin Uyumlaştırılmasına İlişkin 

Mutabakat Muhtırası” 2015’de Antalya’da 
düzenlenen G20 Liderler Zirvesi sırasın-
da imzalanmıştı. Kapsamlı işbirliğini ön-
gören mutabakat zaptı çerçevesinde etkin 
eşgüdümün sağlanması amacıyla bir Or-
tak Çalışma Grubu’nun kurulması da gün-
demdeki konular arasında.

Çin resmi haber ajansı Şinhua, “Kuşak 
ve Yol, Ejderha (Çin) ve Hilal’i (Türkiye) 
birleştirecek” başlığıyla verdiği haberde 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Devlet Baş-
kanı Şi tarafından foruma davet edilen ilk 
liderlerden biri olduğuna vurgu yaptı.
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Fitoterapi Derneği Başkanı Prof. Dr. Ekrem Sezik, lavan-
ta çiçeğinin faydalarıyla ilgili bilgiler paylaştı. Lavanta-

nın geçmişten günümüze hayatımızdaki yerini anlatan Prof. 
Dr. Sezik, şunları söyledi:

“Eskiden İstanbul’un hemen hemen her semtinde köşe 
başlarında, roman vatandaşlarımız kendilerine has sesleri 
ile lavanta çiçeği satardı. Şimdi bazen İstiklâl Caddesi’nde 
görülüyor. Alınan lavanta çiçekleri, küçük torbalara konur, 
çamaşır ve yünlülerin arasına çamaşırlar güzel koksun, yün-
lülere güve gelmesin diye konurdu. Diğer güzelliklerle be-
raber bu adet de kayboldu. Lavanta bitkisi, çok yıllık, hoş 
kokulu bir bitki. Yabani olarak yetişir ama artık yaygın bir 
şekilde tarımı yapılıyor. Bilhassa Akdeniz iklimine sahip ül-
kelerin denize yakın ama yüksek kısımlarında yetiştiriliyor. 
Ülkemizde az da olsa, Antalya– Mersin arasındaki yaylalar-
da yetiştiriliyor.”

Ekrem Sezik, aktar ve benzeri dükkanlarda kalitesi belli 
olmayan aromaterapi yağlarının satılmakta olduğunu be-
lirterek, lavanta yağının eczanelerden alınması gerektiğini 
söyledi.

AB ülkelerinde yapılan bir araştırmada, bütün yasaklara 
rağmen marketlerde satılan pirinç bazlı bebek mama-

larının yüzde 50’sinde ölümcül arsenik maddesi bulunduğu 
tespit edildi.

Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde yapılan bir araştırma, 
AB’de geçen yıl çıkan gıda ürünlerinde organik olmayan 
arsenik miktarına limit getiren yasaya rağmen, marketlerde 
satılan pirinç bazlı bebek mamalarının yüzde 50’sinin yasal 
seviyenin üzerinde zararlı arsenik içerdiğini ortaya koydu.

Birleşik Krallık’taki Queen’s Üniversitesi Küresel Gıda 
Güvenliği Enstitüsü araştırmacıları, pirinç bazlı mamuller 
üzerine yaptıkları çalışmada, pirinç bazlı bebek formülleri-
nin yüzde 50’sinde, bebekler ve çocukları hedef alan ürünle-
rin ise yüzde 75’inde yeni yasada belirlenen seviyelerin üze-
rinde arsenik tespit etti.

Sayın, “Uyandıktan sonra en geç 2. saatte kahvaltı sayıla-
bilir bir şeyler yemekte fayda vardır. Bunun nedeniyse; 

siz güne uyandınız diye metabolizmanızın da sizinle birlikte 
güne uyanması gerekmez. Sindirim ve boşaltım sisteminin 
çalışması yönünde uyaracak bir besin tüketimine ihtiyaç var-
dır. Bunun da 50 kcal olması yeterlidir.

BILINDIĞI ÜZERE KAHVENIN, KALSIYUM KAYBINA YOL 

açarak kemikleri eritme şeklinde bir etkisi var. Oysa sindi-
rim sistemine sabah ilk giren ilaç ya da besinin etkisi, tokken 
alınana göre daha güçlüdür. O nedenle açken kahve içiyor-
sanız mutlaka sütlü olsun derim. Eğer sütü tolere edemiyor-
sanız laktozsuz süt kullanabilirsiniz.

LAVANTA YAĞININ FAYDALARI 
SAYMAKLA BITMIYOR

BEBEK MAMALARININ 
YÜZDE 50’SINDE ZEHIRLI 
ARSENIK TESPIT EDILDI

GÜNE KAHVEYLE
BAŞLAYANLAR DIKKAT!

Prof. Dr. Ekrem Sezik, lavantanın bilhassa uçu-
cu yağının rahat uyku için, teskin edici, stres 
belirtilerini azaltıcı, canlandırıcı olarak kullanı-
labileceğini ifade etti.

Kahvaltı yapmaktan hoşlanmıyorsunuz belki de va-
kit sorunu yaşıyorsunuz. Tek çözüm sabahları kah-
ve ile güne başlamaksa bu haber tam da size göre…

Güneş yardımıyla cildimizde üre-
tilen D vitamini, bağışıklık siste-

minin 20’ye yakın antibiyotik benzeri 
silah üretimini sağlıyor. Özellikle ya-
zın yeterli güneş görmeyen veya tatil 
yapamayanlar, havaların soğumasıyla 
virüslerle oluşan grip benzeri hastalık-
lara çok daha kolay yakalanıyor ve zor 
iyileşiyorlar. Bu kişilerin hekimlerine 
başvurarak kanda D vitamin seviyeleri-
ni ölçtürüp, takviye almaları gerekiyor. 

Egzersiz bir yaşam düşünülemez: 
Günde 2 saatten fazla TV seyretmek 

kalp hastalığı riskini 2 kat arttırıyor. 
Evde veya işte oturarak zaman geçi-
renlerin diyabet ve kalp hastalığı riski 
2 kat artıyor ve 30 dakikalık egzersizin 
bile faydasını götürüyor, 1-2 saatte bir 
2 dk kalkıp yürümek gerekiyor. 

Egzersizi mümkünse dışarıda ya-
pın! Üşüme birçok insanı tatlı yemeye 
sevkediyor. Buysa kilo almaya neden 
oluyor. Cilt altı yağ dokusunun artışı 
üşümeyi azaltsa da kilo fazlalığının ge-
tireceği hastalıklar uzun vadede sorun 
oluyor. 

Mevsimsel ısı farkına uyum sağla-

mak için haftada en az 3 gün dışa-

rıda 30-40 dakika yürüyüşe çıkmak 

gerekiyor. 

Egzersiz ayrıca mevsimsel depres-

yon riskini de azaltıyor, vücuda mut-

luluk hormonu ve ağrı kesici madde 

ürettiriyor.

Yüksek ateş şeklinde kendini hissettiren 
‘altıncı hastalık’, kış aylarında çocuk-

larda sık rastlanan rahatsızlıkların başında 
geliyor. Uzmanlar, yüksek ateş ile başlayıp, 
vücutta kızarıklarla devam eden hastalığın 
çocukları yatağa düşürebileceğini vurgula-
dı.

Birkaç gün yüksek ateşle seyredip, ardın-
dan deri döküntüsüyle kendini belli eden 
altıncı hastalık, virüslerin neden olduğu ve 
genellikle 6 ay-3 yaş arasındaki çocuklarda 

görülen bir sorundur. Altıncı hastalık için 
henüz hazırlanmış bir aşı yoktur ve etkeni 
‘Herpes virüs tip 6’dır. Altıncı hastalığı ge-
çiren çocuklar, hastalığa karşı ömür boyu 
bağışıklık kazanır.

Hastalığın bulaşıcı olduğunu, hasta çocu-
ğun öksürmesi ya da hapşırması 
ile ortama yayılan damlacıkların 
hastalığın başkalarına da bulaş-
masına yol açabileceğini dile ge-
tiren uzmanlar, bulaşmanın so-
lunum yoluyla olması nedeniyle 
kalabalık ortamlaınr bebekler için 
büyük risk taşıdığını belirtti. Tüm 
ateşli hastalığı olan çocuklar diğer 
sağlıklı bebeklerden izole edilme-
lidir. Ayrıca hastalıktan korun-
mak için genel hijyen kurallarına 
dikkat edilmelidir. Eller iyi yıkan-
malı, bebeğin temas ettiği her şey 
dezenfekte edilmelidir. Özellikle 
ağzına götürdüğü bütün cisimler 

mikroplarından arındırılmalıdır. Virüs vü-
cuda girdikten sonra genellikle ortalama 
9 gün kadar insanın vücudunda bir üreme 
dönemi geçirir. 

Çalıştığımız ortamın mümkünse gün ışığını bol miktarda 
alacak şeklide konumlandırılması gerekiyor. İşe gidip gelir-
ken vasıtadan bir durak önce inip gün ışığında güneş gözlü-
ğü takmadan yürümek kışa uyum sağlamamızı kolaylaştırı-
yor. İyimser arkadaşlarla vakit geçirme, hobiler ile meşgul 
olma ve sosyalleşme depresyon riskini azaltıyor.

Yüksek ateş şeklinde kendini hissettiren ‘altıncı hastalık’, kış aylarında 
çocuklarda sık rastlanan rahatsızlıkların başında geliyor.

KIŞ YORGUNLUĞUNU ÜZERINIZDEN ATMANIN ZAMANI GELDI

ÇOCUKLARDA “ALTINCI
HASTALIK” RISKINE DIKKAT!

Diyetisyen Fatma Baysal, vi-
tamin deposu olan elmanın 

kabuğuyla birlikte tüketilmesi ge-
rektiğini söyledi. Baysal, kabuğuy-
la tüketilen elmanın birçok kanser 
türünden koruduğunu ifade ede-
rek, “Tüketebileceğimiz en sağ-
lıklı besinlerden biri olan elma, 
zengin vitamin ve mineral içeriği 
ile birçok hastalıktan koruyucu et-
kiye sahiptir. İçerdiği yüksek mik-
tarda C vitamini ile antioksidan 
etki gösterir ve bağışıklık sistemi-
mizi güçlendirir. Elma, antioksi-
dan içeriği en yüksek meyvedir” 
dedi.

Diyetisyen Fatma Baysal, “Ka-
buğu C vitaminin büyük çoğun-
luğu elma kabuğunda bulunduğu 
için elmanın çok iyi yıkanıp ta-
rım ilacı kalıntılarından arındırıl-
dıktan sonra kabuğuyla beraber 
tüketilmesinde fayda vardır. Be-
sinlerin sindirim sistemine hızla 
ilerlemesini sağlayarak kabızlık 
şikayetlerini gidermeye yardımcı 
olur. Elma kabuğunun alt kısmın-
da ise çözünür posa olan pektin 
bulunmaktadır. Bu içeriği ile ise 
ishali önleyici etkisi vardır” şek-
linde konuştu.

Elmanın birçok hastalığı da ay-
rıca önleyici etkisi olduğunu kay-
deden Baysal, şöyle devam etti: 
“Elma kalp hastalıklarını önleme-
de olumlu etki gösterir. İçerdiği 
kuersetin ve C vitamini sayesinde, 
kolon kanseri ve akciğer kanseri 
başta olmak üzere kansere yaka-
lanma riskini azaltır. Elma kabu-
ğunda bulunan çözünmez posa su 
tutarak sindirim yolunun temiz-
lenmesini sağlar, kolon kanseri 
riskini azaltır. Yapılan çalışmalar-
da elma tüketen bireylerin daha 
düşük kan glikoz seviyelerine sa-
hip olduğu, bu sayede tip 2 diya-

bet riskinin azaldığı görülmüştür. 
Elma yağ, kolesterol ve sodyum 
içermez. Posa içeriği sayesinde 
her öğünden önce bir elma yemek 
tokluk hissini arttırır, fazla yeme 
eğilimini azalmaktır. Bu sayede 
hem iştah hem de kilo kontrolü 
sağlar. Aynı zamanda cildin taze 
ve güzel kalmasını sağlar. 1 büyük 
boy elma 34 gram karbonhidrat, 1 
gram protein, yüzde 8 oranında C 
vitamini, yüzde 20 oranında posa 
ve 260 miligram potasyum içerir. 
Beslenmemizde mutlaka elmaya 
yer verelim ve her gün mutlaka 1 
tane elma tüketelim.”

İçeriğindeki zengin vitamin ve mineraller ile adeta şifa deposu olan elmanın birçok hastalığın doğal ilacı olma 
özeliği bilinirken, uzmanlar, elmanın kabuğuyla tüketildiği takdirde kanserden koruduğunu söyledi.

KABUĞUYLA YENEN ELMA
KANSERDEN KORUYOR...

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

DIŞ APSESI 
DEYIP GEÇMEYIN
Hospitadent Diş Hastanesi’nden Dt. Çağrı Altun-

taş, apseli dişten üreyen ve tüm vücuda hızlıca 
yayılan bakterilerin, bağışıklık sistemini zayıflatarak 
genel vucut sağlığını etkileyebileceğini, bunun da bir-
çok hastalığa neden olabileceğini vurguladı.

Diş apsesine ilişkin yazılı açıklama yapan Altuntaş, diş 
kaynaklı apselerin, kötü ağız ve diş bakımı, diş eti hasta-
lıkları ve ilerlemiş çürük sebebiyle oluşabileceğini belirtti.

Apsenin ilk olarak ağızda oluşan şişlik, kızarıklık ve 
kimi zaman da çok şiddetli ağrı ile kendini gösterdiğine 
işaret eden Altuntaş, şunları kaydetti: 

“Bu belirtiler görüldüğünde mutlaka bir diş hekimine 
giderek tıbbi bir müdahale alınmalıdır. Çünkü bir diş 
hekimi tarafından tedavi edilmediği takdirde bu iltihap 
derin dokulara ilerleyerek çevre dokulara ve çene ke-
miğine doğru yayılır. Bu durum şiddetli ağrı ile birlikte 
yutkunma ve solunumda güçlük oluşturur ve çene altı 
lenf bezlerinin büyümesine ve halsizliğe neden olur.



C. RONALDO, REAL
MADRID’I ZIRVEYE TAŞIDI

GALATASARAY YENI SEZON 
FORMA TANITIMI YAPILDI

TRABZONSPOR’DA TRANSFER SEZONU AÇILDI

La Liga’da 5 Şubat’ta kötü hava şartlarından 
dolayı ertelenen maçta Celta Vigo, Real Madrid’i 
ağırladı. Karşılaşmaya hızlı başlayan Real Madrid, 
10. dakikada Cristiano Ronaldo’nun golüyle 1-0 
öne geçti ve ilk yarı bu skorla sonuçlandı.

FENERBAHÇEMİZ AVRUPA ŞAMPİYONU

İkinci yarıda 48. dakikada Ronaldo kendisinin ve takımı-
nın ikinci golünü attı. Celta Vigo, 69. dakikada Guidet-

ti’nin golüyle farkı bire indirse de maça ortak olma umudu 
kısa sürdü. 70. dakikada Karim Benzema, 88. dakikada ise 
Toni Kroos ağları sarsarak Real Madrid’in mücadeleden 
4-1 galip ayrılmasını sağladı.

62. dakikada ceza sahasında hakemi aldatmaya yönelik 
hareket yaptığı gerekçesiyle gördüğü ikinci sarı kartla oyun-
dan atılan Iago Aspas, Celta Vigo’yu sahada 10 kişi bıraktı. 
Hakemin kararına ev sahibi takımın yedek kulübesinden ge-
len itirazların ardından Celta Vigo’nun yardımcı antrenörü 
Ernesto Marcucci de soyunma odasına gönderildi.

Bu sonuçla puanını 90’a çıkaran Real Madrid, 33. hafta-
da Barcelona’ya kaptırdığı liderlik koltuğuna yeniden otur-
du. 21 Mayıs Pazar günü oynanacak maçlarla sona erecek 
La Liga’da Real Madrid deplasmanda Malaga ile, 3 puan 
gerisindeki Barcelona ise sahasında Eibar ile karşılaşacak. 
Malaga’da sürpriz bir sonuç çıkmaması halinde Real Mad-
rid 33. lig şampiyonluğunu ilan edecek. Madrid temsilcisi, 
son olarak 2011-2012 sezonunda şampiyon olmuştu.

BATALLA’DAN MESAJ VAR

BAŞAKŞEHIR’DE 2017
ALTYAPI SEÇMELERİMİZ

Düşme hattının bir basamak üzerinde yer alan Bur-
saspor’da Arjantinli yıldız Pablo Batalla, ligde son 

iki haftaya girilirken camiaya mesaj gönderdi. Kaptan 
Batalla, Gençlebirliği maçını ‘sezonun maçı’ olarak ni-
telendirirken, “Bursaspor ailesini kayıtsız, şartsız destek 
vermeye çağırıyorum. İhtiyacımız olan galibiyeti hep bir-
likte almamız gerekiyor” dedi. Ligde kalmayı garantile-
mek için Ankara ekibine karşı sahaya mutlak 3 puan pa-
rolasıyla çıkacak olan Timsah’ta, kritik mücadele öncesi 
takım kaptanı Batalla, camiada kırgınlıkların bitmesini 
ve başarı için herkesin kenetlenmesini de istedi. Yöne-
tim de Batalla’ya destek verdi.

2001-2009 arası doğumluların katılacağı, güncel sağlık 
raporunun zorunlu olduğu seçmeler 05 Haziran – 11 

Haziran tarihleri arasında Balat Altyapı Tesisleri’nde ya-
pılacak.

Seçmeler, İstanbul Başakşehir Futbol Kulübü Gençlik 
Geliştirme Programı çerçevesinde 05-11 Haziran tarihle-
ri arasında Balat Altyapı Tesisleri’nde Suni Çim Sahada 
2×15 dakikalık çift kale maç formatında yapılacak. Seç-
melere katılacak adaylar, yanlarında; nüfus cüzdan foto-
kopisi ve 2017 Mayıs veya Haziran ayı içerisinde alınmış 
olan sağlık belgeleri ile seçmelere katılabilecekler.

Seçmelere katılacak adayların, spor malzemelerini, tek-
melik ve suni çim sahaya uygun futbol ayakkabılarını yan-
larında getirmeleri gerekmektedir.

Seçmelerde herhangi bir ücret talep edilmeyecektir.

Geleceğin Mahmutlarını, Cengizlerini, İrfan Canlarını 
arıyoruz. 2017 Altyapı seçmelerimiz başlıyor.

Bursaspor’da Arjantinli yıldız Pablo Batalla, ligde son 
iki haftaya girilirken camiaya mesaj gönderdi. Batalla, 
G.Birliği maçı için “sezonun maçı” dedi

Galatasaray’ın 29 Mayıs 2017 Pazartesi 
günü Alanyaspor maçıyla birlikte giye-

ceği parçalı formanın tanıtımı Teknik Direk-
törümüz Igor Tudor, futbolcularımız Eren 
Derdiyok, Ahmet Çalık, Fernando Muslera, 
Wesley Sneijder, Bruma, Garry Rodrigues, 
Semih Kaya ve Galatasaray Spor Kulübü 
Ticaret Direktörü ve Mağazacılık AŞ Genel 
Müdürü Ali Öğüdücü’nün katılımıyla Florya 
Metin Oktay Tesisleri Turgay Vardar Med-
ya Merkezi’nde gerçekleşti.

Galatasaray Spor Kulübü Ticaret Direk-
törü ve Mağazacılık AŞ Genel Müdürü Ali 

Öğüdücü, “Lig bitmeden 2017-2018 forma-
sını tanıtıyoruz. Çok değerli; gündelik başa-
rıların ötesinde 1905’ten bu yana var olan 
kulübümüzün bu forması geçmişten gelen 
başarıları gösteriyor. Arma da bu formanın 
büyüklüğünü taşıyor. Ayrıca halen de ilk ve 
tek 4 yıldızlı forma özelliği taşıyor. Büyük 
Galatasaray taraftarından büyük destek 
bekliyor, takımımızın bu formayla büyük 
başarılara imza atacağına inanıyoruz. Her 
şeyi konuşabilirsiniz ama birlik ve beraber-
lik zamanı “Önce Arma” diyoruz” şeklinde 
konuştu. 

Daha önceden planlanan bu kritik görüş-
mede, transfer operasyonunun da bu haf-

ta başlamasına karar verildi.

Bu paralelde Bordo-Mavililer’in ilk adresi 

Rusya olacak. Daha önce izlenen, beğenilen ve 

ön görüşme de yapılan 2 oyuncu için yeni bir 
Rusya seferi söz konusu. Başkan Muharrem 
Usta, Spartak Moskova’da forma giyen ve mu-
kavelesi bitecek olan stoper Serdar Taşçı ile yine 
sözleşmesinin sonu gelen CSKA’lı kanat oyun-
cusu Zoran Tosic’e ön protokol imzalatacak.

SOLDADO IŞI DE SICAK 

Bir başka ekip de yurt dışında Trabzonspor 
adına yetkilendirilecek. Güney Amerika’da üs 
kuran ekip, golcü adayları Fred için Atletico 
Minerio’dan, Guerrero için de Flamengo’dan 
teklif alacak. Bir başka hedef de Soldado ola-
cak. Villareal’de bu sezonun ilk yarısını sakat 
geçiren, ikinci devrede ise sorunlarından kur-
tulup şans bulmaya başlayan İspanyol forvetin 
de 50. yıl kadrosu için düşünülen isimlerden 
biri olduğu gelen haberler arasında.

ŞENOL GÜNEŞ 
YÜZDE 100 BIZIMLE

Basketbol THY Avrupa Ligi Dörtlü Finali’nde Fenerbahçemiz Yunanistan’ın Olympiakos ekibini 80-64 yenerek 2016-2017 sezonu şampiyonu oldu.

Trabzonspor’da transfer sezonu resmen açıldı... Başkan Muharrem Usta ve teknik 
direktör Ersun Yanal, önceki gün oynanan Başakşehir mücadelesinden sonra bir 
araya geldi ve izlenecek yol haritasını netleştirdi. 

Başkan Fikret Orman, Şenol Güneş’in sezon sonunda 
takımdan ayrılacağı yönündeki haberlerin gerçeği 

yansıtmadığını söyledi. Orman “Rakiplerimize 10 puan 
fark attık. Yanlış anlamasınlar ama bizim hoca sorunu-
muz yok, onların var. Şenol Hoca’nın ayrılacağını söy-
leyenler ayıp ediyorlar. Bizi aşağı çekmeye çalışıyorlar. 
Daha önce söyledik, arkasındayız. Şenol Hoca yüzde 100 
seneye bizimle” ifadelerini kullandı.

FATiH TERiM’E AYIP OLUYOR

Fikret Orman, Şenol Güneş’in Milli Takım’ın başına 
geçeceği haberlerine kızdı. Orman “Şimdi de Milli Ta-
kım haberleri çıkmış. Arkadan iş yapılmaz. Bu Fatih 
Terim’e ayıptır. Hocamıza sordunuz mu hiç ‘Milli Ta-
kım’da çalışmak istiyor musun? diye” ifadelerini kulladı. 
Şenol Güneş ile yola devam edeceklerini söyledi.

BIRAKIN TARAFTAR MUTLU OLSUN

Fikret Orman çeşitli dedikodularla kulübün yıpratıl-
masına da tepki gösterdi. Orman “Bu taraftar çok ezi-
yetler çekti. 2 sene göçebe gibi stat stat dolaştı. Bırakın 
artık mutlu olsunlar. Art arda 2. şampiyonluğun keyfini 
çıkarsınlar. Çok yaklaştık ve sadece şampiyonluğu düşü-
nüyoruz. Kimse dedikodularla Hevesimizi kursağımızda 
bırakmayın” ifadelerini kullandı..

Sinan Erdem Spor Salonu’nda 
oynanan final maçında Takımı-

mız, Türk basketbol tarihine geçti. 
Baştan sona üstün götürdüğü maçta 
sarı-lacivertliler, özellikle dış şutlar-
da etkili olduğu ilk yarıyı 39-34 önde 
tamamladı. Ekibimiz, ikinci yarıda 
da etkili oyununu sürdürdü. Dış şut-
ların yanı sıra Udoh’la pota altında 
büyük üstünlük kuran sarı-lacivertli-
ler, sahadan 16 sayı farkla 80-64 ga-
lip ayrılarak Avrupa’nın en büyüğü 
olmayı başardı.

Türk basketbol tarihinin erkek-

lerde en büyük başarısına imza atan 
Fenerbahçe, üçüncü kez üst üste yer 
aldığı Dörtlü Final’de mutlu sona 
ulaştı. Avrupa’nın kulüpler bazın-
daki en büyük kupasında Madrid’de 
2015’te 4., geçen yıl Berlin’de 2. olan 
Fenerbahçe, İstanbul’da zirveye çı-
karak Türk basketbol tarihine adını 
altın harflerle yazdırdı. 

 Maçın bitimiyle Fenerbahçe-
li basketbolcular büyük bir sevinç 
yaşadı. Sarı-lacivertlilerin Avrupa 
şampiyonluğunu elde etmesiyle Fe-
nerbahçe kenar benci koşarak saha-

ya girdi. Oyuncular şampiyonluğu 
taraftarla kutladı. Başkanımız Aziz 
Yıldırım ve yöneticilerimizde teknik 
heyet ve oyuncuları kutladı.

Karşılaşmadan sonra saha içinde 
kurulan platformda Fenerbahçeli 
oyuncuların her birine önce küçük 
kupaları verildi.

Daha sonra Avrupa Ligi Başkanı 
Jordi Bertomeu, sarı-lacivertlileri 
bir yıl boyunca kazanmak için ter 
döktükleri kupaya kavuşturdu.

Fenerbahçe Erkek Basketbol Ta-

kımı’nın kaptanı Melih Mahmutoğ-
lu, Bertomeu’nun elinden kupayı 
alarak havaya kaldırdığında salonda 
çok büyük bir coşku yaşandı. Me-
lih, binlerce sarı-lacivertli taraftarın 
önünde kupayı havaya kaldırdığı 
anda salonda konfeti şov yapıldı.

Kupa töreninden sonra kaptan 
Melih eşliğinde Fenerbahçeli bas-
ketbolcular taraftarlarla tezahürat-
lar yaptı. Fenerbahçeli oyuncular 
coşkularını bir süre daha saha içinde 
yaşadıktan sonra içeri girdi.


